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P E A K  P R O T E C T I O N

Már 120 éve töretlen ambícióval gyártjuk a világ legmegbízhatóbb és legkeresettebb védőruházatait. 
Az évtizedek során folyamatosan bizonyítottuk a minőség iránti elkötelezettségünket, világelső 
védőruházatokat, védőlábbeliket, védőkesztyűket és egyéni védőeszközöket gyártva, miközben 
a védelmi technológiák határait feszegetjük. Termékeink a munkahelyeket biztonságosabbá tevő 
technológiákat hordoznak magukban.

5,300
MUNKAVÁLLALÓ VILÁGSZERTE. 1904-2024

22,000+
ÖNÁLLÓ CIKKSZÁM.

120ÉV 
 

TAPASZTALAT AZ INNOVÁCIÓ, AZ 
ÜGYFÉLKÖZPONTÚSÁG, A 
SZOLGÁLTATÁS ÉS AZ 
ÉRTÉKTEREMTÉS TERÉN.

6 
SAJÁT TULAJDONÚ GYÁR BANGLADESBEN, MIANMARBAN, 
OLASZORSZÁGBAN, ALBÁNIÁBAN ÉS MEXIKÓBAN. 
HAMAROSAN TANZÁNIÁBAN IS.

12
GLOBÁLIS RAKTÁR AZ EGYESÜLT KIRÁLYSÁGBAN, 
ÍRORSZÁGBAN, OLASZORSZÁGBAN, 
LENGYELORSZÁGBAN, SPANYOLORSZÁGBAN, AZ 
EGYESÜLT ARAB EMÍRSÉGEKBEN, KÍNÁBAN, AZ USA-BAN, 
KANADÁBAN, AUSZTRÁLIÁBAN ÉS ÚJ-ZÉLANDON.



| 1| 1

TARTALOM
VÁLASZTÉK ÁTTEKINTÉSE 4

CUSTOM 8

FR RÉTEGZÉS 24

ARC ÍV HIVATKOZÁSI 
TÁBLÁZAT 26

A KEZELT SZÖVETEK 
REFERENCIATÁBLÁZATA 38

A KEZELT SZÖVETEK 
REFERENCIATÁBLÁZATA 40

FR MATRIX 42-45

ANYAGÁBAN LÁNGÁLLÓ

MODAFLAME™

Modaflame™ Rain+ HV 48

Modaflame™ Softshell 50

Modaflame™ Work HVO 53

Modaflame™ Work HV 54

Modaflame™ Work 65

Modaflame™ Knit HV 68

Modaflame™ Knit HVO 68

Modaflame™ Fleece HV 69

Modaflame™ Knit 73

Modaflame™ Knit Kiegészítők 77

KEZELT LÁNGÁLLÓ

ARAFLAME™

Araflame™ Work HVO 79

Araflame™ Work 80

ALUFLAME™

Aluflame™ Work 83

BIZFLAME™

Bizflame™ Rain+ HV 85

Bizflame™ Rain HV 86

Bizflame™ Rain 91

Sealtex™ Flame HV 94

Sealtex™ Flame 95

Bizflame™ Work HV 97

Bizflame™ Industry 102

Bizflame™ Work 106

Bizflame™ 88/12 HV 123

Bizflame™ 88/12 123

Bizflame™ 88/12 Stretch 125

Bizflame™ Knit 126

Bizflame™ Vest HV 127

BIZWELD™

Bizweld™ Work 128

Hegesztő kiegészítők 135

Bizflame™ Wildland Fire 136

Solar struktúrált tűzoltóruházat 138

Lángálló SMS overál 141

MÉRET ÉS ILLESZKEDÉS 142

SZIMBÓLUMOK 144

INDEX 148

23958-7964 Flame Resistant Catalogue_2-Start Pages.indd   123958-7964 Flame Resistant Catalogue_2-Start Pages.indd   1 17/09/2024   12:5917/09/2024   12:59



2 |

PORTWEST - IPARÁGAK

IPAR 
INSPIRÁLTA 
DESIGN
Mielőtt előre lépnénk, inspirálódunk a múltból, és tanulunk belőle. 
Közel 120 éve termékfejlesztőink több iparágban is alapos ismereteket 
szereztek a munkavállalók biztonsági igényeiről.
Ez a szakértelem segít nekünk abban, hogy iparági szintű biztonsági 
ruházati megoldásokat fejlesszünk ki az iparágak sokaságában 
dolgozó szakemberek által tapasztalt kockázatokra. Lehetővé teszi a 
munkavállalók számára, hogy képességeik legjavát nyújtsák.

Építés és építkezés

Vegyi és veszélyes anyagok

Szerelő és könnyűipar

Elektronika és távközlés

Élelmiszeripar, vendéglátás, catering

Tengeri és légi közlekedés

Orvosi, gyógyszerészeti és higiéniai

Olaj, gáz, energia, bányászat, hegesztés és 
nehézipar

Mezőgazdaság

Szél- és megújuló energia

Szállítás, logisztika és raktározás
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PORTWEST - TERMÉKVÁLASZTÉK

TETŐTŐL TALPIG 
GONDOSKODUNK 
ÖNRŐL

JÓL 
LÁTHATÓSÁGI

270
MODELL

LÁNGÁLLÓ 
TERMÉKEK

151
  MODELL
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KÉZVÉDELEM

205
MODELL

LÁBVÉDELEM

151
  MODELL

EGYÉNI 
VÉDŐESZKÖZ

207
MODELL

LÁNGÁLLÓ 
TERMÉKEK

Tekintse meg kiegészítő választékunkat.
Csak a www.portwest.com oldalon

MUNKARUHÁZAT

434
MODELL

EGÉSZSÉGÜGYI ÉS HIGIÉNIAI 
MUNKARUHÁZAT

Ismerje meg további kínálatunkat:
ZUHANÁSGÁTLÓK- 
ELSŐSEGÉLYNYÚJTÁS - 
SZORBENSEK - SZIKÉK - LÁMPÁK

23958-7964 Flame Resistant Catalogue_2-Start Pages.indd   523958-7964 Flame Resistant Catalogue_2-Start Pages.indd   5 17/09/2024   13:0017/09/2024   13:00



MH49998*
NFPA 2112-2018

6 |

TESZTELÉS
GLOBÁLIS TANÚSÍTÁS

A védőruházat globális gyártójaként a Portwest termékeket szigorúan és függetlenül 
tesztelik a nemzetközi szabványok szerint, és világszerte akkreditált tesztházak és 
bejelentett szervezetek tanúsítják.
A nemzetközileg elismert CE-jelölés egy terméken azt jelzi, hogy az megfelel az 
(EU)2016/425 PPE-rendeletben meghatározott alapvető egészségügyi és biztonsági 
követelményeknek. A Portwest termékek adott esetben ezt a jelölést viselik. A 
proaktív termékek végfelhasználóinak a munkahelyi egészségvédelem és biztonság 
értékeléséhez a PPE (EU) 2016/425 rendelethez kell igazodniuk.
Az UKCA (UK Conformity Assessed) jelölés egy új brit termékjelölés, amelyet a Nagy-
Britanniában forgalomba hozott áruk esetében használnak.
A Portwest termékeket az Egyesült Államokban az ISO, ANSI, NFPA és ASTM, 
Ausztráliában és Új-Zélandon az AS/NZS, valamint más régiókra vonatkozó szabványok 
szerint is tesztelik.

PORTWEST - MINŐSÍTÉS
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205
KÉZVÉDELEM

270
JÓL LÁTHATÓSÁG

207
EVE

151
LÁNGÁLLÓ 
TERMÉKEK

130
LÁBVÉDELEM

86
MUNKARUHÁZAT

41
KIEGÉSZÍTŐK

61
MINDEN IDŐJÁRÁSI 
KÖRÜLMÉNYRE

JELÖLÉSEK

1151
 CE MODELL

GLOBÁLIS TANÚSÍTÁS VIZSGÁLATA

A CE jellel ellátott termékek megfelelnek minden EU előírásnak, úgy mint a biztonságra, 
egészségre és környezetvédelemre vonatkozó előírásoknak.
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MADE IN CHINA

CLASS/CLASS 2

LEVEL/NIVEAU 2

This garment is not flame resistant as 

defined by ANSI/ISEA 107-2020 Section 10.5
ANSI/ISEA 

107-2020

TYPE R 
CLASS 2 

NOT FR

 

INCHES
CM

EUR
46-48

116-124
58-62

CUSTOM

8 |8 |

PORTWEST - EGYEDI TERVEZÉS

TERVEZÉS / MINTÁZÁS / TANÚSÍTÁS

GYÁRTÁS ÉS SZÁLLÍTÁS
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AZ ÖN 
MÁRKÁJA, A MI 
SZAKÉRTELMÜNK
Vannak olyan esetek, amikor az Ön igényei annyira egyediek, hogy csak a több mint egy 
évszázados tervezési tapasztalattal rendelkező szakemberek tudnak segíteni.
Portwest Custom a személyre szabott munkavédelmi termékek teljes körű tervezési 
szolgáltatásának megoldása. Az ügyfelekkel együttműködve világszerte több ezer egyedi 
terméket tervezünk, mintázunk, tanúsítunk, gyártunk és szállítunk a legkülönbözőbb 
iparágak számára.

Több mint egy évszázadnyi tervezési tapasztalat

A legtöbb testre szabott megoldás évente 
ismétlődő megrendelés.

Piacvezető mintavételi és termelési kapacitás

Készlet a globális raktárakban

Rugalmas fizetési feltételek kedvező összegű 
előleggel 

A QR-KÓD BEOLVASÁSA AZ 
EGYEDI TERMÉKEK ONLINE 
MEGTEKINTÉSÉHEZ.
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PORTWEST TERVEZÉS, GYÁRTÁS, 
TÁROLÁS ÉS SZÁLLÍTÁS

A Portwest öt teljes mértékben saját tulajdonú gyártóegységet működtet 
és irányít, így teljes mértékben kontroll alatt tartjuk a termékgyártást és az 
ellátási lánc irányítását.

PORTWEST - RAKTÁROZÁS

FELELŐS GYÁRTÁS 
ÉS ELLÁTÁS

5
SAJÁT TULAJDONÚ 
GYÁR

MINŐSÉGI GYÁRTÁS

A legmodernebb körülmények között végzett munka és a 
csúcstechnológiás gyártási rendszerek alkalmazása lehetővé 
teszi számunkra, hogy garantáljuk az egyenletes minőséget és 
a piacvezető szállítási időt. A szöveteket kizárólagosan fejlesztik 
ki, és minden komponenst gondosan kiválasztanak és szigorúan 
tesztelnek, garantálva a kiváló minőséget.

01 KUTATÁS 02 
TERVEZÉS

03 FEJLESZTÉS

04 
VISELŐI 
TESZTELÉSEK

05
VIZSGÁLAT ÉS 
TANÚSÍTÁS

06 GYÁRTÁS

07 KÉSZLET
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ISMERJÜK A 
LOGISZTIKÁT
Az üzleti életben eltöltött 120 év alatt felépítettük tudásunkat, folyamatainkat 
és globális logisztikai hálózatunkat, ami lehetővé teszi számunkra, hogy igazi 
szakértőkké váljunk, ha arról van szó, hogy termékeinket időben eljuttassuk 
oda, ahová kell.

11 GLOBÁLIS RAKTÁR
UK | IRELAND | ITALY | POLAND | SPAIN | UAE | US  

KANADA | CHINA | AUSTRALIA | NEW ZEALAND

GLOBÁLIS ELÉRÉS

Saját tulajdonú raktáraink stratégiai fontosságú globális helyszíneken találhatók, 
és a legmagasabb színvonalon működnek, biztosítva, hogy minden termékünket 
gondosan kezeljék, és kiváló állapotban érkezzenek meg ügyfeleinkhez.

TÉNYEK

3,500 Full konténerek szállítása a 
Portwest gyárakból évente

3,600 teljes munkaidőben 
foglalkoztatott alkalmazottak a Portwest 
gyárakban

A Portwest gyáraiban naponta 

35,000 ruhadarabot gyártanak le

21,600,000 A Portwest 
gyárakban évente felhasznált szövetméterek 
száma
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PROTECTING OUR FUTURE
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 A PORTWEST PLANET A FENNTARTHATÓSÁGI STRATÉGIÁNK, 
AMELY MEGHATÁROZZA ELKÖTELEZETTSÉGÜNKET A 
KÖRNYEZETI HATÁSOK CSÖKKENTÉSE, VALAMINT A 
BIZTONSÁGOS ÉS MÉLTÁNYOS MUNKAHELY 
ELŐMOZDÍTÁSA IRÁNT.

Fenntarthatósági stratégiánkat 5 alapvető pillér határozza meg

  AZ EMBEREINK
 Tisztában vagyunk azzal, hogy munkatársaink szerves részét képezik üzleti 
céljaink elérésének, és teljes mértékben elkötelezettek vagyunk annak 
biztosítása mellett, hogy munkavállalóink biztonságát, emberi jogait és 
jóllétét tiszteletben tartsuk.

  A BOLYGÓNK
 Legfőbb célunk, hogy a lehető legkisebbre csökkentsük a 
környezetre és az általunk felhasznált természeti 
erőforrásokra gyakorolt hatást.

  TERMÉKEINK
 Kifejlesztettünk egy Portwest Planet 
benchmarking rendszert, amely biztosítja a 
folyamatos termékfejlesztést és a bővítést. 
Termékeink a tartós minőségre, a 
fenntarthatóbb anyagokra és az etikus 
beszállítói gyakorlatra összpontosítanak, 
miközben a beszállítói lánc átláthatóságának 
növelése érdekében a beszállítókezelést és az 
auditálási folyamatot is erőteljesen kezeljük.

 A MI HELYÜNK
Büszkék vagyunk arra, hogy jótékonysági szponzorációk, 
egészségügyi programok, valamint sport- és művészeti 
partnerségek révén részei vagyunk és pozitívan járulunk hozzá a 
közösségekhez, ahol élünk és működünk.

  ALAPELVEINK
 A Portwest elkötelezett a tisztességes, átlátható és etikus üzletvitel mellett. 
Folyamatosan fejlődünk, hogy megfeleljünk ügyfeleink, alkalmazottaink, beszállítóink 
és a többi érdekelt fél igényeinek.

 SZKENNELJE BE EZT A QR-KÓDOT
 a Portwest Planet füzetünket, és olvasson fenntarthatósági intézkedéseinkről és eredményeinkről.
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Az Ecovadis egy harmadik fél 
által tanúsított fenntarthatósági 
audit, amely a 5 pillérünkre 
vo na tkozó  i r ánye lveke t , 
eljárásokat és intézkedéseket 
vizsgálja.

 Teljes ellenőrzést biztosít számunkra a termelés 
felett, és egészséges, tiszteletteljes és biztonságos 
munkahelyet biztosít 4500+ termelésben dolgozó 
kollégánk számára.

 5 SAJÁT TULAJDONÚ 
GYÁR

ISO 9001   ISO 14001   ISO 45001  

 A Portwest részt vesz az ENSZ hét fenntartható 
fejlődési célját támogató tevékenységében:

 50 000 méter GRS 
poliészter 
felhasználása évente .

 A Cotton made in Africa partnereiként vállaljuk, 
hogy 1 millió ruhadarab előállításához elegendő 
mennyiségű tömegegyensúlyos anyagot 
vásárolunk .

 A ruházati cikkek 85%-a megfelel az 
OEKO-TEX ® STANDARD 100 
szabványnak .

 KÖRNYEZETTUDATOS 
TERMÉKEK

 ÉVES JELENTÉS

 PLATINUM LEED 
TANÚSÍTVÁNNYAL RENDELKEZŐ 
GYÁRTÓÜZEM
 Legmagasabb minősítés a legnagyobb gyártóüzemünk 
környezetvédelmi teljesítményére.

 CSOMAGOLÁSI 
CÉLOK

 Elkötelezettek vagyunk az egyszer 
használatos műanyag kiküszöbölése 
mellet t ,  a  polizsákok 98% -a 
újrahasznosított és újrahasznosítható, és 
az összes csomagolás 74% -a 
újrahasznosítható .

 A LEGJOBB GYAKORLAT 
SZERINTI MŰVELETEK

 Az Arany 
akkreditáció 
igazolja 
biztonságos, 
törvényes és 
etikus gyártási 
gyakorlatunkat .

 3. szintű minősítés, amely megerősíti a 
környezettudatos termelést és a felelős 
munkakörülményeket .

 A Sedex felelős üzleti platform tagjai biztosítják globális 
ellátási láncunk nagyobb átláthatóságát és hatékony 
irányítását. Éves szociális és etikai ellenőrzések, amelyek 
biztosítják a legmagasabb szintű munkafeltételeket a 
gyárainkban.
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LÁNGÁLLÓ 
MULTI NORM 
VÉDELEM
HA OLYAN VESZÉLYES 
MUNKAKÖRNYEZETBEN DOLGOZIK, 
AHOL A LÁNGOK, SZIKRÁK ÉS HŐ 
HATÁSÁNAK VALÓ KITETTSÉG 
LEHETSÉGES, CSAK A LEGFEJLETTEBB 
SZINTŰ VÉDELEM FELEL MEG.

A Portwest lángálló és multi-normális munkaruházatai minden iparágban 
alkalmasak, és úgy tervezték, hogy minden éghajlaton biztonságban, 
védelemben és kényelemben tartsák Önt. Az alapos piackutatás, az 
innovatív technológiák és a tudományos alapokon nyugvó megoldások 
mellett több éves tapasztalat is hozzájárul a termékcsaládon belüli minden 
egyes termék tervezéséhez.

Tisztában vagyunk azzal, hogy mennyire fontos a munkavállalók védelme 
a lehetséges veszélyekkel szemben, és ez a termékcsalád olyan kiváló 
minőségű ruházatot kínál, amely megfelel a szigorú globális ipari 
szabványoknak, miközben a kényelmet és a tartósságot helyezi előtérbe.

MODAFLAMETM

48

ARAFLAMETM

78

ALUFLAMETM

82

BIZFLAMETM

84

SEALTEXTM 
FLAME
94

BIZWELDTM

128
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PRÉMIUM ANYAGÁBAN LÁNGÁLLÓ 
VÉDELEM

MODAFLAME™ RAIN+ HV  350g
98% poliészterből, 2% szénszálból készült, PU lélegző lángálló bevonattal, 60% modakril, 40% pamut lángálló kötött 
hátrész. Ez a szövet antisztatikus lángállóságot biztosít, valamint vegyszer-, elektromos ív- és vízálló védelmet nyújt. 
A Modaflame™ Rain+ HV (sárga) emellett az EN ISO 20471 szabvány szerint tanúsított A Modaflame™ Rain+ HV 
(narancssárga) emellett az EN ISO 20471 és a RIS 3279 szabványok szerint is tanúsított.

A Modaflame™ egy olyan magas minőségű szövet, amely egy eredendően lángálló fonalból készül, 
amely modakrilszál, pamut és szénszál speciális keverékéből áll. A modakrilszálak eredendően tartós 
lángállóságot, kiváló méretstabilitást és nagyfokú rugalmasságot biztosítanak, ami lehetővé teszi, hogy a 
ruhadarabok megtartsák alakjukat. Lángálló, hegesztési, elektromos ív és antisztatikus védelmet biztosít. 
A szövetbe szőtt szénszálak antisztatikus tulajdonságokkal rendelkeznek.

MODAFLAME™ SOFTSHELL  350g

100% poliészterből készült, TPU lángálló membránra laminálva és 60% modakril, 39% pamut és 1% szénszálas, 
eredendően lángálló polárral kötve. Ez a multi norm 3 rétegű softshell szövet a legújabb evolúció, amely kiváló láng-, 
vegyi, elektromos ív- és vízálló védelmet nyújt.
 

MODAFLAME™ SOFTSHELL HV  350g

A Modaflame™ Softshell HV a Modaflame™ Softshell szerint készült. A Modaflame™ Softshell HV (sárga) emellett az 
EN ISO 20471 szabvány szerint tanúsított. A Modaflame™ Softshell HV (narancssárga) emellett az EN ISO 20471 és a 
RIS 3279 szabványok szerint is tanúsított.

MODAFLAME™ WORK  280g

A Modaflame™ Work egy eredendően lángálló szövet. Ez a különleges keverék 60% Modacrylic szál, 39% pamut és 1% 
szénszál kombinációja. A Modaflame™ Work rendkívül kényelmes, strapabíró és teljes antisztatikus védelmet nyújt.

PS54
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MODAFLAME™ WORK STRETCH  280g

60% modakril, 35% pamut, 4% elasztán és 1% szénszál, a Modaflame™ Work Stretch a könnyebb mozgás és 
a nagyobb rugalmasság érdekében hozzáadott stretch tulajdonsággal rendelkezik.

MODAFLAME™ KNIT HVO  220g, 300g
A Modaflame™ Knit HVO a Modaflame™ Knit termékkel megegyező felépítésű, de az EN ISO 20471 és 
RIS 3279 szabványok szerint tanúsított. 

MODAFLAME™ KNIT HV  210g

A Modaflame™ Knit HV a Modaflame™ Knit termékkel megegyező felépítésű, de az EN ISO 20471 
szabvány szerint tanúsított. 

MODAFLAME™ KNIT  200g, 300g

60% Modakril, 39% Pamut és 1% szénszál felhasználásával készülő, lángálló alapanyag. A Modaflame HVO 
Knit termékcsalád erős, tartós és rendkívül innovatív. A nagy teljesítményű szálak vegyszeres kezelés 
nélkül készülnek, így a Modaflame Knit páratlanul puha, természetes tapintású és megjelenésű.

MODAFLAME™ WORK HV  280g
A Modaflame™ Work HV a Modaflame™ Work termékkel megegyezően épül fel, de ezen felül az EN ISO 
20471 szabvány szerint tanúsított.

MODAFLAME™ WORK HVO   280g
A Modaflame™ Work HVO a Modaflame™ Work modell szerint készült, de ezen felül az EN ISO 20471 és a 
RIS 3279 szabványok szerint is tanúsított.

MODAFLAME™ FLEECE  280g
A Modaflame™ Fleece erős, tartós, eredendően tűzálló kivitelű, kefélt kivitelű szövet.  

MODAFLAME™ FLEECE HV  280g
A Modaflame™ Fleece HV a Modaflame™ Fleece szerint készült, de az EN ISO 20471 szabvány szerint 
tanúsított.
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Az Araflame™ Work egy eredendően lángálló szövet, amely 93% Meta-Aramidból és 5% Para-
Aramidból áll, amely az erősséget biztosítja, 2% szénszál pedig antisztatikus védelmet nyújt.

A lángálló teljesítmény meghaladja a láng, az elektromos ív és a hegesztés elleni védelemre 
vonatkozó nemzetközi biztonsági szabványokat (EN ISO 11612, EC 61482-2 és ASTM F1959).

Az Araflame anyagában rendelkezik a lángálló tulajdonságokkal, így azok a mosási ciklusokkal 
nem változnak.

A rendkívül robusztus Araflame anyag  nem gyullad meg, nem olvad és nem zsugorodik össze 
a hő hatására.

A szövet meghaladja az EN1149-5 szabványt.

Extrém erős anyag, kimagasló szakítószilárdsággal.

Ez az anyag nagymértékben ellenáll a zsugorodásnak, és többszöri mosás után sem veszíti 
el a színét.

Kiemelkedő eredmények az égési sérülések előrejelzésében, amikor az EN ISO 13506 szabvány 
szerinti opcionális tesztet végezték az EN ISO 11612 szabvány szerint.

KIVÁLÓ ANYAGÁBAN 
LÁNGÁLLÓ VÉDELEM

ARAFLAME™ WORK HVO 260g

Az Araflame Hi-Vis Multi szövet egy úttörő újítás a lángálló alapanyagok között. 57% aramid, 
42% poliészter és 1% szénszál felhasználásával készült, az Araflame Hi-Vis Multi a tökéletes 
lángálló védelmet nyújtja, kiváló láthatósággal kombinálva. A több védelmi tulajdonság 
mellett jól láthatósági minősítéssel is rendelkezik.

Az Araflame Plus egy innovatív technológia alkalmazásával kifejlesztett, kiváló 
minőségű, lángálló anyag. Lángálló tulajdonságai a mosási ciklusokkal sem változnak. 
A kiváló hő- és lángállóságot biztosító Meta-Aramidból és a szilárdságot biztosító Para-
Aramidból készült Araflame™ a szénszálak beépítésével eredendően antisztatikus.

ARAFLAME™ WORK 150g

A Modaflame™, Araflame™, Aluflame™, Bizflame™, Bizweld™ a Portwest® védjegyei.
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OPTIMÁLIS OLVASZTOTT VAS 
ÉS ALUMÍNIUM VÉDELEM

ALUFLAME™ WORK  360g

Az Aluflame™ munka 43% pamutból és 30% viszkózból készül, ami puha tapintást 
és légáteresztő képességet biztosít. 20% akrilszál biztosítja a kiváló hő- és 
lángállóságot, 6% aramid pedig kivételes szilárdságot biztosít. Az 1% szénszál a 
szövetet eredendően antisztatikussá teszi.

Az Aluflame™ Work egy eredendően lángálló szövet, amely a lehető legnagyobb 
védelmet nyújtja az olvadt alumíniummal és olvadt vassal szemben. Az ipari 
mosható, a magas pamuttartalom természetes puha fogást biztosít a szövetnek a 
nagyobb kényelem érdekében, és olyan területeken való használatra szánták, ahol 
folyamatosan ki vannak téve olvadt alumínium (D3) és vas (E3) fröccsenéseknek, 
lehetővé téve azok számára, akik ezekkel a forró fémekkel foglalkoznak, hogy 
biztonságosan dolgozhassanak a mindennapi munkakörnyezetükben anélkül, hogy 
a védelem feláldoznák.
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PRÉMIUM LÁNGÁLLÓSÁG

BIZFLAME™ WORK 
A BizFlame™ Work nagy teljesítményű lángálló anyagból 
készül, amelyhez szénszálat adnak hozzá a természetes 
antisztatikus védelem érdekében. Tartós és kényelmes, kiváló 
szakítószilárdsággal.

BIZFLAME WORK 
STRETCH 
A Bizflame™ Work Stretch a könnyű, lángálló anyagot ötvözi 
a legmodernebb dizájnnal és a modern fit szabással. A 
kulcsfontosságú mozgási területeken nagy teljesítményű stretch 
szöveteket használnak, amelyek nagyobb mozgási szabadságot 
és rugalmasságot biztosítanak munka közben. A hátsó szellőzés 
nagyfokú kényelmet és jobb légáteresztő képességet biztosít forró 
körülmények között.

BIZFLAME™ WORK HV:
A Bizflame™ Work HV a Bizflame™ Work modell szerint készült, 
és az EN ISO 20471 szabvány szerint tanúsított.

BIZFLAME™ RAIN
A Bizflame Rain multi norm szövetek védelmet nyújtanak a lángok, 
a statikus feltöltődés és a vegyi anyagok ellen, a rossz időjárás elleni 
védelemmel együtt.

BIZFLAME™ RAIN HV
A Bizflame™ Rain HV egy többszabványos szövet, amely 
antisztatikus és lángálló, és úgy tervezték, hogy vízálló védelmet 
nyújtson a kedvezőtlen időjárási körülmények ellen.

BIZFLAME™ RAIN+ HV
A Bizflame™ Rain+ HV multinorm védelmet nyújt, a jól láthatóság 
mellett kiváló lángálló tulajdonságokkal, eső és vegyi anyagok 
elleni védelemmel, valamint magas ARC minősítéssel.

BIZFLAME™ KNIT 
Nagy teljesítményű, sima szövet 99% pamutból, 1% szénszálból. A 
Bizflame Knit kiváló védelmet biztosít az elektromos ív ellen, legalább 
10 Cal/cm² ATPV értékkel.

350g, 280g, 210g, 160g

A Bizflame™ egy szabadalmaztatott lángálló bevonattal rendelkezik, amely a szövetre felhordva kiváló 
lángállóságot biztosít. Az összes Bizflame anyag a legjobb minőségű alapanyagokat használja, biztosítva a 
kényelem és az erő tökéletes egyensúlyát.

•	 Magas ATPV a Bizflame™ szöveten..

•	 Kiemelkedő eredmények az égési sérülések előrejelzésében, amikor az EN ISO 13506 szabvány szerinti 
opcionális tesztet végezték az EN ISO 11612 szabvány szerint.

•	 Az antisztatikus szénszálak beépített antisztatikus tulajdonságai meghaladják az EN1149-5 szabványt.

•	 A kivételes szakítószilárdság biztosítja, hogy a szövet kiválóan ellenálljon a munka során fellépő 
kopásnak és szakadásnak.

•	 A magas szintű légáteresztő és nedvességelvezető tulajdonságok tartós kényelmet biztosítanak 
viselőjének.

BIZFLAME™ VEST HV:
A Bizflame™ HV mellény láncfonalas kötött poliészterből készült, amely 
tartós lángálló védelmet biztosít. 2% szénszállal készült, hogy egy 
eredendően antisztatikus mellényt alkosson.

BIZFLAME™ INDUSTRY 
A Bizflame Ultra 80% pamutból, 19% FR poliészterből és 1% szénszálból 
készül, 340g. Kiváló kopás-, zsugorodási és színtartósságot biztosít, ez a 
szövet elég strapabíró ahhoz, hogy ellenálljon az ipari mosásnak.

BIZFLAME™ 88/12
A Bizflame 88/12 nagy teljesítményt és maximális kényelmet garantál. A 
magas pamuttartalom rendkívül puha fogást biztosít, míg a nylon kiváló 
kopás- és szakadásállóságot biztosít.

BIZFLAME™ 88/12 HV 
A Bizflame™ 88/12 HV a Bizflame™ 88/12 szerint készült, és emellett az 
EN ISO 20471 szabvány szerint is tanúsított.

BIZFLAME™ 88/12 STRETCH
A Bizflame™ 88/12 Stretch 86% pamutból, 12% nejlonból és 2% 
elasztánból készült. Ez a nagy teljesítményű anyag puha kézre, kiváló 
kopás- és szakadásállósággal, valamint hozzáadott stretch-komforttal 
rendelkezik.
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MAXIMÁLIS LÁNG- ÉS HEGESZTÉS 
VÉDELEM

A Bizweld alapanyag 100% pamutból készül, komfort és kivételes védelem jellemzi. Lángmentes tulajdonságait az EN 
szabvány szerint 50 mosásig, az USA szabvány szerint 100 mosásig garantálja.

A Bizweld anyag minden vonatkozó minősítéssel rendelkezik.

Meghaladja az EN ISO 11612 & EN ISO 11611 szabványok követelményeit.

Kivételes védelmet biztosít sugárzó hő, konvektív hő és fémolvadékok ellen.

ARC2 (11.2 CAL/CM2) elektromos ív elleni védelem.

Kiemelkedő eredmények az égési sérülések előrejelzésében, amikor az EN ISO 13506 szabvány szerinti opcionális tesztet 
végezték az EN ISO 11612 szabvány szerint.

BIZWELD™ WORK 330g
A Bizweld™ Work egy lángálló, pamutszövet, amelyet a maximális teljesítmény, kényelem és tartósság 
érdekében terveztek, és amelyet szigorúan teszteltek a legújabb nemzetközi szabványoknak való megfelelés 
érdekében.
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F L A M E

IPARÁGVEZETŐ 
ALKATRÉSZEK ÉS 
DESIGN JELLEMZŐK
A Portwest a legújabb kutatásokat és technológiákat használja 
prémium alapanyagokkal és alkatrészekkel együtt, hogy garantálja 
a munkavállalók teljes védelmét hő és a láng ellen.

LÁNGÁLLÓ, IPARI MOSÁSRA ALKALMAS 
FÉNYVISSZAVERŐ SZALAG

Varrással rögzített fényvisszaverő szalaggal, ipari mosásra alkalmas. A szalag dupla 
varrással van rögzítve a ruhára, maximális biztonságot és tartósságot biztosítva.

LÁNGÁLLÓ CÍMKE

Az összes lángálló ruhadarab mindenki számára egyszerűen értelmezhető címkével 
rendelkezik, amely megmutatja az összes tanúsított szabványt, amelyre a termék minősítve 
van. Annak biztosítása, hogy a viselő védelmi szintje könnyen azonosítható legyen a 
munkahelyen.

HIVISTEX™ PRO FR FÉNYVISSZAVERŐ 
SZALAG

A HiVisTex™ PRO retroreflektív lángálló szalag szegmentált felépítésének köszönhetően 
kiváló mozgásszabadságot biztosít, és teljes mértékben tesztelt és tanúsított a nemzetközi 
lángállósági szabványoknak megfelelően. Ez a könnyű és rugalmas, nagy teljesítményű, 
hővel nyomott szalag kiváló fényvisszaverő képességgel rendelkezik.
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LÁNGÁLLÓ 
CÉRNA
Tartós lángálló cérna a további 
védelmet és biztonságot nyújtja

KÉTUTAS RÉZ 
ZIPPZÁR
Tartós, erős és strapabíró réz 
zippzár, mely ideális nem statikus 
környezetben

ÁLLÍTHATÓ 
SZÁRHOSSZ
Állítható szegély bármilyen 
lábhosszra

ÁLLÍTHATÓ 
ELASZTIKUS 
HÁTSÓ 
DERÉKRÉSZ
Állítható gumi a hátsó derékrészen a 
biztonságos illeszkedés érdekében

HÁROMSZOROS 
VARRÁSOK
Háromszoros varrások az extra 
tartósságért

FÉMMENTES 
ZIPPZÁR
Alkalmas olyan veszélyes 
környezetben, ahol potenciális 
kockázatot jelent a statikus 
elektromosság és a felületi sérülés

TÉPŐZÁRRAL 
ÁLLÍTHATÓ 
MANDZSETTA

Tépőzárral állítható mandzsetta, 
amelyek biztonságos illeszkedést 
és maximális kényelmet nyújtanak 
viselőjének

LÁNGÁLLÓ 
BORDÁZOTT 
MANDZSETTA
Lángálló bordázott mandzsetta a 
nagyobb biztonság érdekében

LÁNGÁLLÓ 
TULAJDONSÁGOK
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AZ ÍVVÉDŐ RUHÁZATOK 
RÉTEGEZÉSE MAGASABB ATPV-
VÉDELMET EREDMÉNYEZ.

A RÉTEGES RUHÁZAT EREJE

Ha 2 vagy több ívkisülés elleni ruházatot viselnek együtt, magasabb szintű ívkisülés védelem érhető 
el. A réteges viselés során az egyes ruhadarabok között egy természetesen alacsony elektromos 
vezetőképességű légréteg reked, ami segít növelni az általános szigetelést és védelmet.

A többrétegű ívvillamos ruházat teljes ívhővédelmi értéke (ATPV) nem számítható ki az egyes 
ruhadarabok ATPV-értékének összeadásával, mivel a további légréteg miatt ez magasabb lehet, 
mint az egyes ruhadarabok ATPV-értékeinek összege. A következő oldalon a ruházati cikkek 
különböző kombinációit mutatjuk be, amelyeket együtt viselve teljes ATPV-védelmük bizonyítására 
teszteltünk.

A RÉTEGES RUHÁZAT ELŐNYEI

A rétegezés nagyobb kényelmet biztosít, és lehetővé teszi a viselő számára, hogy a védelmi szintet 
az adott feladathoz igazítsa.

RÉTEGES 
VÉDELEM AZ 
ÍVROBBANÁS 
ELLEN

Belső védelem

Bőr Külső védelem
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ELIM: 6.4 cal/cm²
ATPV: 6.8 cal/cm²

ELIM 

14 
Cal/Cm2

ELIM 

19 
Cal/Cm2

ELIM 

45 
Cal/Cm2

ATPV 

21 
Cal/Cm2

ATPV 

15 
Cal/Cm2

ATPV 

51 
Cal/Cm2

ELIM 

19 
Cal/Cm2

ELIM 

19 
Cal/Cm2

ELIM 

45 
Cal/Cm2

ELIM 

32 
Cal/Cm2

ATPV 

21 
Cal/Cm2

ATPV 

47 
Cal/Cm2

ATPV 

38 
Cal/Cm2

ELIM 

30 
Cal/Cm2

ATPV 

36 
Cal/Cm2

EBT

 40 
Cal/Cm2

ELIM 

25 
Cal/Cm2

ATPV 

27 
Cal/Cm2

EBT

 30 
Cal/Cm2

ATPV 

22.6 
Cal/Cm2

ELIM 

30 
Cal/Cm2

ATPV 

36 
Cal/Cm2

EBT

 40 
Cal/Cm2

ELIM 

19 
Cal/Cm2

ATPV 

21 
Cal/Cm2

ELIM 

70 
Cal/Cm2

ATPV 

87 
Cal/Cm2
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ELIM: 3.8 cal/cm²
ATPV: 4.5 cal/cm²

ELIM: 8.3 cal/cm²
ATPV: 10.9 cal/cm²

ELIM: 8.6 cal/cm²
ATPV: 9.8 cal/cm²

ELIM: 11 cal/cm²
ATPV: 16 cal/cm²

ELIM: 9 cal/cm2
ATPV: 9.7cal/cm2

ELIM: 4.4 cal/cm²
EBT: 5.5 cal/cm²

ELIM: 4.4 cal/cm²
EBT: 5.5 cal/cm²

ELIM: 4.4 cal/cm²
EBT: 5.5 cal/cm²

ELIM: 4.4 cal/cm²
EBT: 5.5 cal/cm²

ELIM: 9.2 cal/cm² ATPV: 
15 cal/cm²

ELIM: 4.4 cal/cm²
EBT: 5.5 cal/cm²

ELIM: 8.6 cal/cm² 
ATPV: 9.8 cal/cm² 

ELIM 8.3cal/cm² ATPV 
10.9calcm²

ELIM: 6.4 cal/cm² ATPV 
6.8 cal/cm²

ELIM: 6.4 cal/cm² ATPV 
6.8 cal/cm²

ELIM: 5.9 cal/cm²
ATPV: 5.5 cal/cm²

ELIM: 25 cal/cm²
ATPV: 29 cal/cm²

ELIM: 4.4 cal/cm²
EBT: 5.5 cal/cm²

ELIM: 4.4 cal/cm²
EBT: 5.5 cal/cm²

ELIM: 9.2 cal/cm²
ATPV: 15 cal/cm²

ELIM: 9.1 cal/cm²
ATPV: 11 cal/cm²

ELIM: 4.4 cal/cm²
EBT: 5.5 cal/cm²

ELIM: 11 cal/cm²
ATPV: 16 cal/cm²

ELIM: 8.2 cal/cm²
ATPV: 8.7 cal/cm²

ELIM: 32 cal/cm²
ATPV: 39 cal/cm²

 FR25

 BIZ2

 MV28

 FR30

 FR605

 AF73

 MV25

 BIZ5

 FR50

 MV72

 FR21

MV72  MV70

Középső réteg védelem Külső réteg védelem Kombinált teljesítmény

 FR10

 FR11

 FR10

 FR10

 FR12

 FR11

 FR77

 FR10

 FR12

 FR89

 FR11

 FR96
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ÍVMINŐSÍTÉS EGYEDI RUHADARABOK ESETÉBEN
A
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L
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IEC 61482-2 NFPA70E

MÁRKAJELZÉS MODELL LEÍRÁS: SÚLY OLDAL 
IEC 61482-1-1 IEC 61482-1-2 ASTM F1959

PPE 
KATELIM       

(cal/cm2)
ATPV       

(cal/cm2)
EBT      (cal/

cm2)
APC  

(Class 1 or 2)
ATPV 

(cal/cm2)
Araflame Work AF53 Araflame Gold overál 150g 276 3.8 4.5 5.9 1

Araflame Work AF73 Araflame Silver overál 150g 277 3.8 4.5 5.9 1

Modaflame Work HVO MV35 Modaflame RIS narancs/navy kabát 300g 256 7 8 1 8.1 2

Modaflame Work HVO MV36 Modaflame RIS narancs/navy nadrág 300g 256 7 8 1 8.1 2

Modaflame Work HVO MV91 Modaflame RIS narancs overál 300g 257 7 8 1 8.1 2

Modaflame Work HVO MV29 Modaflame RIS navy/narancs overál 300g 257 7 8 1 8.1 2

Modaflame Work HVO FR414 PW3 FR HVO Work lángálló nadrág 300g 249 7 8 1

Modaflame Work HVO FR415 PW3 FR HVO lengőzsebes lángálló nadrág 300g 255 7 8 1

Modaflame Work HVO FR509 PW3 FR HVO lángálló overál 300g 255 7 8 1

Modaflame Work HVO FR722 PW3 FR HVO lángálló munkakabát 300g 249 7 8 1

Modaflame Work FR602 WX3 lángálló kabát 280g 261 6.4 6.8 1 8.4 2

Modaflame Work FR402 WX3 lángálló nadrág 280g 261 6.4 6.8 1 8.4 2

Modaflame Work FR503 WX3 lángálló overál 280g 262 6.4 6.8 1 8.4 2

Modaflame Work FR405 WX3 lángálló kantáros nadrág 280g 262 6.4 6.8 1 8.4 2

Modaflame Work HV MV25 Hi-Vis Modaflame munkakabát 280g 258 6.4 6.8 1 8.4 2

Modaflame Work HV MV26 Hi-Vis Modaflame nadrág 280g 258 6.4 6.8 1 8.4 2

Modaflame Work HV MV46 Hi-Vis Modaflame nadrág 280g 259 6.4 6.8 1 8.4 2

Modaflame Work HV MV28 Hi-Vis Modaflame overál 280g 259 6.4 6.8 1 8.4 2

Modaflame Work MX28 Modaflame overál 280g 263 6.4 6.8 1 8.4 2

Modaflame Work HV FR406 PW3 FR Hi-Vis Work lángálló nadrág 280g 250 6.4 6.8 1

Modaflame Work HV FR407 PW3 FR Hi-Vis lengőzsebes lángálló nadrág 280g 252 6.4 6.8 1

Modaflame Work HV FR416 PW3 FR Hi Vis Class 1 lengőzsebes lángálló nadrág 280g 253 6.4 6.8 1

Modaflame Work HV FR409 PW3 FR Hi-Vis női lángálló nadrág 280g 251 6.4 6.8 1

Modaflame Work HV FR507 PW3 FR Hi-Vis lángálló overál 280g 254 6.4 6.8 1

Modaflame Work HV FR714 PW3 FR Hi-Vis Work lángálló kabát 280g 250 6.4 6.8 1

Modaflame Work HV FR715 PW3 FR Hi-Vis női lángálló kabát 280g 251 6.4 6.8 1

Modaflame Knit HVO FR76 Lángálló RIS pólóing 220g 266 6 6.4 1 6 1

Modaflame Knit HV FR703 Lángálló RIS pulóver 300g 264 8 8.9 1

Modaflame Knit HV FR74 Lángálló, antisztatikus kéttónusú pólóing 210g 267 4.4 5.5 1 4.3 1

Modaflame Knit HV FR72 Lángálló, antisztatikus, Hi-Vis pulóver 300g 265 9.2 15 1 16 2

Modaflame Knit HV FR716 PW3 FR lángálló Class 1 pulóver 300g 264 9.2 15 1 16 2

Modaflame Fleece HV FR31 FR Antisztatikus, Láthatósági polár pulóver 280g 265 5.9 6.4 1

Modaflame Knit HV FR96 FR Hi-Vis hosszú ujjú pólóing 280g 268 8.2 8.7 1 9 2

Modaflame Knit HV FR77 Lángálló, antisztatikus, láthatósági, hosszú ujjú pólóing 210g 267 4.4 5.5 1 4.3 1

Modaflame Knit HV FR701 WX3 Lángálló Hi-Vis póló 210g 268 4.4 5.5 4.3 1

Modaflame Knit HV FR702 WX3 LÁNGÁLLÓ HI-VIS PÓLÓING 210g 266 4.4 5.5 4.3 1

Modaflame Knit FR11 Lángálló, antisztatikus hosszú ujjú póló 200g 272 4.4 5.5 1 4.3 1

Modaflame Knit FR711 WX3 lángálló hosszú ujjú póló 200g 271 4.4 5.5 1 4.3 1

Modaflame Knit FR14 Lángálló, antisztatikus jégeralsó 200g 272 4.4 5.5 1 4.3 1

Modaflame Knit FR12 Lángálló, antisztatikus pulóver 300g 270 9.2 15 1 16 2

Modaflame Knit FR710 WX3 lángálló pulóver 300g 269 9.2 15 1 16 2

Modaflame Knit FR10 Lángálló antisztatikus hosszú ujjú póló 200g 271 4.4 5.5 1 4.3 1

Modaflame Knit FR03 Lángálló, antisztatikus hosszú ujjú pólóing, fényvisszaverő csíkkal 200g 271 4.4 5.5 1 4.3 1

Modaflame Knit FR81 FR kapucnis pulóver 300g 269 9.2 15 1 16 2

Modaflame Fleece FR30 FR antisztatikus polár pulóver 280g 270 5.9 6.4 1

Modaflame Knit FR18 Lángálló, antisztatikus maszk 400g 273 22 2

Modaflame Knit FR19 Lángálló, antisztatikus sál 400g 273 22 2

Modaflame Knit FR09 FR Anti-Static kámzsa 300g 273 16 2

Modaflame Knit FR20 FR antisztatikus kámzsa 300g 273 16 2

Modaflame Rain + HV MV70 Modaflame Rain Multi Norm Arc kabát 350g 244 32 39 2

Modaflame Rain + HV MV71 Modaflame Rain Multi Norm Arc nadrág 350g 245 32 39 2

Modaflame Softshell HV MV72 Modaflame Multi Norm Arc Softshell kabát 350g 246 11 16 2

Modaflame Softshell MV73 Modaflame Softshell kabát 350g 246 11 16 2

Modaflame Softshell FR704 WX3 lángálló softshell dzseki 350g 247 11 16 2

Aluflame Work FR64 FR Molten Metal nadrág 360g 279 8.1 1 13

Aluflame Work FR65 FR Molten Metal kabát 360g 279 8.1 1 13

80

81

60

60

61

61

53

59

59

53

65

65

66

66

62

62

63

63

67

54

56

57

55

58

54

55

70

68

71

53

68

69

72

71

72

70

76

75

76

74

73

75

75

73

74

77

77

77

77

48

49

50

50

51

83

83
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ÍVMINŐSÍTÉS EGYEDI RUHADARABOK ESETÉBEN ÍVMINŐSÍTÉS EGYEDI RUHADARABOK ESETÉBEN
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IEC 61482-2 NFPA70E

MÁRKAJELZÉS MODELL LEÍRÁS: SÚLY OLDAL 

IEC 61482-1-1 IEC 61482-1-2 ASTM F1959
PPE 
KATELIM       

(cal/cm2)
ATPV       

(cal/cm2)
EBT      (cal/

cm2)
APC  

(Class 1 or 2)
ATPV 

(cal/cm2)

Bizflame 88/12 FR89 Bizflame 88/12 FR lángálló ing 237g 319 9.1 11 8.2 2

Bizflame 88/12 HV FR95 Bizflame 88/12 FR Hi-Vis ing 237g 319 9 2

Bizflame Work HV FR61 HiVis Multi-Norm kabát 345g 293 13 14 1 13.6 2

Bizflame Work HV FR62 HiVis Multi-Norm nadrág 345g 293 13 14 1 13.6 2

Bizflame Work HV FR60 Hi-Vis Multi-Norm overál 345g 294 13 14 1 13.6 2

Bizflame Work HV FR63 HiVis Multi-Norm mellesnadrág 345g 295 13 14 1 13.6 2

Bizflame Work FR80 Multi-Norm overál 345g 295 13 14 1 13.6 2

Bizflame Rain HV FR79 Bizflame Rain+ Hi-Vis Arc lángálló kabát 380g 292 43 55 1 2

Bizflame Rain HV FR410 Bizflame Rain+ Hi-Vis Light Arc nadrág 420g 281 25 29 1 2

Bizflame Rain HV FR605 Bizflame Rain+ Hi-Vis Light Arc lángálló kabát 420g 281 25 29 1 2

Bizflame Work FR501 Bizflame Plus Stretch lángálló overál 350g 303 8.6 9.8 1 13.6 2

Bizflame Work FR502 Bizflame Plus Lightweight Stretch lángálló overál 210g 303 9 9.7

Bizflame Work FR601 Bizflame Plus Lightweight Stretch lángálló kabát 210g 302 9 9.7

Bizflame Work FR401 Bizflame Plus Lightweight Stretch lángálló nadrág 210g 302 9 9.7

Bizflame Work FR21 Szuper könnyített lángálló overál, 210g 210g 309 9.1 2

Bizflame Work FR412 FR Lightweight antisztatikus nadrág 210g 321 9 9.7 2

Bizflame Work FR720 FR Lightweight könnyű lángálló antisztatikus ing 210g 318 9 9.7 2

Bizflame Work FR22 Rovarriasztó lángálló overál, 210g 210g 310 9.1 2

Bizflame Work FR34 FR Standard lángálló köpeny 210g 311 9.1 2

Bizflame Work FF50 Aberdeen FR overál 350g 307 8.6 9.8 1 13.6 2

Bizflame Work FR50 Lángálló, antisztatikus overál, 350g 350g 306 8.6 9.8 1 13.6 2

Bizflame Work FR51 Bizflame Plus női overál 350g 350g 310 8.6 9.8 1 13.6 2

Bizflame Work FR55 Bizflame Plus kabát 350g 314 8.6 9.8 1 13.6 2

Bizflame Work FR56 Bizflame Plus kéttónusú nadrág 350g 315 8.6 9.8 1 13.6 2

Bizflame Work FR57 Bizflame Plus kantáros nadrág 350g 315 8.6 9.8 1 13.6 2

Bizflame Work FR25 Bizflame Plus kabát 350g 312 8.6 9.8 1 13.6 2

Bizflame Work FR26 Bizflame Plus védőnadrág 350g 313 8.6 9.8 1 13.6 2

Bizflame Work FR27 Bizflame Plus kantáros nadrág 350g 313 8.6 9.8 1 13.6 2

Bizflame 88/12 Stretch FR404 Stretch nadrág 350g 321 12 2

Bizflame Industry FR68 Bizflame Ultra kabát 340g 300 11 13 1 16 2

Bizflame Industry FR66 Bizflame Ultra nadrág 340g 300 11 13 1 16 2

Bizflame Industry FR93 Bizflame Ultra overál 340g 301 11 13 1 16 2

Bizflame Industry FR08 Bizflame Ultra kéttónusú kabát 340g 298 11 13 1 16 2

Bizflame Industry FR06 Bizflame Ultra kéttónusú nadrág 340g 299 11 13 1 16 2

Bizflame Industry FR07 Bizflame Ultra kéttónusú kantáros nadrág 340g 299 11 13 1 16 2

Bizflame Knit FR32 FR antisztatikus felső 237g 322 13 15 10 2

Bizflame Knit FR33 FR Antisztatikus környakas felső 237g 322 13 15 10 2

Bizweld Work BZ506 Bizweld Classic overál 330g 329 8.3 10.9 11.2 2

Bizweld Work BIZ1 Bizweld lángmentes overál 330g 327 8.3 10.9 11.2 2

Bizweld Work BIZ5 Bizweld Iona FR lángálló hegesztő overál 330g 325 8.3 10.9 11.2 2

Bizweld Work BIZ2 Bizweld hegesztő kabát 330g 326 8.3 10.9 11.2 2

Bizweld Work BZ30 Bizweld hegesztő nadrág 330g 326 8.3 10.9 11.2 2

Bizweld Work BZ13 Bizweld Iona hegesztő kabát 330g 324 8.3 10.9 11.2 2

Bizweld Work BZ14 Bizweld Iona hegesztő nadrág 330g 324 8.3 10.9 11.2 2

Bizweld Work BZ17 Bizweld Iona kantáros nadrág 330g 325 8.3 10.9 11.2 2

Bizweld Work BZ31 Bizweld FR Cargo nadrág 330g 328 8.3 10.9 11.2 2

Bizweld Work BIZ4 Bizweld mellesnadrág 330g 327 8.3 10.9 11.2 2

Bizweld Work BIZ6 Bizweld kapucnis overál 330g 329 8.3 10.9 11.2 2

Bizweld Work BZ12 Bizweld lángálló hegesztő kámzsa 330g 331 11.2 2

Bizweld Work BZ11 Bizweld karvédő 330g 331 11.2 2

123

123

97

97

98

99

99

96

85

85

107

107

106

106

113

125

122

114

115

111

110

114

118

119

119

116

117

117

125

104

104

105

102

103

103

126

126

133

131

129

130

130

128

128

129

132

131

133

135

135
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HŐ ÉS LÁNGOK​

KI VAN KITÉVE 
VESZÉLYNEK?​
Az alábbi iparágakban dolgozók: elektromos közművek, 
petrolkémia, közúti és vasúti szállítás, fémfeldolgozás, 
öntödék, cementgyárak és kézművesek.

SÉRÜLÉSEK
Az égési sérülések az enyhétől a súlyosig terjedhetnek, 
és akár halálosak is lehetnek.

A KOCKÁZAT
A hőhatás közvetlen érintkezés (vezetés), folyadékok 
és gázok, beleértve a levegőt is (konvekció), vagy 
elektromágneses hullámok (sugárzás) révén is 
bekövetkezhet. A lángveszélyt a lángoló tárgyak 
(lángok) forró, égő gázáramának való kitettség 
okozza. Az olvadt fém véletlen szétfröccsenése vagy 
szétfröccsenése szintén munkahelyi kockázati tényező.

EN ISO 11612 védőruházat, ha korlátozott 
lángterjedési tulajdonságokkal rendelkező ruházatra van 
szükség.

A TESZT
A pályázónak sikeres A1 vagy A2 vizsgát ÉS egy másik B, C, 
D, E vagy F vizsgát kell tennie

Választható tesztelés és próbabábu tesztelés az általános 
égés előrejelzéséhez..​ 
*Ezt a vizsgálatot a szöveten és a varratokon kell elvégezni.

EN ISO 14116

Védőruházat, amely védelmet nyújt a kis gyúlékony 
lángokkal való alkalmi és rövid ideig tartó érintkezés ellen, 
csökkentve annak lehetőségét, hogy a ruházat megégjen, és 
ezáltal maga is veszélyt jelentsen.

A TESZT
A lángterjedés három különböző kategóriája, az 1., 2. és 3. 
index, az alábbiakban részletezettek szerint:

SZABVÁNYOK

EN ISO 11612
HŐ ÉS LÁNG

TESZT TÍPUS SZINTEK

A1 or A2 Korlátozott lángterjedés

B Konvektív hő 3 szint

C Sugárzó hő 4 szint

D Olvadt alumínium fröccsenése (D) 3 szint

E Olvadt vas fröccsenése (E) 3 szint

F Kapcsolat hő 3 szint

EN ISO 14116 
KORLÁTOZOTT LÁNGTERJEDÉS

Index KÖVETELMÉNYEK

1
Nincs lángterjedés

Nincs lángoló törmelék

Nincs utóizzás ami elterjedne

2

Nincs lángterjedés

Nincs lángoló törmelék

Nincs utóizzás ami elterjedne

Nincs átlyukadás

3

Nincs lángterjedés

Nincs lángoló törmelék
Nincs utóizzás ami elterjedne

Nincs átlyukadás

Az utánégés nem lehet hosszabb mint 2 
másodperc.
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EN ISO 11611 

A TESZT​
A nemzetközi szabvány két osztályt határoz meg konkrét 
teljesítménykövetelményekkel.
A Class 1 minimális védelmi szint, mely védelmet nyújt 
kevésbé veszélyes hegesztési technikákkal és helyzetekkel 
szemben, melyek kisebb fröccsenésekkel és alacsonyabb 
sugárzó hővel járnak.
A Class 2 magasabb védelmi szint, mely védelmet nyújt 
veszélyesebb hegesztési technikákkal és helyzetekkel 
szemben, melyek nagyobb fröccsenésekkel és magasabb 
sugárzó hővel járnak.

KI VAN KITÉVE 
VESZÉLYNEK?
A hegesztéssel és a kapcsolódó eljárásokkal foglalkozók.

SÉRÜLÉSEK​
Tűz, szikra vagy gyúlékony anyag okozta égési sérülések, 
infravörös sugárzásnak való kitettség és áramütés.

HEGESZTÉS

A KOCKÁZAT
Védelem a szikrák, a tűzzel való rövid ideig tartó érintkezés 
ellen, és az elektromos vezetőkkel való rövid ideig tartó, 
véletlen érintkezésből eredő áramütés kockázatának 
minimalizálása.

SZABVÁNYOK

EN ISO 11611
HEGESZTÉS
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Az NFPA® 2112 szabvány az ipari személyzet rövid ideig tartó hőterheléssel szembeni védelmére 
szolgáló lángálló ruházatról.

A TESZT
A lángálló szöveteknek át kell esniük egy átfogó hőtesztlistán, beleértve a következőket:
• ASTM F2700 - Hőátadási teljesítmény (HTP) vizsgálat

Ez a vizsgálat a ruházati anyagok instacionárius állapotú hőátadási tulajdonságainak mérésére szolgál.
• ASTM D6413 - Függőleges éghetőségi (lángállósági) vizsgálat

Ezt a vizsgálatot annak meghatározására használják, hogy a szövetek mennyire könnyen gyulladnak meg és 
égnek tovább, ha már meggyulladtak.

• Termikus zsugorodási ellenállás teszt
Ez a teszt a szövetek zsugorodással szembeni ellenállását méri hő hatására.

• Hőállóság teszt:
Ez a vizsgálat azt méri, hogy a szövetek és komponensek hogyan reagálnak a magas hőre, amely egy villámtűz 
során keletkezhet.

• ASTM F1930-11 - Termikus próbabábu vizsgálat
Ez a vizsgálat átfogó értékelést nyújt arról, hogy a szövet hogyan viselkedik egy szabványosított overall 
kialakításban három másodperces hőhatás után.

• FTMS 191A - Szálak olvadásállósága
A lángálló ruházati cikkekben használt cérnának akár 260°C hőmérsékletet is ki kell bírnia.

KI VAN KITÉVE 
VESZÉLYNEK?
A villámtüzekre hajlamos iparágakban dolgozók közé 
tartozik az olaj- és gázipar, a finomítók, a kitermelési 
és csővezeték-szolgáltatások, a gázközművek, a 
petrolkémiai üzemek, a bányászat, valamint a fém- és 
üvegöntödék.

SÉRÜLÉSEK
Súlyos égési sérülések

A KOCKÁZAT
A villámtűz hirtelen keletkező, intenzív tűz, amely rövid 
ideig tart, de súlyos veszélyt jelent.

SZABVÁNYOK

FLASH FIRE

NFPA® 2112 
FLASH FIRE
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EN 13034 FOLYÉKONY VEGYI ANYAGOK
Folyékony vegyszerek ellen korlátozott védelmet nyújtó védőruházatra vonatkozó követelmények 
(Type 6 és Type PB [6] eszköz). ​

A szabvány magában foglalja a a teljes vegyszerálló öltözeteket (Type 6) és a részleges testvédő 
öltözeteket (Type PB [6]).

A TESZT
A típusú ruhákat finom festékszóróval tesztelik. A tesztalany egy nedvszívó ruhát visel a vizsgálandó 
ruha alatt, amely felszívja az esetleges szivárgást, és amelyet a festék megfest. A sikert vagy 
sikertelenséget a vizsgált öltönyökön található foltok teljes területének mérésével határozzák meg. ​

Számos egyéb vizsgálatot is előírnak, beleértve a kopásállóságot, a szakítószilárdságot, a 
szúrásállóságot a gyulladásállóságot, a folyékony vegyi anyagok behatolásával szembeni 
ellenállóságot és a varratszilárdságot.​

VEGYI

EN 13034 
VÉDŐRUHÁZAT FOLYÉKONY 
VEGYSZEREK ELLEN.

KI VAN KITÉVE 
VESZÉLYNEK?
Ipari, bányászati és mezőgazdasági dolgozók, valamint 
a petrolkémiai, energetikai, finomítói, karbantartási és 
offshore ágazatokban dolgozók.

SÉRÜLÉSEK
Szem- vagy bőrirritáció, kémiai égési sérülések, nyelési 
problémák, fejfájás, gyomorproblémák.

SZABVÁNYOK

A KOCKÁZAT
Könnyű vegyszerpermetnek, folyékony aeroszoloknak vagy 
alacsony nyomású, kis térfogatú vegyszerfröccsenéseknek 
való potenciális kitettség kockázata, amelyek ellen nem 
szükséges teljes folyadékáteresztő gát.
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IEC 61482-2 védőruházat az elektromos ív 
okozta termikus ívveszély ellen. 

A TESZT
A szabványnak 2 vizsgálati módszere van, a szabványnak 
való megfeleléshez vagy az egyik, vagy mindkét 
vizsgálatot el kell végezni.

A nyílt ív vizsgálati módszer a szövet hőszigetelő 
tulajdonságainak meghatározására szolgál, amikor egy 
elektromos ív energiájának van kitéve. Minden eredmény 
cal/cm²-ben van megadva, minél magasabb az érték, 
annál nagyobb a védelem. E vizsgálati módszer során 3 
lehetséges értéket lehet meghatározni::​

Az ATPV az a maximális beeső energia, amelynek a 
védőruházat ki van téve, mielőtt a viselője 50%-os 
valószínűséggel másodfokú égési sérülést szenvedne.​

Az EBT az az anyagra beeső energia, amely 50%-os 
felszakadási valószínűséget eredményez.

ELIM ( Beesési Energia Határérték): Ez az érték a 
legmagasabb beeső hőenergia, amelynek a ruhadarabot ki 
lehet tenni úgy, hogy a viselője 0%-os kockázatot vállaljon a 
másodfokú égési sérülésre.

A vizsgálat során a próbadarabot 0,5 másodpercig egy 
dobozba zárva elektromos ívnek teszik ki, amely szimulálja 
a rövidzárlatos áram tipikus expozíciós körülményeit.

• Az APC 1 esetében a mintadarabot 4 kA (400 V, 168 kJ) 
áramnak teszik ki.

• Az APC 2 esetében a mintadarabot 7 kA (400 V, 320 kJ) 
áramnak teszik ki. ​

KI VAN KITÉVE 
VESZÉLYNEK?
A kis- és nagyfeszültségű villamos energiával és annak 
közelében dolgozók.

SÉRÜLÉSEK
Hőégés, halláskárosodás, vakság, idegkárosodás, 
szívmegállás, repeszsérülés (robbanás) és lehetséges 
halál.

A KOCKÁZAT
Az elektromos ív és az ebből eredő ívvillanás az 
elektromos íves hiba következtében fellépő gyors és 
veszélyes energiafelszabadulás. Az extrém hő nagy 
mennyiségű hősugárzási energiát hoz létre, és áramütést 
okoz. A kockázat alacsony és magas feszültségen történő 
munkavégzéskor egyaránt fennáll. 

SZABVÁNYOK

DOBOZOS VIZSGÁLATI 
MÓDSZER IEC 61482-1-2

NYÍLT ÍVES MÓDSZER 
IEC 61482-1-1

ELEKTROMOS 
ÍVROBBANÁS

IEC 61482-2
AZ ELEKTROMOS ÍV 
TERMIKUS VESZÉLYEI
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AZ NFPA® 70E elektromos biztonsággal kapcsolatos 
munkagyakorlatok a munkahelyeken, és előírja, hogy a feszültség alatt álló 
részeken és berendezéseken vagy azok közelében dolgozó munkavállalóknak 
az ASTM F1506 szabvány követelményeinek megfelelő, lángálló ruházatot kell 
viselniük.

A TESZT

Az NFPA 70E szabvány a 130.7(C)(16) táblázatot adja meg iránymutatásként 
a védőruházat kiválasztásához, amikor az ívvillanás határain belül dolgozik. 
Minél magasabb az ARC minősítési érték, annál nagyobb a védelem.
ARC 1 (alacsony kockázatú)
ARC 4 (ami magas kockázatú, és legalább 40-es ívvédelmi besorolású FR 
ruházatot igényel).

NFPA 70E​
VILLAMOS BIZTONSÁG A MUNKAHELYEN

AZ ASTM F1959/F1959M a ruházati anyagok ARC 
minősítésének meghatározására szolgáló vizsgálati módszer.

ASTM F1959/F1959M

ARC 
KOCKÁZAT 
/ VESZÉLY 
KATEGÓRIA

A RUHA LEÍRÁSA

AZ ELŐÍRT 
MINIMUM 
ÍV OSZTÁLY 
PPE/CAL/
CM2

1 ARC: Arc minősített FR ing és 
FR nadrág vagy FR overál 4

2 ARC: Arc minősített FR ing és 
FR nadrág vagy FR overál 8

3 ARC: Az ív minősítésű FR ing és 
FR nadrág vagy FR overall, valamint 
az íválló öltözet, amelyet úgy kell 
kiválasztani, hogy a rendszer 
ívvédelmi minősítése megfeleljen az 
előírt minimumnak

25

4 ARC: Az ívveszélyességi beso-
rolású FR ing és FR nadrág vagy FR 
overál és ívvédő ruha, amelyet úgy 
kell kiválasztani, hogy a rendszer 
ívveszélyességi besorolása megfele-
ljen az előírt minimumnak

40
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AZ EN 1149 szabvány meghatározza a 
gyújtóhatású kisülések megakadályozására szolgáló, 
elektrosztatikus levezetéssel ellátott védőruházat 
gyártásához használandó anyagok vizsgálati módszerét.

A TESZT

EN1149 - 1 Vizsgálati módszer a felületi ellenállás 
mérésére.

EN1149 - 3 Vizsgálati módszer a töltéscsökkenés 
mérésére.

EN1149 - 5 Anyag teljesítmény és tervezési 
követelmények.

SZABVÁNYOK

EN 1149
ELEKTROSZTATIKUS TULAJDONSÁGOK

KI VAN KITÉVE 
VESZÉLYNEK?
A statikus elektromosság láthatatlan veszélyt 
jelent számos termelési, gyártási, ipari és (ATEX) 
robbanásveszélyes környezetben.

SÉRÜLÉSEK​
Kisebb kellemetlenségektől a súlyos sérülésekig, mint 
például égési sérülések, esések és szívleállás.

A KOCKÁZAT
Elektromos töltés, amelyet az elektronok 
kiegyensúlyozatlansága okoz egy anyag felületén.

STATIKUS ELEKTROMOSSÁG
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FR ANYAGOK 
MOSÁSA
AZ UTASÍTÁSOK BETARTÁSA MELLET A LÁNGMENTESÍTŐ BEVONAT A 
RUHADARAB ÉLETCIKLUSÁIG BIZTOSÍT VÉDELMET.

Mosás / szárítás:
Előkészítés: - Ha a foltokat nehéz eltávolítani, akkor elő lehet 
azokat folyékony szappannal kezelni, enyhe dörzsöléssel, 
mielőtt a ruha a mosógépbe kerülne.
 
A makacs foltokat a kereskedelmi forgalomban kapható 
folteltávolító termékekkel kezelje mosás előtt. Soha ne 
használjon klórtartalmú fehérítőt vagy hidrogén-peroxid 
tartalmú mosószert, mivel ezek csökkentik a ruha lángálló 
képességét.
 
Textilöblítők, keményítők, valamint egyéb mosodai 
adalékanyagok használata nem ajánlott, mivel azok 
elfedheti a lángálló képességet és égéskor tüzelőanyagként 
is viselkedhetnek.

SZÁRÍTÁS: 
- Szárítógép használata általában nem ajánlott, mivel az 
alkalmazott hőmérsékletet gyakran túl nagy, és a ruhadarab 
zsugorodását eredményezheti. Rendkívül fontos, hogy 
pamut vagy pamuttartalmú ruhadarabokat ne szárítsuk 
túl. A túlszárítás a ruhadarab károsodását eredményezi. 
Ne tegye ki közvetlen napsugárzásnak. Ez kifakulást 
eredményezhet.

MOSÁS: 
- A szennyezett munkaruhát miden esetben elkülönítve 
mossa, ne keveredjen normál használatú ruházattal. A 
lángálló anyagot általában magas hőmérsékleten lehet mosni, 
azonban a kész ruházat komponensei (azaz a fényvisszaverő 
szalag, stb.) határozzák meg a maximális mosási 
hőmérsékletet, amelyen mosható. Mindig tartsa ba a bevarrt 
címkén található mosási hőmérsékletet. Minden esetben 
kifordítva mossa a ruhadarabokat, hogy minimalizálja a 
felületi kopást. A mosás során a cipzárakat zárva kell tartani. 

TÖLTÉSI MENNYISÉG: 

A hatékony mosás érdekében soha ne töltse túl a mosógépet, 
hogy a ruhadarabok szabadon mozoghassanak a mosás és a 
centrifugálás közben.

AZ UTASÍTÁSOK BETARTÁSA MELLET A LÁNGMENTESÍTŐ BEVONAT A RUHADARAB 
ÉLETCIKLUSÁIG BIZTOSÍT VÉDELMET.

IPARI MOSÁS:
Ezek a termékek „PRO” jelzéssel vannak ellátva, és az ISO 15797 szerint ipari mosásra alkalmasak.

Az ISO 15797 a nemzetközi szabvány, amely meghatározza az ipari mosási és befejezési eljárásokat, amelyeknek a termék képes ellenállni.

Az EN ISO 15797 címkével ellátott valamennyi Portwest ipari mosható termék a 8-as mosási eljárás szerint tesztelt színes munkaruhák 
számára, amelyek elviselik ezeket a körülményeket.
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LÁNG 
PRÓBABABA 
TESZT

A Portwest technikai lángálló termékeit a legmagasabb nemzetközi 
biztonsági előírásoknak megfelelően tesztelték, ideértve az ISO 
13506 szabványt, a próbababa lánghatás vizsgálatát.

Annak érdekében, hogy még magasabb szintű 
védelmet biztosítson a felhasználó számára, a 
próbababa teszt a terméket extrém 
körülményeknek teszi ki, bizonyítva, hogy a 
Portwest lángálló ruházatai a legmagasabb 
védelmet nyújtják.

A Portwest jelentős összegeket fektet be úttörő 
kutatási ill. tesztelési programokba és szorosan 
együttműködik olyan bejelentett szervezetekkel, 
mint a BTTG és az AITEX, amelyek függetlenül 
ellenőrzik eredményeinket.

A legszélsőségesebb körülmények között is, a felhasználók mindig támaszkodhatnak 
a Portwest hő- és lángálló termékeinek páratlan védelmére.

MEGGYŐZŐDÉS | BIZALOM | MEGBÍZHATÓSÁG | VÉDELEM | BIZTONSÁG
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FRONT BACK

FRONT BACK

FRONT BACK

A PRÓBABABA TESZT 
EREDMÉNYEINEK 
MEGÉRTÉSE
A láng expozícióját követően létrejön egy testtérkép, amely színkóddal használja az égési sérülés 
előrejelzésének eredményeit

 Égési sérülésekről szóló 
előrejelzés   1.8% 

 Égési sérülésekről szóló 
előrejelzés   0.0% 

 Égési sérülésekről szóló 
előrejelzés   0.0% 

 Fájdalom  (19.3%) 
 Elsőfokú égés  (0.0%) 
 Másodfokú égés  (1.8%) 
 Harmadfokú égés  (0.0%) 

 Fájdalom  (20.0%), 
 Elsőfokú égés  (1.0%) 
 Másodfokú égés  (0.0%) 
 Harmadfokú égés  (0.0%) 

 Fájdalom  (12.3%) 
 Elsőfokú égés  (0.9%) 
 Másodfokú égés  (0.0%) 
 Harmadfokú égés  (0.0%) 

FR28

FR63
+ FR61

FR50
+ FF50

AZ IPARÁG LEGJOBBAN 
SZEREPLŐ ÉGÉSI 
SÉRÜLÉS ELŐREJELZÉSI 
EREDMÉNYEI
A terméktesztelésbe történő folyamatos beruházás központi 
szerepet játszik a termékfejlesztési megközelítésben, mivel 
megbízhatóan igazolja a viselő kényelme és biztonsága iránti 
folyamatos elkötelezettségünket.

 Elsőfokú 
égés

 Másodfokú 
égés

 Harmadfokú 
égés

 Égési sérülésekről 
szóló előrejelzés

FR50/FF50 0.9% 0.0% 0.0% 0.0%

FR60 2.6% 0.9% 0.0% 0.9%

FR28 0.0% 1.8% 0.0% 1.8%

FR21 6.0% 19.0% 0.0% 19.0%

AF53/AF73 3.5% 7.0% 1.8% 8.8%

AF22 0.0% 5.3% 0.9% 6.2%

FR55/FR56 2.0% 3.0% 0.0% 3.0%

FR55/FR57 1.0% 0.0% 0.0% 0.0%

FR25/FR26 2.0% 3.0% 0.0% 3.0%

FR25/FR27 1.0% 0.0% 0.0% 0.0%

FR61/FR62 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%

FR61/FR63 1.0% 0.0% 0.0% 0.0%

BIZ1 0.9% 1.8% 0.0% 1.8%

BIZ2 / BZ30 0.0% 4.4% 0.9% 5.3%

EREDMÉNYEK TÁBLÁZATA
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ALAPANYAG REFERENCIA TÁBLÁZAT - ANYAGÁBAN LÁNGÁLLÓ

MÁRKAJELZÉS MODELL TERMÉK LEÍRÁS OLDAL ALAPANYAG ÖSSZETÉTEL SÚLY FR TESZTELÉS 
MOSÁS UTÁN

Araflame Work AF53, AF73 Overál 276, 277 93% Meta-aramid, 5% Para-aramid, 2% Szénszál 150gm Anyagában √ √ √ √

Araflame Work HVO AF91 Overál 275 57% Aramid, 42% Poliészter, 1% antisztatkus szénszál 260gm Anyagában √ √ √ √ RIS

Aluflame Work FR64, FR65 Kabát, Nadrág 279 43% pamut, 30% viszkóz, 20% akril, 6% para aramid, 1% szénszál 360g Anyagában √ √ √  √

Modaflame Work HV MV25, MV26,MV46, 
MV28 Kabát, Nadrág, Overál 258, 259 60% modakril, 39% pamut, 1% szénszál 280gm Anyagában √ √ √ √ √ √ √

Modaflame Work HV FR714, FR406, FR715, 
FR409, FR507 Kabát, Nadrág, Overál 250, 251, 

254 60% modakril, 39% pamut, 1% szénszál 280gm Anyagában √ √ √ √ √ √

Modaflame Work MX28 Overál 263 60% modakril, 39% pamut, 1% szénszál 280gm Anyagában √ √ √ √ √ √

Modaflame Work HV FR407, FR416 Nadrág 252, 253 60% modakril, 39% pamut, 1% szénszál 280gm Anyagában √ √ √ √

Modaflame Work FR602, FR402, FR503, 
FR405

Kabát, Nadrág, Overál 
Kertésznadrág 261, 262 60% modakril, 39% pamut, 1% szénszál 280gm Anyagában √ √ √ √ √ √

Modaflame Work HVO MV29, MV91 Overál 257 61% modakril, 18% viszkóz, 15% poliészter, 5% aramid, 1% szénszál 300gm Anyagában √ √ √ √ RIS √ √ √

Modaflame Work HVO MV35, MV36 Kabát, Nadrág 256 61% modakril, 18% viszkóz, 15% poliészter, 5% aramid, 1% szénszál 300gm Anyagában √ √ √ √ RIS √ √ √

Modaflame Work HVO FR722, FR414, FR509 Overál, Kabát, Nadrág 249, 255 61% modakril, 18% viszkóz, 15% poliészter, 5% aramid, 1% szénszál 300gm Anyagában √ √ √ √ RIS √ √

Modaflame Work HVO FR415 Nadrág 255 61% modakril, 18% viszkóz, 15% poliészter, 5% aramid, 1% szénszál 300gm Anyagában √ √ √ RIS √

Modaflame Knit HVO FR76 Pólóing 266 45% modakril, 25% poliészter, 23% pamut, 6% aramid, 1% antisztatikus 220gm Anyagában √ √ √ RIS √

Modaflame Knit HVO FR703 Pulóver 264 45% modakril, 25% poliészter, 23% pamut, 6% aramid, 1% antisztatikus 300gm Anyagában √ √ √ RIS √

Modaflame Knit HV FR74, FR77 Pólóing 267 60% modakril, 39% pamut, 1% szénszál 210gm Anyagában √ √ √ √ √

Modaflame Knit HV FR701 Póló 268 60% modakril, 39% pamut, 1% szénszál 210gm Anyagában √ √ √ √ √

Modaflame Knit HV FR702 Pólóing 266 60% modakril, 39% pamut, 1% szénszál 210gm Anyagában √ √ √ √ √

Modaflame Fleece FR30 Polár 270 60% modakril, 39% pamut, 1% szénszál 280gm Anyagában √ √ √

Modaflame Fleece HV FR31 Hi-Vis polár 265 60% modakril, 39% pamut, 1% szénszál 280gm Anyagában √ √ √ √

Modaflame Knit FR03, FR10, FR711 Pólóing 271 60% modakril, 39% pamut, 1% szénszál 200gm Anyagában √ √ √ √

Modaflame Knit FR11 Póló 272 60% modakril, 39% pamut, 1% szénszál 200gm Anyagában √ √ √ √

Modaflame Knit FR712 Póló 271 60% modakril, 39% pamut, 1% szénszál 200gm Anyagában √ √

Modaflame Knit FR14 Leggings 272 60% modakril, 39% pamut, 1% szénszál 200gm Anyagában √ √ √ √

Modaflame Knit FR18, FR19 Balaclava, Csősál 273 60% modakril, 39% pamut, 1% szénszál 400gm Anyagában √ √ √

Modaflame Knit FR09, FR20 Balaclava 273 60% modakril, 39% pamut, 1% szénszál 300gm Anyagában √ √ √

Modaflame Knit FR12, FR710 Pulóver 270, 269 60% modakril, 39% pamut, 1% szénszál 300gm Anyagában √ √ √ √

Modaflame Knit FR81 Kapucnis pulóver 269 60% modakril, 39% pamut, 1% szénszál 300gm Anyagában √ √ √ √

Modaflame Knit HV FR72, FR716 Pulóver 265, 264 60% modakril, 39% pamut, 1% szénszál 300gm Anyagában √ √ √ √ √

Modaflame Knit HV FR96 Póló 268 60% Modakril, 40% pamut 280gm Anyagában √ √ √ √ √ √

Modaflame Knit SK22 Zoknik 273 50% modakril, 16% újrahasznosított pamut, 14% pamut, 18% poliamid, 2% szénszálas anyag - Anyagában √ √ 

Modaflame Knit SK20 Zoknik 273 48% modakril, 32% pamut, 20% poliészter - Anyagában √ √ 

Modaflame Rain+ HV MV70 Kabát 244 98% poliészter, 2% szénszál, PU bevonattal, 60% modakril 40% pamut FR knit backing 350gm Anyagában √ √ √ √ √ √ √

Modaflame Rain+ HV MV71 Nadrág 245 98% poliészter, 2% szénszál, PU bevonattal, 60% modakril 40% pamut FR knit backing 350gm Anyagában √ √ √ √ RIS √ √ √

Modaflame Softshell HV MV72 Softshell 246 100% poliészter 95g, TPU FR membrán 35g, 60% modakril, 39% pamut, 1% szénszálas gyapjú 
220g 350gm Anyagában √ √ √ √ RIS √ √

Modaflame Softshell MV73, FR704 Softshell 246, 247 100% poliészter 95g, TPU FR membrán 35g, 60% modakril, 39% pamut, 1% szénszálas gyapjú 
220g 350gm Anyagában √ √ √ √ √
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MÁRKAJELZÉS MODELL TERMÉK LEÍRÁS OLDAL ALAPANYAG ÖSSZETÉTEL SÚLY FR TESZTELÉS 
MOSÁS UTÁN

Araflame Work AF53, AF73 Overál 276, 277 93% Meta-aramid, 5% Para-aramid, 2% Szénszál 150gm Anyagában √ √ √ √

Araflame Work HVO AF91 Overál 275 57% Aramid, 42% Poliészter, 1% antisztatkus szénszál 260gm Anyagában √ √ √ √ RIS

Aluflame Work FR64, FR65 Kabát, Nadrág 279 43% pamut, 30% viszkóz, 20% akril, 6% para aramid, 1% szénszál 360g Anyagában √ √ √  √

Modaflame Work HV MV25, MV26,MV46, 
MV28 Kabát, Nadrág, Overál 258, 259 60% modakril, 39% pamut, 1% szénszál 280gm Anyagában √ √ √ √ √ √ √

Modaflame Work HV FR714, FR406, FR715, 
FR409, FR507 Kabát, Nadrág, Overál 250, 251, 

254 60% modakril, 39% pamut, 1% szénszál 280gm Anyagában √ √ √ √ √ √

Modaflame Work MX28 Overál 263 60% modakril, 39% pamut, 1% szénszál 280gm Anyagában √ √ √ √ √ √

Modaflame Work HV FR407, FR416 Nadrág 252, 253 60% modakril, 39% pamut, 1% szénszál 280gm Anyagában √ √ √ √

Modaflame Work FR602, FR402, FR503, 
FR405

Kabát, Nadrág, Overál 
Kertésznadrág 261, 262 60% modakril, 39% pamut, 1% szénszál 280gm Anyagában √ √ √ √ √ √

Modaflame Work HVO MV29, MV91 Overál 257 61% modakril, 18% viszkóz, 15% poliészter, 5% aramid, 1% szénszál 300gm Anyagában √ √ √ √ RIS √ √ √

Modaflame Work HVO MV35, MV36 Kabát, Nadrág 256 61% modakril, 18% viszkóz, 15% poliészter, 5% aramid, 1% szénszál 300gm Anyagában √ √ √ √ RIS √ √ √

Modaflame Work HVO FR722, FR414, FR509 Overál, Kabát, Nadrág 249, 255 61% modakril, 18% viszkóz, 15% poliészter, 5% aramid, 1% szénszál 300gm Anyagában √ √ √ √ RIS √ √

Modaflame Work HVO FR415 Nadrág 255 61% modakril, 18% viszkóz, 15% poliészter, 5% aramid, 1% szénszál 300gm Anyagában √ √ √ RIS √

Modaflame Knit HVO FR76 Pólóing 266 45% modakril, 25% poliészter, 23% pamut, 6% aramid, 1% antisztatikus 220gm Anyagában √ √ √ RIS √

Modaflame Knit HVO FR703 Pulóver 264 45% modakril, 25% poliészter, 23% pamut, 6% aramid, 1% antisztatikus 300gm Anyagában √ √ √ RIS √

Modaflame Knit HV FR74, FR77 Pólóing 267 60% modakril, 39% pamut, 1% szénszál 210gm Anyagában √ √ √ √ √

Modaflame Knit HV FR701 Póló 268 60% modakril, 39% pamut, 1% szénszál 210gm Anyagában √ √ √ √ √

Modaflame Knit HV FR702 Pólóing 266 60% modakril, 39% pamut, 1% szénszál 210gm Anyagában √ √ √ √ √

Modaflame Fleece FR30 Polár 270 60% modakril, 39% pamut, 1% szénszál 280gm Anyagában √ √ √

Modaflame Fleece HV FR31 Hi-Vis polár 265 60% modakril, 39% pamut, 1% szénszál 280gm Anyagában √ √ √ √

Modaflame Knit FR03, FR10, FR711 Pólóing 271 60% modakril, 39% pamut, 1% szénszál 200gm Anyagában √ √ √ √

Modaflame Knit FR11 Póló 272 60% modakril, 39% pamut, 1% szénszál 200gm Anyagában √ √ √ √

Modaflame Knit FR712 Póló 271 60% modakril, 39% pamut, 1% szénszál 200gm Anyagában √ √

Modaflame Knit FR14 Leggings 272 60% modakril, 39% pamut, 1% szénszál 200gm Anyagában √ √ √ √

Modaflame Knit FR18, FR19 Balaclava, Csősál 273 60% modakril, 39% pamut, 1% szénszál 400gm Anyagában √ √ √

Modaflame Knit FR09, FR20 Balaclava 273 60% modakril, 39% pamut, 1% szénszál 300gm Anyagában √ √ √

Modaflame Knit FR12, FR710 Pulóver 270, 269 60% modakril, 39% pamut, 1% szénszál 300gm Anyagában √ √ √ √

Modaflame Knit FR81 Kapucnis pulóver 269 60% modakril, 39% pamut, 1% szénszál 300gm Anyagában √ √ √ √

Modaflame Knit HV FR72, FR716 Pulóver 265, 264 60% modakril, 39% pamut, 1% szénszál 300gm Anyagában √ √ √ √ √

Modaflame Knit HV FR96 Póló 268 60% Modakril, 40% pamut 280gm Anyagában √ √ √ √ √ √

Modaflame Knit SK22 Zoknik 273 50% modakril, 16% újrahasznosított pamut, 14% pamut, 18% poliamid, 2% szénszálas anyag - Anyagában √ √ 

Modaflame Knit SK20 Zoknik 273 48% modakril, 32% pamut, 20% poliészter - Anyagában √ √ 

Modaflame Rain+ HV MV70 Kabát 244 98% poliészter, 2% szénszál, PU bevonattal, 60% modakril 40% pamut FR knit backing 350gm Anyagában √ √ √ √ √ √ √

Modaflame Rain+ HV MV71 Nadrág 245 98% poliészter, 2% szénszál, PU bevonattal, 60% modakril 40% pamut FR knit backing 350gm Anyagában √ √ √ √ RIS √ √ √

Modaflame Softshell HV MV72 Softshell 246 100% poliészter 95g, TPU FR membrán 35g, 60% modakril, 39% pamut, 1% szénszálas gyapjú 
220g 350gm Anyagában √ √ √ √ RIS √ √

Modaflame Softshell MV73, FR704 Softshell 246, 247 100% poliészter 95g, TPU FR membrán 35g, 60% modakril, 39% pamut, 1% szénszálas gyapjú 
220g 350gm Anyagában √ √ √ √ √

23958-7964 Flame Resistant Catalogue_3-Flame Resistant Part 1.indd   3923958-7964 Flame Resistant Catalogue_3-Flame Resistant Part 1.indd   39 17/09/2024   13:0217/09/2024   13:02



4 0 |

ALAPANYAG REFERENCIA TÁBLÁZAT - KEZELT LÁNGÁLLÓ

MÁRKAJELZÉS MODELL TERMÉK LEÍRÁS OLDAL ALAPANYAG ÖSSZETÉTEL SÚLY FR TESZTELÉS MOSÁS 
UTÁN

Bizflame Work FR35, FR36 Kabát, Nadrágok 304 99% pamut, 1% szénszál 330gm 50 mosás √ √ √

Bizflame Work FR37, FR38 Overál, Kertésznadrág 305 99% pamut, 1% szénszál 330gm 50 mosás √ √ √

Bizflame Work HV FR90, BIZ7, FR92 Overál, Nadrágok 296, 297 99% pamut, 1% szénszál 330gm 50 mosás √ √ √ √

Bizflame Rain+ HV FR79 Kabát 292 80% pamut, 19% poliészter, 1% szénszál, PTFE laminálás, PU 
bevonat 380gm 5 mosás √ √ √ √ √ √ √

Bizflame Work FR80 Overál 295 99% pamut, 1% szénszál 345gm 50 mosás √ √ √ √ √ √

Bizflame Work HV FR61, FR62 Kabát, Nadrágok 293 99% pamut, 1% szénszál 345gm 50 mosás √ √ √ √ √ √ √

Bizflame Work HV FR60, FR63 Overál, Kertésznadrág 294, 295 99% pamut, 1% szénszál 345gm 50 mosás √ √ √ √ √ √ √

Bizflame Work FR69 Ing 318 99% pamut, 1% szénszál 160gm 5 mosás √ √ √

Bizflame Work FR25, FR26, FR27 Kabát, Nadrágok, 
Kertésznadrág 312, 313 99% pamut, 1% szénszál 350gm 50 mosás  √ √ √ √ √

Bizflame Work FR55, FR56, FR57 Kabát, Nadrágok, 
Kertésznadrág 314, 315 99% pamut, 1% szénszál 350gm 50 mosás  √ √ √ √ √

Bizflame Work FR50, FF50, FR51, FR501 Overál 306, 307, 310, 
303 99% pamut, 1% szénszál 350gm 50 mosás  √ √ √ √ √

Bizflame Work FR53, FR59 Overál, Kabát 316, 317 99% pamut, 1% szénszál 350gm 50 mosás √ √ √

Bizflame Work FR28 Overál 308 99% pamut, 1% szénszál 280gm 50 mosás √ √ √

Bizflame Work FR21, FR22 Overál 309, 310 99% pamut, 1% szénszál 210gm 50 mosás √ √ √ √

Bizflame Work FR34 Laborköpeny 311 99% pamut, 1% szénszál 210gm 50 mosás √ √ √ √

Bizflame Work FR502, FR601, FR401, FR412, 
FR720 Overál, Kabát,  Nadrágok, Ing 303, 302, 321, 

318 99% pamut, 1% szénszál 210gm 50 mosás √ √ √ √

Bizflame Work FR29 FR lángálló bélelt csuklya védősisakokhoz 311 99% pamut, 1% szénszál 210gm 50 mosás √ √ √

Bizflame 88/12 FR89 Ing 319 88% pamut, 12% nylon 237gm 50 mosás (EU) 
100 mosás (USA) √ √ √ √ √ √

Bizflame 88/12 HV FR95 Ing 319 88% pamut, 12% nylon 237gm 5 mosás (EU)
100 mosás (USA) √ √ √ √ √ √

Bizflame 88/12 Stretch FR404 Nadrág 321 86% pamut, 12% nejlon, 2% elasztán 350gm 100 mosás (USA) √ √ √ √ √

Bizflame Industry FR08, FR68, FR06, FR66, 
FR07, FR93

Kabát, Nadrágok,  
Overál, Kertésznadrág

298, 300, 299, 
301 80% pamut, 19% poliészter, 1% szénszál 340gm 50 mosás √ √ √ √ √ √

Bizflame Knit FR32, FR33 Henly & Crew 322 99% pamut, 1% szénszál 237gm 50 mosás (EU) 
100 mosás (USA) √ √ √ √ √ √ √

Bizflame Vest HV FR75 Mellény 323 100% lánckötött poliészter 120gm 5 mosás √ RIS √

Bizflame Vest HV FR71,FR85 Mellény 323 98% poliészter 2% szénszál, lánc kötött 120gm 12 mosás √ √ RIS √

Bizflame Rain+ HV FR605, FR410 Kabát, Nadrágok 281 60% poliészter, 21% modakril, 18% pamut, 1% szénszál PU 
bevonattal 270gm 5 mosás √ √ √ √ √ √ √

Bizflame Rain HV S778, S774, S779, S773 Kabát 282, 283 98% poliészter, 2% szénszál, PU bevonatú 250gm 12 mosás √ √ RIS √ √ √

Bizflame Rain HV S780, S781, S775  Nadrágok, Overál  285, 286 98% poliészter, 2% szénszál, PU bevonatú 250gm 12 mosás √ √ RIS √ √ √

Bizflame Rain HV S776 Mellény 284 98% poliészter, 2% szénszál, PU bevonatú 250gm 12 mosás √ √ RIS √ √

Bizflame Rain S770, S785, S783 Kabát 287  288 289 98% poliészter, 2% szénszál, PU bevonatú 250gm 12 mosás √ √ √ √

Bizflame Wildland Fire FR98 Overál 333 99% pamut, 1% szénszál 280gm 5 mosás √ √ √

Bizweld Work BIZ1, BIZ5, BIZ6, BZ506 Overál 327, 325, 329 100% pamut, FR bevonat 330gm 50 mosás √ √ √ √

Bizweld Work BIZ2, BZ13, BZ14, BZ30 Kabát, Nadrágok 326, 324 100% pamut, FR bevonat 330gm 50 mosás  √ √ √ √

Bizweld Work BIZ4, BZ17 Bib & Brace 327, 325 100% pamut, FR bevonat 330gm 50 mosás  √ √ √ √

Bizweld Work BZ11, BZ12 Ujjak, Kapucni 331 100% pamut, FR bevonat 330gm 50 mosás  √ √ √

Bizweld Work BZ31  Nadrágok 328 100% pamut, FR bevonat 330gm 50 mosás √ √ √ √ √ √ √

Safewelder C030 Overál 328 100% pamut 330gm 50 mosás √ √

Safewelder SW10, SW20, SW31, 
SW32, SW33, SW34

Bőrkabát, 
Nadrágok, Kiegészítők 331, 330 Hasított marhabőr N/A √

Sealtex Flame HV FR41, FR43 Kabát, Nadrágok 290 100% poliészter, FR & Antisztatikus, PU bevonattal 260gm 5 mosás √ √ √ √ √

Sealtex Flame FR46, FR47 Kabát, Nadrágok 291 100% poliészter, FR & Antisztatikus, PU bevonattal 240gm 5 mosás √ √ √ √
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MÁRKAJELZÉS MODELL TERMÉK LEÍRÁS OLDAL ALAPANYAG ÖSSZETÉTEL SÚLY FR TESZTELÉS MOSÁS 
UTÁN

Bizflame Work FR35, FR36 Kabát, Nadrágok 304 99% pamut, 1% szénszál 330gm 50 mosás √ √ √

Bizflame Work FR37, FR38 Overál, Kertésznadrág 305 99% pamut, 1% szénszál 330gm 50 mosás √ √ √

Bizflame Work HV FR90, BIZ7, FR92 Overál, Nadrágok 296, 297 99% pamut, 1% szénszál 330gm 50 mosás √ √ √ √

Bizflame Rain+ HV FR79 Kabát 292 80% pamut, 19% poliészter, 1% szénszál, PTFE laminálás, PU 
bevonat 380gm 5 mosás √ √ √ √ √ √ √

Bizflame Work FR80 Overál 295 99% pamut, 1% szénszál 345gm 50 mosás √ √ √ √ √ √

Bizflame Work HV FR61, FR62 Kabát, Nadrágok 293 99% pamut, 1% szénszál 345gm 50 mosás √ √ √ √ √ √ √

Bizflame Work HV FR60, FR63 Overál, Kertésznadrág 294, 295 99% pamut, 1% szénszál 345gm 50 mosás √ √ √ √ √ √ √

Bizflame Work FR69 Ing 318 99% pamut, 1% szénszál 160gm 5 mosás √ √ √

Bizflame Work FR25, FR26, FR27 Kabát, Nadrágok, 
Kertésznadrág 312, 313 99% pamut, 1% szénszál 350gm 50 mosás  √ √ √ √ √

Bizflame Work FR55, FR56, FR57 Kabát, Nadrágok, 
Kertésznadrág 314, 315 99% pamut, 1% szénszál 350gm 50 mosás  √ √ √ √ √

Bizflame Work FR50, FF50, FR51, FR501 Overál 306, 307, 310, 
303 99% pamut, 1% szénszál 350gm 50 mosás  √ √ √ √ √

Bizflame Work FR53, FR59 Overál, Kabát 316, 317 99% pamut, 1% szénszál 350gm 50 mosás √ √ √

Bizflame Work FR28 Overál 308 99% pamut, 1% szénszál 280gm 50 mosás √ √ √

Bizflame Work FR21, FR22 Overál 309, 310 99% pamut, 1% szénszál 210gm 50 mosás √ √ √ √

Bizflame Work FR34 Laborköpeny 311 99% pamut, 1% szénszál 210gm 50 mosás √ √ √ √

Bizflame Work FR502, FR601, FR401, FR412, 
FR720 Overál, Kabát,  Nadrágok, Ing 303, 302, 321, 

318 99% pamut, 1% szénszál 210gm 50 mosás √ √ √ √

Bizflame Work FR29 FR lángálló bélelt csuklya védősisakokhoz 311 99% pamut, 1% szénszál 210gm 50 mosás √ √ √

Bizflame 88/12 FR89 Ing 319 88% pamut, 12% nylon 237gm 50 mosás (EU) 
100 mosás (USA) √ √ √ √ √ √

Bizflame 88/12 HV FR95 Ing 319 88% pamut, 12% nylon 237gm 5 mosás (EU)
100 mosás (USA) √ √ √ √ √ √

Bizflame 88/12 Stretch FR404 Nadrág 321 86% pamut, 12% nejlon, 2% elasztán 350gm 100 mosás (USA) √ √ √ √ √

Bizflame Industry FR08, FR68, FR06, FR66, 
FR07, FR93

Kabát, Nadrágok,  
Overál, Kertésznadrág

298, 300, 299, 
301 80% pamut, 19% poliészter, 1% szénszál 340gm 50 mosás √ √ √ √ √ √

Bizflame Knit FR32, FR33 Henly & Crew 322 99% pamut, 1% szénszál 237gm 50 mosás (EU) 
100 mosás (USA) √ √ √ √ √ √ √

Bizflame Vest HV FR75 Mellény 323 100% lánckötött poliészter 120gm 5 mosás √ RIS √

Bizflame Vest HV FR71,FR85 Mellény 323 98% poliészter 2% szénszál, lánc kötött 120gm 12 mosás √ √ RIS √

Bizflame Rain+ HV FR605, FR410 Kabát, Nadrágok 281 60% poliészter, 21% modakril, 18% pamut, 1% szénszál PU 
bevonattal 270gm 5 mosás √ √ √ √ √ √ √

Bizflame Rain HV S778, S774, S779, S773 Kabát 282, 283 98% poliészter, 2% szénszál, PU bevonatú 250gm 12 mosás √ √ RIS √ √ √

Bizflame Rain HV S780, S781, S775  Nadrágok, Overál  285, 286 98% poliészter, 2% szénszál, PU bevonatú 250gm 12 mosás √ √ RIS √ √ √

Bizflame Rain HV S776 Mellény 284 98% poliészter, 2% szénszál, PU bevonatú 250gm 12 mosás √ √ RIS √ √

Bizflame Rain S770, S785, S783 Kabát 287  288 289 98% poliészter, 2% szénszál, PU bevonatú 250gm 12 mosás √ √ √ √

Bizflame Wildland Fire FR98 Overál 333 99% pamut, 1% szénszál 280gm 5 mosás √ √ √

Bizweld Work BIZ1, BIZ5, BIZ6, BZ506 Overál 327, 325, 329 100% pamut, FR bevonat 330gm 50 mosás √ √ √ √

Bizweld Work BIZ2, BZ13, BZ14, BZ30 Kabát, Nadrágok 326, 324 100% pamut, FR bevonat 330gm 50 mosás  √ √ √ √

Bizweld Work BIZ4, BZ17 Bib & Brace 327, 325 100% pamut, FR bevonat 330gm 50 mosás  √ √ √ √

Bizweld Work BZ11, BZ12 Ujjak, Kapucni 331 100% pamut, FR bevonat 330gm 50 mosás  √ √ √

Bizweld Work BZ31  Nadrágok 328 100% pamut, FR bevonat 330gm 50 mosás √ √ √ √ √ √ √

Safewelder C030 Overál 328 100% pamut 330gm 50 mosás √ √

Safewelder SW10, SW20, SW31, 
SW32, SW33, SW34

Bőrkabát, 
Nadrágok, Kiegészítők 331, 330 Hasított marhabőr N/A √

Sealtex Flame HV FR41, FR43 Kabát, Nadrágok 290 100% poliészter, FR & Antisztatikus, PU bevonattal 260gm 5 mosás √ √ √ √ √

Sealtex Flame FR46, FR47 Kabát, Nadrágok 291 100% poliészter, FR & Antisztatikus, PU bevonattal 240gm 5 mosás √ √ √ √
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MV72 246  MV73 246  FR704 247  

FR703 68  FR716 68  FR72 69  FR12 74  

FR710 73  

 

FR81 73  FR31 69  FR30 74  

FR702 70  FR711 75  FR76 70  FR74 71  

FR77 71  FR10 75  FR03 75  FR701 72  

FR96 72  FR712 75  FR11 76  FR14 76  

FR09 77  FR18 77  FR19 77  FR20 77  

SK20 77  SK22 77  

PS53

PS10

FR507

FR715

FR409

MV72 50  MV73 50  FR704 51  
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PÓLÓING / PÓLÓK / ALÁÖLTÖZET

ANYAGÁBAN LÁNGÁLLÓ KIEGÉSZÍTŐK

PULÓVEREK / KAPUCNIS FELSŐ / POLÁR

23958-7964 Flame Resistant Catalogue_3-Flame Resistant Part 1.indd   4323958-7964 Flame Resistant Catalogue_3-Flame Resistant Part 1.indd   43 17/09/2024   13:0217/09/2024   13:02



FR61 97  FR35 108  FR08 102  FR68 104  FR59 121  

 

FR601 106  FR34 115  FR25 116  

 
FR55 118  

    	  
FR605 85  S774 86  S778 86  S773 87  S779 87  

FR79 96  S770 91  S785 92  S783 93  S776 88  

FR46 95  

FR41 94  

FR410 85  S781 89  S780 89  S775 90  FR47 95  FR43 94  

BZ13 128  

BIZ2 130  

4 4 |

FR71 127  FR75 127  FR85 127  

FR62 97  FR92 100  

FR36 108  FR06 103  

FR66 104  FR401 106  

FR26 117  FR56 119  

FR404 125  FR412 125  

BZ14 128  BZ30 130  

BZ31 132  

	

ESŐKABÁTOK WORK NADRÁG

ESŐNADRÁGOK / OVERÁLOK

MUNKARUHÁZATI KABÁTOK

JÓL LÁTHATÓSÁGI MELLÉNYEK

KEZELT LÁNGÁLLÓ
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SW34 134  SW10 135  SW20 135  

SW32 135  SW33 135  SW31 134  

	
		

FR60 98  FR80 99  FR90 100  BIZ7 101  FR38 109  FR93 105  

FR501 107  FR502 107  FR50 110 FF50 111  FR28 112  FR21 113

FR22 114  FR51 114  FR53 120  FR98 137  

BIZ5 129  BIZ1 131  

C030 132  BIZ6 133  

BZ506 133  

FR63 99  FR37 109  FR07 103  

FR27 117  FR57 119  

FR69 122  FR720 122  FR89 123  

FR95 123  FR32 126  FR33 126  

BZ17 129  

BIZ4 131  

BZ11 135  BZ12 135  

FB30 139  

FB31 139  

ST80 141  

ST85 141  

FR101 115  FR29 115  

| 4 5

WORK NADRÁG

OVERÁLOK

SOLAR STRUKTÚRÁLT 
TŰZOLTÓRUHÁZAT

KIEGÉSZÍTŐK

HASÍTOTT MARHABŐR

KERTÉSZNADRÁG

WORK INGEK VESZÉLYVÉDELEM
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DURABLE TECHNICAL WORKWEAR

FR602 65 FR704 51

FR712 75

FR405 66 FR503 66

FR710 73 FR711 75

FR402 65

WX3 LÁNGÁLLÓ KABÁT

WX3 LÁNGÁLLÓ PÓLÓ

WX3 LÁNGÁLLÓ 
NADRÁG

WX3 
LÁNGÁLLÓ 
OVERÁL

WX3 LÁNGÁLLÓ PULÓVER WX3 LÁNGÁLLÓ HOSSZÚ 
UJJÚ PÓLÓ

WX3 LÁNGÁLLÓ NADRÁG

LÁNGÁLLÓ TERMÉKEK

WX3 LÁNGÁLLÓ SOFTSHELL 
DZSEKI

ÚJ ÚJ

ÚJ ÚJ
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FR714 54

FR406 54

FR715 55

FR409 55

FR407 56 FR416 57

FR722 53

FR414 53

FR509 59

FR415 59

FR702 70

FR701 72

FR507 58

FR716 68  

PW3 FR HVO 
LENGŐZSEBES LÁNGÁLLÓ 
NADRÁG

WX3 LÁNGÁLLÓ HI-VIS PÓLÓING

WX3 LÁNGÁLLÓ HI-VIS PÓLÓ

PW3 FR HI-VIS WORK LÁNGÁLLÓ 
KABÁT

PW3 FR HI-VIS WORK LÁNGÁLLÓ 
NADRÁG

PW3 FR HI-VIS NŐI 
LÁNGÁLLÓ KABÁT

PW3 FR HI-VIS NŐI 
LÁNGÁLLÓ NADRÁG

PW3 FR HI-VIS LENGŐZSEBES 
LÁNGÁLLÓ NADRÁG

LÁNGÁLLÓ TERMÉKEK

PW3 FR HI VIS CLASS 1 
LENGŐZSEBES LÁNGÁLLÓ 
NADRÁG

PW3 FR HVO LÁNGÁLLÓ 
MUNKAKABÁT

PW3 FR HVO WORK 
LÁNGÁLLÓ NADRÁG

PW3 FR HVO LÁNGÁLLÓ OVERÁLPW3 FR HI-VIS LÁNGÁLLÓ 
OVERÁL

MULTI-NORM LÁNGÁLLÓ MEGOLDÁSOK

PW3 FR LÁNGÁLLÓ CLASS 1 
PULÓVER

ÚJ ÚJ ÚJ ÚJ

ÚJ
ÚJ ÚJ

ÚJ ÚJ ÚJ

ÚJ ÚJ
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FR

9

ELIM 

32 
Cal/Cm2

520g

4XL
MV73MV72 FR30

50 50 74

MV70  MODAFLAME RAIN MULTI 
NORM ARC KABÁT
EN ISO 11612  A1 + A2, B1, C1, E3, F1
EN ISO 11611 CLASS 2 A1+A2
EN 1149 -5 
IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 2 
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 ELIM 32 CAL/CM²
EN 13034 TYPE 6 
EN ISO 20471 CLASS 3 
RIS-3279-TOM 2. SZÁM (CSAK NARANCS) 
EN 343 CLASS 3:1 X 

	 Modaflame Rain+ HV: 98% poliészter, 2% 
szénszál, PU bevonattal, 60% Modacrylic, 
40% pamuthoz kötve, 350g

	 100% pamut lángálló bélés, 170g
	 Narancs/Navy S-4XL, Sárga/Navy S-4XL

	∙ Védelmet nyújt sugárzó, konvektív és kontakt hő ellen
	∙ Vízálló és lélegző ragasztott varratokkal, hogy 

megakadályozzák a víz behatolását
	∙ Belső zsebek a biztonságos tárolásért
	∙ Meleget és komfortot biztosító FR pamut bélés
	∙ Hajlított kar kialakítás a jobb mogásszabdságért
	∙ Tépőzáras, állítható mandzsetta a biztonságos 

illeszkedésért

ALAPANYAG INFORMÁCIÓ
98% poliészterből, 2% szénszálból készült, PU 
lélegző lángálló bevonattal, 60% modakril, 40% 
pamut lángálló kötött bélés, teljes tömeg 350 g. 
A szövet nagyszerű láng, vegy, elektromos ív és 
vízálló védelmet nyújt, miközben nappal és éjjel 
is jól látható.

INTERAKTÍV:

BÉLELT
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FR

4

ELIM 

32 
Cal/Cm2

520g

MV71  MODAFLAME RAIN MULTI NORM ARC NADRÁG
EN ISO 11612  A1 + A2, B1, C1, E3, F1
EN ISO 11611 CLASS 2 A1+A2
EN 1149 -5 
IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 2 
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 ELIM 32 CAL/CM²
EN 13034 TYPE 6 
EN ISO 20471 CLASS 2 
RIS-3279-TOM 2. SZÁM (CSAK NARANCS) 
EN 343 CLASS 3:1 X 

	 Modaflame Rain+ HV: 98% poliészter, 2% szénszál, PU bevonattal, 60% 
Modacrylic, 40% pamuthoz kötve, 350g

	 100% pamut lángálló bélés, 170g
	 Narancs/Navy S-3XL, Sárga/Navy S-3XL 
Normál: 31” vagy 79cm állítható 33” vagy 84cm hosszúra

	∙ Védelmet nyújt sugárzó, konvektív és kontakt hő ellen
	∙ Könnyű, vízálló alapanyag, ragasztott varrásokkal, mely megakadályozza a víz 

behatolását
	∙ A zipzárral levehető hátsó rész ezt a mellényt nadrággá alakítja a további 

sokoldalúság érdekében.
	∙ Állítható szegély bármilyen lábhosszra
	∙ Állítható pántok strapabíró zárocsattal
	∙ Hajlított térd kialakítás lehetővé teszi a szabadabb mozgást

LEZIPPZÁROZHATÓ KANTÁR, DEREKAS 
NADRÁGGÁ ALAKÍTHATÓ

BÉLELT

A780

ARC FLASH
KÉZVÉDELEM

LÁTÓMEZŐ

PS96 PS97
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ELIM 

11 
Cal/Cm2

350g
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11 
Cal/Cm2

350g

4XL

 FR 3  

S779

MV70

S770

48

91

87

MV72  MODAFLAME MULTI NORM ARC 
SOFTSHELL KABÁT
EN ISO 11612  A1 B1 C2
EN ISO 11611 CLASS 2 A1
EN 1149 -5 
IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 2 
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 ELIM 11 CAL/CM²
EN 13034 TYPE PB [6] 
EN ISO 20471 CLASS 3 
RIS-3279-TOM 2. SZÁM (CSAK NARANCS) 

	 Modaflame Softshell HV: 100% Poliészter, 
laminált TPU FR membrán, 60%-os modakrillal 
ragasztott, 39% pamut, 1% szénszál, 350g

	 Narancs/Navy S-4XL, Sárga/Navy S-4XL

	∙ Anyagában lángálló tulajdonságai nem csökkennek a mosási 
ciklusokkal

	∙ Védelmet nyújt sugárzó és konvektív hő ellen
	∙ Zippzáros zsebek
	∙ Zsinórral állítható szegély
	∙ Viharlebenyes elülső rész az elemek elleni védelem érdekében
	∙ Tépőzáras, állítható mandzsetta a biztonságos illeszkedésért

MV73  MODAFLAME SOFTSHELL KABÁT
EN ISO 11612  A1 B1 C2
EN ISO 11611 CLASS 2 A1
EN 1149 -5 
IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 2 
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 ELIM 11 CAL/CM²
EN 13034 TYPE PB [6] 

	 Modaflame Softshell: 100% poliészter 95g, TPU lángálló 
membránhoz laminálva 35g, és ragasztva 60% modakril, 39% 
pamut és 1% szénszálas lángálló polár 220g, össztömeg, 350g

	 Navy S-3XL

	∙ Anyagában lángálló tulajdonságai nem csökkennek a mosási ciklusokkal
	∙ Védelmet nyújt sugárzó és konvektív hő ellen

ALAPANYAG INFORMÁCIÓ
100% poliészterből készül, amelyet egy TPU lángálló membránra laminálnak, 60% modakril, 39% pamut és 1% 
szénszál-eredetű lángálló gyapjúból, össztömeg 350 g. Ez a többrétegű, 3 rétegű softshell anyag a legújabb 
fejlesztés, amely kiváló láng-, vegy-, elektromos ív- és vízálló védelmet nyújt, miközben biztosítja a jól 
láthatóságot éjjel-nappal.

INTERAKTÍV:

KÖZÖS JELLEMZŐK   
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ELIM 

11 
Cal/Cm2

350g

FR704  WX3 LÁNGÁLLÓ SOFTSHELL DZSEKI
EN ISO 11612  A1 B1 C2
EN ISO 11611 CLASS 2 A1
EN 1149 -5 
IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 2 
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 ELIM 11 CAL/CM²
EN 13034 TYPE PB [6] 

	 Modaflame Softshell: 100% poliészter 95g, TPU lángálló 
membránhoz laminálva 35g, és ragasztva 60% modakril, 
39% pamut és 1% szénszálas lángálló polár 220g, 
össztömeg, 350g

	 Fekete S-3XL

	∙ Anyagában lángálló tulajdonságai nem csökkennek a mosási 
ciklusokkal

	∙ Védelmet nyújt sugárzó és konvektív hő ellen
	∙ Hasznos, többfunkciós tárolózsebek
	∙ Nem mágneses - nikkel- és vasmentes
	∙ Hőillesztett, szegmentált fényvisszaverő szalag hozzáadott jól 

láthatóságért
	∙ Kontraszt szín a stílusos külsőért

PRÉMIUM ANYAGÁBAN 
LÁNGÁLLÓ VÉDELEM

HÁTUL

KÖZÖS JELLEMZŐK   
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ELIM  

7 
Cal/Cm2

300g

ELIM  

7 
Cal/Cm2

300g

8

 

REG: 31"(79CM) ADJUSTABLE TO 33"(84CM)

INCH CM EU FR

28 - 48 72 - 124 44 - 64 36 - 60

HS

FR722  PW3 FR HVO LÁNGÁLLÓ MUNKAKABÁT
EN ISO 11612  A1+A2, B1, C1, F1
EN ISO 11611 CLASS 1 A1+A2
EN 1149 -5 
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 ELIM 7 CAL/CM²
IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 1 
EN 13034 TYPE PB [6] 
EN ISO 20471 CLASS 3 
RIS-3279-TOM 2. SZÁM (CSAK NARANCS) 

	 Modaflame Work HVO: 61% modakril, 18% viszkóz, 15% poliészter, 5% 
aramid, 1% szénszál, 300g

	 Modaflame Work Stretch: 60% modakril, 35% pamut, 4% elasztán, 1% 
szénszál, 280g

	 Narancs/Fekete S-3XL

 PW3 FR HVO WORK LÁNGÁLLÓ NADRÁG
EN ISO 11612  A1+A2, B1, C1, F1
EN ISO 11611 CLASS 1 A1+A2
EN 1149 -5 
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 ELIM 7 CAL/CM²
IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 1 
EN 13034 TYPE PB [6] 
EN ISO 20471 CLASS 2 
RIS-3279-TOM 2. SZÁM (CSAK NARANCS) 

	 Modaflame Work HVO: 61% modakril, 18% viszkóz, 15% poliészter, 5% 
aramid, 1% szénszál

	 Modaflame Work Stretch: 60% modakril, 35% pamut, 4% elasztán, 1% 
szénszál, 280g

	 Narancs/Fekete

ALAPANYAG INFORMÁCIÓ
61% modakril szálból készül, 18% viszkóz, 15% poliészter, 5% aramid és 1% szénszál felhasználásával készült 
Modaflame HVO szőtt anyag fejlett technológiát alkalmaz, hogy védelmet nyújtson a több kockázatot jelentő 
környezetben. Anyagában lángálló és antisztatikus. Kiváló lélegzőképességgel rendelkezik és kellemes 
tapintású. Az EN ISO 20471 és RIS 3279 szabványok szerint tanúsított Modaflame™ Work HVO kiemelkedő 
sokoldalúságot és védelmet biztosít.

KÖZÖS JELLEMZŐK

ÚJÚJ

23958-7964 Flame Resistant Catalogue_4-Flame Resistant Part 2.indd   5323958-7964 Flame Resistant Catalogue_4-Flame Resistant Part 2.indd   53 17/09/2024   13:0417/09/2024   13:04



E N  I S O
1 1 6 1 2

E N
1 1 4 9

CE
CAT
III E N  I S O

1 1 6 1 1
I E C

6 1 4 8 2 - 2

E N
1 3 0 3 4

E N  I S O
2 0 4 7 1

5 4 |

4

8

 

ELIM  

6.4 
Cal/Cm2

280g

ELIM  

6.4 
Cal/Cm2

280g

REG: 31"(79CM) ADJUSTABLE TO 33"(84CM)

INCH CM EU FR

28 - 48 72 - 124 44 - 64 36 - 60

 HS

FR714  PW3 FR HI-VIS WORK LÁNGÁLLÓ KABÁT
EN ISO 11612  A1+A2, B1, C1, F1
EN ISO 11611 CLASS 1 A1+A2
EN 1149 -5 
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 ELIM 6.4 CAL/CM²
IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 1 
EN 13034 TYPE PB [6] 
EN ISO 20471 CLASS 3 

	 Modaflame Work HV: 60% modakril, 39% pamut, 1% szénszál, 
280g

	 Modaflame Work Stretch: 60% modakril, 35% pamut, 4% 
elasztán, 1% szénszál, 280g

	 Sárga/Fekete S-3XL

 PW3 FR HI-VIS WORK LÁNGÁLLÓ NADRÁG
EN ISO 11612  A1+A2, B1, C1, F1
EN ISO 11611 CLASS 1 A1+A2
EN 1149 -5 
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 ELIM 6.4 CAL/CM²
IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 1 
EN 13034 TYPE PB [6] 
EN ISO 20471 CLASS 2 

	 Modaflame Work HV: 60% modakril, 39% pamut, 1% szénszál, 
280g

	 Modaflame Work Stretch: 60% modakril, 35% pamut, 4% elasztán, 
1% szénszál, 280g

	 Sárga/Fekete

ALAPANYAG INFORMÁCIÓ
A modakrilszálak eredendően tartós lángállóságot, kiváló méretstabilitást és nagyfokú rugalmasságot 
biztosítanak, ami lehetővé teszi, hogy a ruhadarabok megtartsák alakjukat. Lángálló, hegesztési, elektromos 
ív és antisztatikus védelmet biztosít. A szövetbe szőtt szénszálak antisztatikus tulajdonságokkal rendelkeznek.

KÖZÖS JELLEMZŐK  

ÚJÚJ
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ELIM  

6.4 
Cal/Cm2

280g

ELIM  

6.4 
Cal/Cm2

280g

REG: 29"(74CM) ADJUSTABLE TO 31"(79CM)

UK INCH CM EU FR

8 - 20 26 - 38 68 - 96 38 - 50 40 - 52
XS

 HS

 PW3 FR HI-VIS NŐI LÁNGÁLLÓ NADRÁG
EN ISO 11612  A1+A2, B1, C1, F1
EN ISO 11611 CLASS 1 A1+A2
EN 1149 -5 
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 ELIM 6.4 CAL/CM²
IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 1 
EN 13034 TYPE PB [6] 
EN ISO 20471 CLASS 2 

	 Modaflame Work HV: 60% modakril, 39% pamut, 1% szénszál, 280g
	 Modaflame Work Stretch: 60% modakril, 35% pamut, 4% elasztán, 1% 
szénszál, 280g

	 Sárga/Fekete

 PW3 FR HI-VIS NŐI LÁNGÁLLÓ KABÁT
EN ISO 11612  A1+A2, B1, C1, F1
EN ISO 11611 CLASS 1 A1+A2
EN 1149 -5 
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 ELIM 6.4 CAL/CM²
IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 1 
EN 13034 TYPE PB [6] 
EN ISO 20471 CLASS 2 

	 Modaflame Work HV: 60% modakril, 39% pamut, 1% szénszál, 
280g

	 Modaflame Work Stretch: 60% modakril, 35% pamut, 4% 
elasztán, 1% szénszál, 280g

	 Sárga/Fekete XS-XXL

ALAPANYAG INFORMÁCIÓ
A PW3™ FR Hi-Vis női kabátot  és nadrágot nők tervezték és tesztelték. A híres Modaflame™ inherens 
anyagunkból készült, több kockázatot is magában rejtő környezethez. A derék és a csípő körüli kiegészítő 
szabásvonal biztosítja a maximális kényelmet hosszú időn keresztül. Az átlagos női magassághoz és 
karhosszméretekhez igazodva tervezve csökkenti a botlás és a beakadás kockázatát. Az okos tervezés 
jellemzői közé tartoznak a sztreccs panelek, a biztonságos tárolást szolgáló több cipzáras zseb.

KÖZÖS JELLEMZŐK

NŐI MODELL NŐI MODELL ÚJÚJ
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ELIM 

6.4 
Cal/Cm2

280g

REG: 31”(79CM) ADJUSTABLE TO 33”(84CM)

INCH CM EU FR

28 - 48 72 - 124 44 - 64/66 36 - 60/62

FR407  PW3 FR HI-VIS LENGŐZSEBES 
LÁNGÁLLÓ NADRÁG
EN ISO 11612  A1+A2, B1, C1, F1
EN 1149 -5 
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 ELIM 6.4 CAL/CM²
IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 1 
EN ISO 20471 CLASS 2 

	 Modaflame Work HV: 60% modakril, 39% pamut, 1% 
szénszál, 280g

	 Modaflame Work Stretch: 60% modakril, 35% pamut, 4% 
elasztán, 1% szénszál, 280g

	 Sárga/Fekete

	∙ Anyagában lángálló tulajdonságai nem csökkennek a mosási ciklusokkal
	∙ A megerősített panelek maximális tartósságot biztosítanak ott, ahol a 

legnagyobb igénybevételnek van kitéve
	∙ Sokoldalú lezippzározható lengőzsebek
	∙ Hőillesztett, szegmentált fényvisszaverő szalag hozzáadott jól 

láthatóságért
	∙ Innovatív rugalmas panelek kulcs fontosságú részeken melyek kiváló 

kényelmet és rugalmsságot biztosítanak
	∙ Állítható szegély bármilyen lábhosszra

FR716  PW3 FR LÁNGÁLLÓ CLASS 1 PULÓVER

VISELJE EGYÜTT:

ÚJ
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ELIM 

6.4 
Cal/Cm2

280g

REG: 31”(79CM) ADJUSTABLE TO 33”(84CM)

INCH CM EU FR

28 - 48 72 - 124 44 - 64/66 36 - 60/62

FR416  PW3 FR HI VIS CLASS 1 
LENGŐZSEBES LÁNGÁLLÓ NADRÁG
EN ISO 11612  A1+A2, B1, C1, F1
EN 1149 -5 
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 ELIM 6.4 CAL/CM²
IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 1 
EN ISO 20471 CLASS 1 

	 Modaflame Work HV: 60% modakril, 39% pamut, 1% 
szénszál, 280g

	 Modaflame Work Stretch: 60% modakril, 35% pamut, 
4% elasztán, 1% szénszál, 280g

	 Sárga/Fekete

	∙ Anyagában lángálló tulajdonságai nem csökkennek a mosási 
ciklusokkal

	∙ A megerősített panelek maximális tartósságot biztosítanak ott, 
ahol a legnagyobb igénybevételnek van kitéve

	∙ Sokoldalú lezippzározható lengőzsebek
	∙ Hőillesztett, szegmentált fényvisszaverő szalag hozzáadott jól 

láthatóságért
	∙ Innovatív rugalmas panelek kulcs fontosságú részeken melyek 

kiváló kényelmet és rugalmsságot biztosítanak
	∙ Állítható szegély bármilyen lábhosszra

ÚJ

23958-7964 Flame Resistant Catalogue_4-Flame Resistant Part 2.indd   5723958-7964 Flame Resistant Catalogue_4-Flame Resistant Part 2.indd   57 17/09/2024   13:0517/09/2024   13:05



E N  I S O
1 1 6 1 2

E N
1 1 4 9

CE
CAT
III E N  I S O

1 1 6 1 1
I E C

6 1 4 8 2 - 2
E N

1 3 0 3 4
E N  I S O
2 0 4 7 1

5 8 |

ELIM  

6.4 
Cal/Cm2

280g

HS

9

PS53

PS10

FR507

A780

 PW3 FR HI-VIS LÁNGÁLLÓ OVERÁL
EN ISO 11612  A1+A2, B1, C1, F1
EN ISO 11611 CLASS 1 A1+A2
EN 1149 -5 
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 ELIM 6.4 CAL/CM²
IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 1 
EN 13034 TYPE 6 
EN ISO 20471 CLASS 3 

	 Modaflame Work HV: 60% modakril, 39% pamut, 1% szénszál, 280g
	 Modaflame Work Stretch: 60% modakril, 35% pamut, 4% elasztán, 1% 
szénszál, 280g

	 Sárga/Fekete S-3XL
	 Normál: 31” vagy 79cm állítható 33” vagy 84cm hosszúra

ÚJ
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7 
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300g

REG: 31"(79CM) ADJUSTABLE TO 33"(84CM)

INCH CM EU FR

28 - 48 72 - 124 44 - 64 36 - 60

 HS

 PW3 FR HVO LENGŐZSEBES LÁNGÁLLÓ NADRÁG
EN ISO 11612  A1+A2, B1, C1, F1
EN 1149 -5 
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 ELIM 7 CAL/CM²
IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 1 
EN ISO 20471 CLASS 2 
RIS-3279-TOM 2. SZÁM (CSAK NARANCS) 

	 Modaflame Work HVO: 61% modakril, 18% viszkóz, 15% poliészter, 5% 
aramid, 1% szénszál, 300g

	 Modaflame Work Stretch: 60% modakril, 35% pamut, 4% elasztán, 1% 
szénszál, 280g

	 Narancs/Fekete

FR509  PW3 FR HVO LÁNGÁLLÓ OVERÁL
EN ISO 11612  A1+A2, B1, C1, F1
EN ISO 11611 CLASS 1 A1+A2
EN 1149 -5 
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 ELIM 7 CAL/CM²
IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 1 
EN 13034 TYPE 6 
EN ISO 20471 CLASS 3 
RIS-3279-TOM 2. SZÁM (CSAK NARANCS) 

	 Modaflame Work HVO: 61% modakril, 18% viszkóz, 15% poliészter, 5% 
aramid, 1% szénszál, 300g

	 Modaflame Work Stretch: 60% modakril, 35% pamut, 4% elasztán, 1% 
szénszál, 280g

	 Narancs/Fekete S-3XL
	 Normál: 31” vagy 79cm állítható 33” vagy 84cm hosszúra

KÖZÖS JELLEMZŐK

ÚJ

ÚJ
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 FR,IW

ALAPANYAG INFORMÁCIÓ
61% modakril szálból készül, 18% viszkóz, 15% poliészter, 5% aramid és 1% szénszál felhasználásával készült 
Modaflame HVO szőtt anyag fejlett technológiát alkalmaz, hogy védelmet nyújtson a több kockázatot jelentő 
környezetben. Anyagában lángálló és antisztatikus. Kiváló lélegzőképességgel rendelkezik és kellemes 
tapintású. Az EN ISO 20471 és RIS 3279 szabványok szerint tanúsított Modaflame™ Work HVO kiemelkedő 
sokoldalúságot és védelmet biztosít.

KÖZÖS JELLEMZŐK  

MV35  MODAFLAME RIS NARANCS/NAVY KABÁT
EN ISO 11612  A1+A2, B1, C1, F1
EN ISO 11611 CLASS 1 A1+A2
EN 1149 -5 
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 ELIM 7 CAL/CM²
IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 1 
EN 13034 TYPE 6 
EN ISO 20471 CLASS 3 
RIS-3279-TOM 2. SZÁM (CSAK NARANCS) 
ASTM F1959/F1959M-14E1  ATPV 8.1 CAL/CM² (HAF 73%)

	 Modaflame Work HVO: 61% modakril, 18% viszkóz, 15% poliészter, 
5% aramid, 1% szénszál, 300g

	 Narancs/Navy S-3XL

MV36  MODAFLAME RIS NARANCS/NAVY NADRÁG
EN ISO 11612  A1+A2, B1, C1, F1
EN ISO 11611 CLASS 1 A1+A2
EN 1149 -5 
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 ELIM 7 CAL/CM²
IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 1 
EN 13034 TYPE 6 
EN ISO 20471 CLASS 2 
RIS-3279-TOM 2. SZÁM (CSAK NARANCS) 
ASTM F1959/F1959M-14E1  ATPV 8.1 CAL/CM² (HAF 73%)

	 Modaflame Work HVO: 61% modakril, 18% viszkóz, 15% poliészter, 
5% aramid, 1% szénszál, 300g

	 Narancs/Navy S-XXL
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MV91  MODAFLAME RIS NARANCS OVERÁL
EN ISO 11612  A1+A2, B1, C1, F1
EN ISO 11611 CLASS 1 A1+A2
EN 1149 -5 
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 ELIM 7 CAL/CM²
IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 1 
EN 13034 TYPE 6 
EN ISO 20471 CLASS 3 
RIS-3279-TOM 2. SZÁM (CSAK NARANCS) 
ASTM F1959/F1959M-14E1  ATPV 8.1 CAL/CM² (HAF 73%)

	 Modaflame Work HVO: 61% modakril, 18% viszkóz, 15% poliészter, 
5% aramid, 1% szénszál, 300g

	 Narancs S-3XL

MV29  MODAFLAME RIS NAVY/NARANCS OVERÁL
EN ISO 11612  A1+A2, B1, C1, F1
EN ISO 11611 CLASS 1 A1+A2
EN 1149 -5 
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 ELIM 6.4 CAL/CM²
IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 1 
EN 13034 TYPE 6 
EN ISO 20471 CLASS 3 
RIS-3279-TOM 2. SZÁM (CSAK NARANCS) 
ASTM F1959/F1959M-14E1  ATPV 8.1 CAL/CM² (HAF 73%)

	 Modaflame Work HVO: 61% modakril, 18% viszkóz, 15% poliészter, 
5% aramid, 1% szénszál, 300g

	 Narancs/Navy S-3XL

KÖZÖS JELLEMZŐK
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MV26  HI-VIS MODAFLAME NADRÁG
EN ISO 11612  A1+A2, B2, C1, F1
EN ISO 11611 CLASS 1 A1+A2
EN 1149 -5 
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 ELIM 6.4 CAL/CM²
IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 1 
EN 13034 TYPE PB [6] 
EN ISO 20471 CLASS 1 
ASTM F1959/F1959M-12  ATPV=8.4 CAL/CM2 (HAF=75.8%)

	 Modaflame Work HV: 60% modakril, 39% pamut, 1% szénszál, 280g
	 Sárga/Navy S-3XL, Sárga/Navy Tall M-XXL

MV25  HI-VIS MODAFLAME MUNKAKABÁT
EN ISO 11612  A1+A2, B2, C1, F1
EN ISO 11611 CLASS 1 A1+A2
EN 1149 -5 
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 ELIM 6.4 CAL/CM²
IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 1 
EN 13034 TYPE PB [6]  
EN ISO 20471 CLASS 2 
ASTM F1959/F1959M-12  ATPV=8.4 CAL/CM2 (HAF=75.8%)

	 Modaflame Work HV: 60% modakril, 39% pamut, 1% szénszál, 280g
	 Sárga/Navy S-3XL

ALAPANYAG INFORMÁCIÓ
A modakrilszálak eredendően tartós lángállóságot, kiváló méretstabilitást és nagyfokú rugalmasságot 
biztosítanak, ami lehetővé teszi, hogy a ruhadarabok megtartsák alakjukat. Lángálló, hegesztési, elektromos 
ív és antisztatikus védelmet biztosít. A szövetbe szőtt szénszálak antisztatikus tulajdonságokkal rendelkeznek.

KÖZÖS JELLEMZŐK  
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MV46  HI-VIS MODAFLAME NADRÁG
EN ISO 11612  A1+A2, B2,C1,F1
EN ISO 11611 CLASS 1 A1+A2
EN 1149 -5 
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 ELIM 6.4 CAL/CM²
IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 1 
EN 13034 TYPE PB [6] 
EN ISO 20471 CLASS 2 
ASTM F1959/F1959M-12  ATPV=8.4CAL/CM2(HAF=75.8%)

	 Modaflame Work HV: 60% modakril, 39% pamut, 1% szénszál, 
280g

	 Sárga/Navy S-3XL 
Normál: 31” vagy 79cm állítható 33” vagy 84cm hosszúra

MV28  HI-VIS MODAFLAME OVERÁL
EN ISO 11612  A1+A2, B2, C1, F1
EN ISO 11611 CLASS 1 A1+A2
EN 1149 -5 
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 ELIM 6.4 CAL/CM²
IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 1 
EN 13034 TYPE 6 
EN ISO 20471 CLASS 3 
ASTM F1959/F1959M-12  ATPV=8.4 CAL/CM2 (HAF=75.8%)

	 Modaflame Work HV: 60% modakril, 39% pamut, 1% szénszál, 
280g

	 Sárga/Navy S-5XL, Sárga/Navy Tall M-XXL

KÖZÖS JELLEMZŐK  KÖZÖS JELLEMZŐK
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INCH CM EU FR

30 - 46 76 - 116 46 - 62 38 - 58

 HS 8

FR602  WX3 LÁNGÁLLÓ KABÁT
EN ISO 11612  A1+A2, B1,C1,F1
EN ISO 11611 CLASS 1 A1+A2
EN 1149 -5 
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 ELIM 6.4 CAL/CM²
IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 1 
EN 13034 TYPE PB [6] 
ASTM F1959/F1959M-12  ATPV=8.4CAL/CM2(HAF=75.8%)

	 Modaflame Work: 60% modakril, 39% pamut, 1% szénszál, 280g
	 Modaflame Work Stretch: 60% modakril, 35% pamut, 4% elasztán, 
1% szénszál, 280g

	 Fekete S-3XL

 WX3 LÁNGÁLLÓ NADRÁG
EN ISO 11612  A1+A2, B1,C1,F1
EN ISO 11611 CLASS 1 A1+A2
EN 1149 -5 
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 ELIM 6.4 CAL/CM²
IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 1 
EN 13034 TYPE PB [6] 
ASTM F1959/F1959M-12  ATPV=8.4CAL/CM2(HAF=75.8%)

	 Modaflame Work: 60% modakril, 39% pamut, 1% szénszál, 280g
	 Modaflame Work Stretch: 60% modakril, 35% pamut, 4% elasztán, 
1% szénszál, 280g

	 Fekete

ALAPANYAG INFORMÁCIÓ
A WX3 új, anyagában lángálló termékei kivételes kopásállóságot, funkcionalitást, kényelmet és stílust kínálnak. 
A Portwest prémium minőségű, eredendően lángálló Modaflame szövetekből készült, amelyek maximális 
védelmet garantálnak a legnagyobb kihívást jelentő környezetben végzett munka során. A kulcsfontosságú 
mozgási területeken nagy teljesítményű stretch szöveteket használnak, amelyek nagyobb mozgási szabadságot 
és rugalmasságot biztosítanak munka közben.

KÖZÖS JELLEMZŐK
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FR503  WX3 LÁNGÁLLÓ OVERÁL
EN ISO 11612  A1+A2, B1,C1,F1
EN ISO 11611 CLASS 1 A1+A2
EN 1149 -5 
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 ELIM 6.4 CAL/CM²
IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 1 
EN 13034 TYPE 6 
ASTM F1959/F1959M-12  ATPV=8.4CAL/CM2(HAF=75.8%)

	 Modaflame Work: 60% modakril, 39% pamut, 1% szénszál, 280g
	 Modaflame Work Stretch: 60% modakril, 35% pamut, 4% elasztán, 
1% szénszál, 280g

	 Fekete S-3XL 
Normál: 31” vagy 79cm állítható 33” vagy 84cm hosszúra

KÖZÖS JELLEMZŐK  

 WX3 LÁNGÁLLÓ KANTÁROS NADRÁG
EN ISO 11612  A1+A2, B1, C1, F1
EN ISO 11611 CLASS 1 A1+A2
EN 1149 -5 
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 ELIM 6.4 CAL/CM²
IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 1 
EN 13034 TYPE PB [6] 
ASTM F1959/F1959M-12  ATPV=8.4CAL/CM2(HAF=75.8%)

	 Modaflame Work: 60% modakril, 39% pamut, 1% szénszál, 280g
	 Modaflame Work Stretch: 60% modakril, 35% pamut, 4% elasztán, 
1% szénszál, 280g

	 Fekete S-3XL 
Normál: 31” vagy 79cm állítható 33” vagy 84cm hosszúra

ÚJ
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ELIM 
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4XL

MX28  MODAFLAME OVERÁL
EN ISO 11612  A1+A2, B2, C1, F1
EN ISO 11611 CLASS 1 A1+A2
EN 1149 -5 
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 ELIM 6.4CAL/CM²
IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 1 
EN 13034 TYPE 6 
ASTM F1959/F1959M-12  ATPV=8.4 CAL/CM2 (HAF=75.8%)

	 Modaflame Work: 60% modakril, 39% pamut, 1% szénszál, 280g
	 Narancs S-4XL, Navy S-3XL
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FR716  PW3 FR LÁNGÁLLÓ CLASS 1 PULÓVER
EN ISO 11612  A1, B1, C1, F1
EN 1149 -5 
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 ELIM 9.2 CAL/CM2

IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 1 
EN ISO 20471 CLASS 1 
ASTM F1959/F1959M-12  ATPV=16 CAL/CM2 (HAF=86%)

	 Modaflame Knit HV: 60% modakril, 39% pamut, 1% 
szénszál, 300g

	 Sárga/Fekete S-3XL

	∙ Anyagában lángálló tulajdonságai nem csökkennek a mosási ciklusokkal
	∙ Védelmet nyújt sugárzó, konvektív és kontakt hő ellen
	∙ Extra komfortot nyújtó magas pamut tartalom
	∙ Meleget és extra komfortot biztosító bordás mandzsetta
	∙ Bordázott szegély a kényelmes illeszkedésért
	∙ Kiváló szín- és mérettartó tulajdonságok

FR703  LÁNGÁLLÓ RIS PULÓVER
EN ISO 11612  A1 B1 C1 F1
EN 1149 -5 
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 ELIM 8.CAL/CM²
IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 1 
EN ISO 20471 CLASS 3 
RIS-3279-TOM 2. SZÁM (CSAK NARANCS) 

	 Modaflame HVO Knit: 45% modakril, 25% poliészter, 23% pamut, 
6% aramid, 1% antisztatikus, 300g

	 Narancs S-3XL

	∙ Anyagában lángálló tulajdonságai nem csökkennek a mosási ciklusokkal
	∙ Kötött szövet szálcsiszolt hatású hátrésszel
	∙ Bordázott gallér és mandzsetta

KÖZÖS JELLEMZŐK  

ÚJ
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FR72  LÁNGÁLLÓ, ANTISZTATIKUS, HI-VIS 
PULÓVER
EN ISO 11612  A1, B1, C1, F1
EN 1149 -5 
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 ELIM 9.2 CAL/CM²
IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 1 
EN ISO 20471 CLASS 3 
ASTM F1959/F1959M-12  ATPV=16 CAL/CM2 (HAF=86%)

	 Modaflame Knit HV: 60% modakril, 39% pamut, 1% szénszál, 
300g

	 Sárga S-3XL

	∙ Anyagában lángálló tulajdonságai nem csökkennek a mosási ciklusokkal
	∙ Védelmet nyújt sugárzó, konvektív és kontakt hő ellen
	∙ Lángálló bordázott mandzsetta a nagyobb biztonság érdekében

FR31  FR ANTISZTATIKUS, LÁTHATÓSÁGI POLÁR 
PULÓVER
EN ISO 11612  A1, B1, C2
EN 1149 -5 
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 ELIM 5.9CAL/CM²
IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 1 
EN ISO 20471 CLASS 3 

	 Modaflame Polár HV: 60% Modakril, 39% pamut, 1% szénszál, 280g
	 Sárga S-3XL

	∙ Anyagában lángálló tulajdonságai nem csökkennek a mosási ciklusokkal
	∙ Védelmet nyújt sugárzó és konvektív hő ellen
	∙ Zsinórral állítható szegély
	∙ Gumírozott mandzsetták a biztonságos illeszkedésért
	∙ Könnyen hozzáférhető elülső zippzárnyílás
	∙ Kontraszt polár gallér véd a szennyeződésektől

KÖZÖS JELLEMZŐK
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FR702  PW3 LÁNGÁLLÓ HI-VIS PÓLÓING
EN ISO 11612  A1, B1, C1, F1
EN 1149 -5 
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 ELIM 4.4CAL/CM²
IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 1 
EN ISO 20471 CLASS 3 
ASTM F1959/F1959M-12  EBT = 4.3 CAL/CM2 (HAF = 66%)

	 Modaflame Knit HV: 60% modakril, 39% pamut, 1% 
szénszál, 210g

	 Sárga/Fekete S-3XL, Sárga/Navy S-3XL

	∙ Anyagában lángálló tulajdonságai nem csökkennek a mosási ciklusokkal
	∙ Védelmet nyújt sugárzó, konvektív és kontakt hő ellen
	∙ Extra komfortot nyújtó magas pamut tartalom
	∙ Rejtett gomb záródás
	∙ Bordázott gallér és mandzsetta
	∙ Kényelmes kialakítás

KÖZÖS JELLEMZŐK  

FR76  LÁNGÁLLÓ RIS PÓLÓING
EN ISO 11612  A1, B1, C1, F2
EN 1149 -5 
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 ELIM 6 CAL/CM²
IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 1 
EN ISO 20471 CLASS 3 
RIS-3279-TOM 2. SZÁM (CSAK NARANCS) 

	 Modaflame HVO Knit: 45% modakril, 25% poliészter, 23% pamut, 
6% aramid, 1% antisztatikus, 220g

	 Narancs S-3XL

	∙ Anyagában lángálló tulajdonságai nem csökkennek a mosási ciklusokkal
	∙ Kontraszt szín a stílusos külsőért
	∙ Meleget és extra komfortot biztosító bordás mandzsetta
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FR74  LÁNGÁLLÓ, ANTISZTATIKUS 
KÉTTÓNUSÚ PÓLÓING
EN ISO 11612  A1, B1, C1, F1
EN 1149 -5 
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 ELIM 4.4 CAL/CM²
IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 1 
EN ISO 20471 CLASS 2 
ASTM F1959/F1959M-12  EBT = 4.3 CAL/CM2 (HAF = 66%)

	 Modaflame Knit HV: 60% modakril, 39% pamut, 1% 
szénszál, 210g

	 Sárga/Navy S-4XL

	∙ Anyagában lángálló tulajdonságai nem csökkennek a mosási 
ciklusokkal

	∙ Védelmet nyújt sugárzó, konvektív és kontakt hő ellen
	∙ Extra komfortot nyújtó magas pamut tartalom
	∙ Meleget és extra komfortot biztosító bordás mandzsetta
	∙ Rejtett gomb záródás
	∙ Kontraszt szín a stílusos külsőért

KÖZÖS JELLEMZŐK

FR77  LÁNGÁLLÓ, ANTISZTATIKUS, 
LÁTHATÓSÁGI, HOSSZÚ UJJÚ PÓLÓING
EN ISO 11612  A1, B1, C1, F1
EN 1149 -5 
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 ELIM 4.4CAL/CM²
IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 1 
EN ISO 20471 CLASS 3 
ASTM F1959/F1959M-12  EBT = 4.3 CAL/CM2 (HAF = 66%)

	 Modaflame Knit HV: 60% modakril, 39% pamut, 1% 
szénszál, 210g

	 Sárga S-4XL

	∙ Anyagában lángálló tulajdonságai nem csökkennek a mosási 
ciklusokkal

	∙ Védelmet nyújt sugárzó, konvektív és kontakt hő ellen
	∙ Lángálló bordázott mandzsetta a nagyobb biztonság érdekében
	∙ Rejtett gomb záródás
	∙ Extra komfortot nyújtó magas pamut tartalom
	∙ Prémium lángmentes láthatósági szalagok
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FR701  PW3 LÁNGÁLLÓ HI-VIS PÓLÓ
EN ISO 11612  A1, B1, C1, F1
EN 1149 -5 
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 ELIM 4.4CAL/CM²
IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 1 
EN ISO 20471 CLASS 3 
ASTM F1959/F1959M-12  EBT = 4.3 CAL/CM2 (HAF = 66%)

	 Modaflame Knit HV: 60% modakril, 39% pamut, 1% 
szénszál, 210g

	 Sárga/Fekete S-3XL, Sárga/Navy S-3XL

	∙ Anyagában lángálló tulajdonságai nem csökkennek a mosási 
ciklusokkal

	∙ Védelmet nyújt sugárzó, konvektív és kontakt hő ellen
	∙ Hőillesztett, szegmentált fényvisszaverő szalag hozzáadott jól 

láthatóságért
	∙ Kényelmes kialakítás
	∙ Meleget és extra komfortot biztosító bordás mandzsetta
	∙ Környakas

FR96  FR HI-VIS HOSSZÚ UJJÚ PÓLÓ
EN ISO 11612  A1+A2, B1, C1
EN ISO 11611 CLASS 1 A1
EN 1149 -5 
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 ELIM 8.2 CAL/CM²
IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 1 
EN ISO 20471 CLASS 3 
ASTM F1959/F1959M-12  ATPV 9 CAL/CM2 (HAF 80.8%)

	 Modaflame Knit HV: 60% Modakril, 40% pamut, 280g
	 Sárga S-3XL

	∙ Anyagában lángálló tulajdonságai nem csökkennek a mosási 
ciklusokkal

	∙ Védelmet nyújt sugárzó és konvektív hő ellen
	∙ Extra komfortot nyújtó magas pamut tartalom
	∙ Környakas
	∙ Bő kialakítás, mely extra komfortot biztosít viselőjének
	∙ Fényvisszaverő szalag a fokozott láthatóságért

KÖZÖS JELLEMZŐK
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5XL

FR710  WX3 LÁNGÁLLÓ PULÓVER
EN ISO 11612  A1, B1, C1, F1
EN 1149 -5 
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 ELIM 9.2CAL/CM²
IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 1 
ASTM F1959/F1959M-12  ATPV=16 CAL/CM2 (HAF=86%)

	 Modaflame Knit: 60% modakril, 39% pamut, 1% 
szénszál, 300g

	 Fekete S-3XL

	∙ Anyagában lángálló tulajdonságai nem csökkennek a mosási 
ciklusokkal

	∙ Védelmet nyújt sugárzó, konvektív és kontakt hő ellen
	∙ Extra komfortot nyújtó magas pamut tartalom
	∙ Meleget és extra komfortot biztosító bordás mandzsetta
	∙ Bordázott szegély a kényelmes illeszkedésért
	∙ Kiváló szín- és mérettartó tulajdonságok

FR81  FR KAPUCNIS PULÓVER
EN ISO 11612  A1, B1, C1, F1
EN 1149 -5 
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 ELIM 9.2 CAL/CM²
IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 1 
ASTM F1959/F1959M-12  ATPV 16 CAL/CM2 (HAF 86%)

	 Modaflame Knit: 60% modakril, 39% pamut, 1% 
szénszál, 300g

	 Navy S-5XL

	∙ Anyagában lángálló tulajdonságai nem csökkennek a mosási 
ciklusokkal

	∙ Védelmet nyújt sugárzó, konvektív és kontakt hő ellen
	∙ 2 zseb a biztonságos tárolás érdekében
	∙ Extra komfortot nyújtó magas pamut tartalom
	∙ Stílusos és praktikus felvarrt kapucni
	∙ Bordázott szegély a kényelmes illeszkedésért

ÚJ

23958-7964 Flame Resistant Catalogue_4-Flame Resistant Part 2.indd   7323958-7964 Flame Resistant Catalogue_4-Flame Resistant Part 2.indd   73 17/09/2024   13:0617/09/2024   13:06



E N  I S O
1 1 6 1 2

E N
1 1 4 9

CE
CAT
III

ASTM
F1959/

F1959M-
12

I E C
6 1 4 8 2 - 2

CE
CAT
III E N  I S O

1 1 6 1 2
E N  I S O
1 1 4 9

I E C
6 1 4 8 2 - 2

7 4 |

ELIM 

9.2 
Cal/Cm2

300g

4XLXS

ELIM 

5.9 
Cal/Cm2

280g

2

 

EZ A SOKOLDALÚ SOFTSHELL 
TELJESEN KOMPATIBILIS AZ MV70, 

S770 ÉS S779 KABÁTOKKAL

KÖZÖS JELLEMZŐK  

FR12  LÁNGÁLLÓ, ANTISZTATIKUS 
PULÓVER
EN ISO 11612  A1, B1, C1, F1
EN 1149 -5 
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 ELIM 9.2CAL/CM²
IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 1 
ASTM F1959/F1959M-12  ATPV=16 CAL/CM2 (HAF=86%)

	 Modaflame Knit: 60% modakril, 39% pamut, 1% 
szénszál, 300g

	 Navy XS-4XL

	∙ Anyagában lángálló tulajdonságai nem csökkennek a mosási 
ciklusokkal

	∙ Védelmet nyújt sugárzó, konvektív és kontakt hő ellen
	∙ Extra komfortot nyújtó magas pamut tartalom
	∙ Meleget és extra komfortot biztosító bordás mandzsetta
	∙ Bordázott szegély a kényelmes illeszkedésért
	∙ Külső szabvány címke, a védelmi szintek gyors azonosításáért

FR30  FR ANTISZTATIKUS POLÁR 
PULÓVER
EN ISO 11612  A1, B1, C2
EN 1149 -5 
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 ELIM 5.9 CAL/CM²
IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 1 

	 Modaflame Polár: 60% Modakril, 39% pamut, 1% 
szénszál, 280g

	 Navy S-3XL

	∙ Anyagában lángálló tulajdonságai nem csökkennek a mosási 
ciklusokkal

	∙ Védelmet nyújt sugárzó és konvektív hő ellen
	∙ Könnyen hozzáférhető elülső zippzárnyílás
	∙ Zsinórral állítható szegély
	∙ Gumírozott mandzsetták a biztonságos illeszkedésért
	∙ Zippzáros zsebek
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FR711  WX3 LÁNGÁLLÓ HOSSZÚ UJJÚ PÓLÓ
EN ISO 11612  A1, B1, C1, F1
EN 1149 -5 
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 ELIM 4.4 CAL/CM²
IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 1 
ASTM F1959/F1959M-12  EBT = 4.3 CAL/CM2 (HAF = 66%)

	 Modaflame Knit: 60% modakril, 39% pamut, 1% szénszál, 50g
	 Fekete S-3XL

 WX3 LÁNGÁLLÓ PÓLÓ
EN ISO 14116 INDEX 3 
EN 1149 -5 

	 Modaflame Knit: 60% modakril, 39% pamut, 1% szénszál, 50g
	 Fekete S-3XL

FR03  LÁNGÁLLÓ, ANTISZTATIKUS HOSSZÚ UJJÚ PÓLÓING, 
FÉNYVISSZAVERŐ CSÍKKAL
EN ISO 11612  A1, B1, C1, F1
EN 1149 -5 
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 ELIM 4.4 CAL/CM²
IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 1 
ASTM F1959/F1959M-12  EBT = 4.3 CAL/CM2 (HAF = 66%)

	 Modaflame Knit: 60% modakril, 39% pamut, 1% szénszál, 50g
	 Navy S-4XL

KÖZÖS JELLEMZŐK

FR10  LÁNGÁLLÓ ANTISZTATIKUS HOSSZÚ UJJÚ PÓLÓ
EN ISO 11612  A1, B1, C1, F1
EN 1149 -5 
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 ELIM 4.4 CAL/CM²
IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 1 
ASTM F1959/F1959M-12  EBT = 4.3 CAL/CM2 (HAF = 66%)

	 Modaflame Knit: 60% modakril, 39% pamut, 1% szénszál, 50g
	 Fekete S-4XL, Navy XS-5XL, Szürke S-3XL

ÚJ ÚJ
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FR14  LÁNGÁLLÓ, ANTISZTATIKUS JÉGERALSÓ
EN ISO 11612  A1, B1, C1, F1
EN 1149 -5 
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 ELIM 4.4 CAL/CM²
IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 1 
ASTM F1959/F1959M-12  EBT = 4.3 CAL/CM2 (HAF = 66%)

	 Modaflame Knit: 60% modakril, 39% pamut, 1% szénszál, 50g
	 Navy S-4XL

A RÉTEGES RUHÁZAT EREJE
A lángálló alsó rétegek extra védelmet nyújtanak. Ha 2 vagy több ívvillamos ruházatot viselünk együtt, 
magasabb szintű ívvillamos védelem érhető el, mivel az egyes ruhadarabok között természetes módon egy 
légréteg képződik, ami hozzájárul az általános védelmi szint növeléséhez.

KÖZÖS JELLEMZŐK  

FR11  LÁNGÁLLÓ, ANTISZTATIKUS HOSSZÚ UJJÚ 
PÓLÓ
EN ISO 11612  A1, B1, C1, F1
EN 1149 -5 
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 ELIM 4.4 CAL/CM²
IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 1 
ASTM F1959/F1959M-12  EBT = 4.3 CAL/CM2 (HAF = 66%)

	 Modaflame Knit: 60% modakril, 39% pamut, 1% szénszál, 50g
	 Fekete S-3XL, Navy XS-5XL, Szürke S-3XL
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ALAPANYAG INFORMÁCIÓ
A Modaflame™ tartozékok eredendő lángállóságot és antisztatikus védelmet biztosítanak. A nagy 
teljesítményű szálak puha, természetes tapintást és megjelenést biztosítanak.

KÖZÖS JELLEMZŐK

 MODAFLAME LÁNGÁLLÓ 
ZOKNI
EN ISO 14116  
EN 1149 -3 

	 Modaflame Knit: 48% Modaflame, 32% 
pamut, 20% poliészter, kötött

	 Fekete 39-43, 44-48	

FR18  LÁNGÁLLÓ, ANTISZTATIKUS 
MASZK
EN ISO 11612  A1, B1, C1, F1
EN 1149 -5 
ASTM F1959/F1959M-14E1  ATPV 22CAL/CM² (HAF 
89.7%)

	 Modaflame Knit: 60% modakril, 39% pamut, 
1% szénszál x 2 réteg, 400g

	 Fekete one size, Navy one size, Sárga one size

FR19  LÁNGÁLLÓ, ANTISZTATIKUS 
SÁL
EN ISO 11612  A1, B1, C1, F1
EN 1149 -5 
ASTM F1959/F1959M-14E1  ATPV 22CAL/CM² (HAF 
89.7%)

	 Modaflame Knit: 60% modakril, 39% pamut, 
1% szénszál x 2 réteg, 400g

	 Fekete one size, Navy one size

FR09  FR ANTISZTAKTIKUS KÁMZSA
EN ISO 11612  A1, B1, C1, F1
EN 1149 -5 
ASTM F1959/F1959M-12  ATPV 16 CAL/CM2 (HAF 86%)

	 Modaflame Knit: 60% modakril, 39% pamut, 1% 
szénszál, 300g

	 Navy one size

FR20  FR ANTISZTATIKUS KÁMZSA
EN ISO 11612  A1, B1, C1, F1
EN 1149 -5 
ASTM F1959/F1959M-12  ATPV=16 CAL/CM2 
(HAF=86%)

	 Modaflame Knit: 60% modakril, 39% 
pamut, 1% szénszál, 300g

	 Navy one size

 MODAFLAME WORK 
LÁNGÁLLÓ ZOKNI
EN ISO 14116  
EN 1149 -3 

	 Modaflame Knit: 50% Modacrylic, 16% 
Recycled Cotton, 14% Cotton, 18% 
Polyamide, 2% Carbon Fibre

	 Navy 39-43, 44-48

ÚJ
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260g

5XL

WORK HVO

AF91  ARAFLAME HI-VIS MULTI OVERÁL
EN ISO 11612  A1, B1, C1, F1
EN ISO 11611 CLASS 1 A1
EN 1149 -5 
EN ISO 20471 CLASS 3 
RIS-3279-TOM 2. SZÁM (CSAK NARANCS) 

	 Araflame Work HV0: 57% Aramid, 42% Poliészter, 1% antisztatkus 
szénszál, 260g

	 Narancs S-5XL

	∙ Anyagában lángálló tulajdonságai nem csökkennek a mosási ciklusokkal
	∙ Védelmet nyújt sugárzó, konvektív és kontakt hő ellen
	∙ Colstok tartó zseb
	∙ Oldalsó zsebek
	∙ Tartós, erős és hosszú élettartamú sárgaréz zippzár.
	∙ Tépőzáras, állítható mandzsetta a biztonságos illeszkedésért

ALAPANYAG INFORMÁCIÓ
Az Araflame™ Work HVO egy rendkívül innovatív, 
lángálló szövet. 57% aramid, 42% poliészter és 1% 
szénszál felhasználásával készült. Az Araflame™ 
Work HVO az eredendően lángálló védelmet nyújtja, jól 
láthatósággal A több védelmi tulajdonság mellett jól 
láthatósági minősítéssel is rendelkezik.
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ALAPANYAG INFORMÁCIÓ
•	 Az Araflame™ Work egy eredendően lángálló 

szövet, amelyet a kiválóság érdekében 
fejlesztettek ki, innovatív technológiával.

•	 Lángálló tulajdonságai a mosási ciklusokkal sem 
változnak.

•	 93% Meta-Aramid, amely kiváló hő- és 
lángállóságot biztosít  , 5% Para-Aramid a 
szilárdság érdekében. Az Araflame™ Work a 2% 
szénszál beépítésével eredendően antisztatikus.

 Fájdalom  (28.9%), 
 Elsőfokú égés  (3.5%) 
 Másodfokú égés  (7.0%) 
 Harmadfokú égés  (1.8%) 

ÉGETÉSI TESZT 
EREDMÉNYEK: 
AF53

 Égési 
sérülésekről szóló 
előrejelzés   8.8% 

PRÉMIUM 93% META-ARAMID, 5% PARA-
ARAMID ÉS 2% SZÉNSZÁLAS ANYAG 

KEVERÉK

AF53  ARAFLAME GOLD OVERÁL
EN ISO 11612  A1+A2, B1, C1, F1
EN 1149 -5 
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 ELIM 3.8CAL/CM²
ASTM F1959/F1959M-12  ATPV 5.9 CAL/CM2 (HAF 
63.1%)

	 Araflame Plus: 93% Meta-aramid, 5% Para-
aramid, 2% Szénszál, 150g

	 Navy, Narancs

	∙ Anyagában lángálló tulajdonságai nem csökkennek a 
mosási ciklusokkal

	∙ Védelmet nyújt sugárzó, konvektív és kontakt hő ellen
	∙ Ujjzseb
	∙ Két hátsózseb
	∙ Háromszoros varrások az extra tartósságért
	∙ Tartós, erős és hosszú élettartamú sárgaréz cipzárak
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 Fájdalom  (28.9%), 
 Elsőfokú égés  (3.5%) 
 Másodfokú égés  (7.0%) 
 Harmadfokú égés  (1.8%) 

ÉGETÉSI TESZT 
EREDMÉNYEK: 
AF73

 Égési sérülésekről 
szóló előrejelzés   
8.8% 

AF73  ARAFLAME SILVER OVERÁL
EN ISO 11612  A1+A2, B1, C1, F1
EN 1149 -5 
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 ELIM 3.8CAL/CM²
ASTM F1959/F1959M-12  ATPV 5.9 CAL/CM2 (HAF 
63.1%)

	 Araflame Plus: 93% Meta-aramid, 5% 
Para-aramid, 2% Szénszál, 150g

 	Narancs, Piros, Royal kék

	∙ Anyagában lángálló tulajdonságai nem csökkennek a 
mosási ciklusokkal

	∙ Védelmet nyújt sugárzó, konvektív és kontakt hő ellen
	∙ Két hátsózseb
	∙ Háromszoros varrások az extra tartósságért
	∙ Tartós, erős és hosszú élettartamú sárgaréz cipzárak
	∙ Tépőzáras, állítható mandzsetta a biztonságos 

illeszkedésért
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ALAPANYAG INFORMÁCIÓ
Az Aluflame™ Work egy eredendően lángálló szövet, amely a lehető legnagyobb védelmet nyújtja az olvadt 
alumíniummal és olvadt vassal szemben. Az ipari mosható, a magas pamuttartalom természetes puha 
fogást biztosít a szövetnek a nagyobb kényelem érdekében, és olyan területeken való használatra szánták, 
ahol folyamatosan ki vannak téve olvadt alumínium (D3) és vas (E3) fröccsenéseknek, lehetővé téve azok 
számára, akik ezekkel a forró fémekkel foglalkoznak, hogy biztonságosan dolgozhassanak a mindennapi 
munkakörnyezetükben anélkül, hogy a védelem feláldoznák.

MEGFELEL AZ 
IPARI MOSODAI 
KÖVETELMÉNYEKNEK

MOSÁS 75°C-ON - SZÁRÍTÁS 155°C-ON

KÖZÖS JELLEMZŐK

FR65  FR MOLTEN METAL KABÁT
EN ISO 11612  A1+A2, B1, C1, D3, E3, F1
EN ISO 11611 CLASS 2 A1+A2
EN 1149 -5 
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 ELIM 8.1 CAL/CM²
IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 1 
ASTM F1959/F1959M-14E1 ATPV=13 CAL/CM2 (HAF=84.9%)

	 Aluflame Work: 43% pamut, 30% viszkóz, 20% akril, 6% para 
aramid, 1% szénszál, 360g

	 Navy S-3XL

	∙ Legmagasabb védelem az olvadt alumínium ellen
	∙ Class 2 hegesztés védelem
	∙ Minősített védelem az olvadt fém fröccsenések ellen
	∙ Patentos, állítható mandzsetta a biztonságos illeszkedésért

FR64  FR MOLTEN METAL NADRÁG
EN ISO 11612  A1+A2, B1, C1, D3, E3, F1
EN ISO 11611 CLASS 2 A1+A2
EN 1149 -5 
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 ELIM 8.1 CAL/CM²
IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 1 
ASTM F1959/F1959M-14E1 ATPV=13 CAL/CM2 (HAF=84.9%)

	 Aluflame Work: 43% pamut, 30% viszkóz, 20% akril, 6% para 
aramid, 1% szénszál, 360g

	 Navy S-3XL

	∙ Legmagasabb védelem az olvadt alumínium ellen
	∙ Class 2 hegesztés védelem
	∙ Minősített védelem az olvadt fém fröccsenések ellen
	∙ Colstok tartó zseb

ÚJ ÚJ
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RAIN+ HV

MINDEN IDŐJÁRÁSI 
KÖRÜLMÉNYRE

A Bizflame™ Rain+ HV-t 
kifejezetten úgy fejlesztették ki, 
hogy teljes védelmet nyújtson 
a lángok és az antisztatikus 
veszély ellen, és további előnye 
a jó láthatóság és a kedvezőtlen 
időjárási viszonyok elleni 
védelem.

23958-7964 Flame Resistant Catalogue_4-Flame Resistant Part 2.indd   8423958-7964 Flame Resistant Catalogue_4-Flame Resistant Part 2.indd   84 17/09/2024   13:0717/09/2024   13:07



E N  I S O
1 1 6 1 2

E N
1 1 4 9

CE
CAT
III E N  I S O

1 1 6 1 1
I E C

6 1 4 8 2 - 2

E N
1 3 0 3 4

E N  3 4 3E N  I S O
2 0 4 7 1

| 8 5

420g 420g

RAIN+ HV

 FR,IW

FR410  BIZFLAME RAIN+ HI-VIS LIGHT ARC NADRÁG
EN ISO 11612  A1+A2, B1, C1, F1
EN ISO 11611 CLASS 1 A1+A2
EN 1149 -5 
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 ELIM 25 CAL/CM²
IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 1 
EN 13034 TYPE PB [6] 
EN ISO 20471 CLASS 2 
EN 343  CLASS 4:1:X

	 BIZFLAME RAIN+ HV: 60% poliészter, 21% modakril, 18% pamut, 1% 
szénszál, HV 7mm Ripstop légáteresztő PU bevonattal, 250g

	 100% pamut lángálló bélés, 170g
	 Sárga/Navy S-3XL

	∙ Lángálló kezelt vízálló alapanyag megakadályozza a víz behatolását
	∙ Védelmet nyújt sugárzó, konvektív és kontakt hő ellen
	∙ Meleget és komfortot biztosító FR pamut bélés
	∙ Zipzzáras bokarész, a védőbakancs fölé történő illeszkedésért

FR605  BIZFLAME RAIN+ HI-VIS LIGHT ARC LÁNGÁLLÓ KABÁT
EN ISO 11612  A1+A2, B1, C1, F1
EN ISO 11611 CLASS 1 A1+A2
EN 1149 -5 
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 ELIM 25 CAL/CM²
IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 1 
EN 13034 TYPE PB [6] 
EN ISO 20471 CLASS 3 
EN 343  CLASS 4:1:X

	 BIZFLAME RAIN+ HV: 60% poliészter, 21% modakril, 18% pamut, 1% szénszál, HV 
7mm Ripstop légáteresztő PU bevonattal, 250g

	 100% pamut lángálló bélés, 170g
	 Sárga/Navy S-3XL

	∙ Lángálló kezelt vízálló alapanyag megakadályozza a víz behatolását
	∙ Védelmet nyújt sugárzó, konvektív és kontakt hő ellen
	∙ Meleget és komfortot biztosító FR pamut bélés
	∙ Belső mellzseb

TERMÉKELŐNYÖK
A hét EN-szabványnak megfelelő Bizflame™ Rain kifejezetten a láng és az antisztatikus veszély elleni 
teljes körű védelemre lett kifejlesztve, és további előnye a jó láthatósági védelem és a kedvezőtlen 
időjárási viszonyok elleni védelem. Magas minőségű lángálló és vegyszerálló alapanyagokból, esővédő 
varrásokkal, lángálló fényvisszaverő szalagokkal készülő speciális védőruházat extrém időjárási és 
munkakörülményekhez.

KÖZÖS JELLEMZŐK

ÚJ ÚJ
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RAIN HV

 FR 4

S778  BIZFLAME RAIN HI-VIS 
ANTISZTATIKUS FR KABÁT
EN ISO 14116 INDEX 3 
EN 1149 -5 
EN 13034 TYPE PB [6] 
EN ISO 20471 CLASS 3 
RIS-3279-TOM 2. SZÁM (CSAK NARANCS) 
EN 343 CLASS 3:1 X 
EN 14058 CLASS 3 

	 Bizflame Rain HV: 98% poliészter, 2% szénszál, lélegző 
PU bevonat, 250g

	 100% pamut lángálló bélés, 170g
	 100% modakril lángálló, 150g
	 Narancs XS-5XL, Sárga XS-6XL

	∙ Lángálló kezelt vízálló alapanyag megakadályozza a víz behatolását
	∙ Teljesen bélelt és párnázott, mely megőrzi a hőt és növeli a 

melegségérzetet
	∙ Belső mellzseb
	∙ Viharlebenyes elülső rész az elemek elleni védelem érdekében
	∙ Meleget és extra komfortot biztosító bordás mandzsetta
	∙ Antisztatikus

S774  BIZFLAME RAIN HI-VIS MULTI LITE 
KABÁT
EN ISO 14116 INDEX 3 
EN 1149 -5 
EN 13034 TYPE PB [6] 
EN ISO 20471 CLASS 3 
RIS-3279-TOM 2. SZÁM (CSAK NARANCS) 
EN 343 CLASS 3:3 X 

	 Bizflame Rain HV: 98% poliészter, 2% szénszál, lélegző 
PU bevonat, 250g

	 100% pamut lángálló bélés, 170g
	 Narancs S-3XL, Sárga S-3XL

	∙ Lángálló kezelt vízálló alapanyag megakadályozza a víz behatolását
	∙ Belső mellzseb
	∙ Könnyű és kényelmes
	∙ Meleget és komfortot biztosító FR pamut bélés
	∙ Külső szabvány címke, a védelmi szintek gyors azonosításáért

BÉLELT

BÉLELT

KÖZÖS JELLEMZŐK  
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S779  BIZFLAME RAIN HI-VIS MULTI-
PROTECTION KABÁT
EN ISO 14116 INDEX 3 
EN 1149 -5 
EN 13034 TYPE PB [6] 
EN ISO 20471 CLASS 3 
RIS-3279-TOM 2. SZÁM (CSAK NARANCS) 
EN 343 CLASS 3:3 X 

	 Bizflame Rain HV: 98% poliészter, 2% szénszál, 
lélegző PU bevonat, 250g

	 100% pamut lángálló bélés, 170g
	 Kivehető lángálló polár bélés 350g
	 Narancs/Navy S-3XL, Sárga/Navy XS-4XL

	∙ Lángálló kezelt vízálló alapanyag megakadályozza a víz 
behatolását

	∙ Antisztatikus
	∙ Meleget és komfortot biztosító FR pamut bélés
	∙ Meleget és komfortot biztosító polár bélés
	∙ Zsinórral állítható szegély
	∙ Kontraszt szín a stílusos külsőért

S773  BIZFLAME RAIN HI-VIS 
ANTISTATIC FR BOMBER KABÁT
EN ISO 14116 INDEX 3 
EN 1149 -5 
EN 13034 TYPE PB [6] 
EN ISO 20471 CLASS 3 
RIS-3279-TOM 2. SZÁM (CSAK NARANCS) 
EN 343 CLASS 3:1 X 

	 Bizflame Rain HV: 98% poliészter, 2% szénszál, 
lélegző PU bevonat, 250g

	 100% pamut lángálló bélés, 170g
	 100% modakril lángálló, 150g
	 Narancs XS-4XL, Sárga XS-5XL

	∙ Lángálló kezelt vízálló alapanyag megakadályozza a víz 
behatolását

	∙ Antisztatikus
	∙ Belső mellzseb
	∙ Meleget és extra komfortot biztosító bordás mandzsetta
	∙ Teljesen bélelt és párnázott, mely megőrzi a hőt és növeli a 

melegségérzetet
	∙ Prémium lángmentes láthatósági szalagok

INTERAKTÍV:

BÉLELT

BÉLELT

KÖZÖS JELLEMZŐK  KÖZÖS JELLEMZŐK
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FR

4
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RAIN HV

S776  BIZFLAME RAIN HI-VIS ANTISZTATIKUS FR 
LÁNGÁLLÓ MELLÉNY
EN ISO 14116 INDEX 3 
EN 1149 -5 
EN 13034 TYPE PB [6] 
EN ISO 20471 CLASS 2 
RIS-3279-TOM 2. SZÁM (CSAK NARANCS) 

	 Bizflame Rain HV: 98% poliészter, 2% szénszál, lélegző PU bevonat, 250g
	 100% pamut lángálló bélés, 170g
	 100% modakril lángálló, 150g
	 Narancs S-3XL, Sárga S-3XL

	∙ Meleget és komfortot biztosító FR pamut bélés
	∙ Párnázott cipőnyelv a nagyobb kényelemért
	∙ Belső mellzseb

TERMÉKELŐNYÖK
A Bizflame™ Rain HV nagyszerű kiegészítője ez a többfunkciós, jól láthatósági testmelegítő, amely láng- és 
vegyszerálló, antisztatikus tulajdonságokkal rendelkezik, a viharvédő alatt rejtett mobiltelefonzsebbel 
rendelkezik a könnyű hozzáférés érdekében, és steppelt lángálló béléssel rendelkezik a maximális védelem és 
kényelem érdekében.

VISELJE EGYÜTT:

S781  BIZFLAME RAIN BÉLELT- HI-VIS 
ANTISZTATIKUS FR NADRÁG

BÉLELT
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S781  BIZFLAME RAIN BÉLELT- HI-VIS ANTISZTATIKUS FR 
NADRÁG
EN ISO 14116 INDEX 3 
EN 1149 -5 
EN 13034 TYPE PB [6] 
EN ISO 20471 CLASS 1 
RIS-3279-TOM 2. SZÁM (CSAK NARANCS) 
EN 343 CLASS 3:3 X 

	 Bizflame Rain HV: 98% poliészter, 2% szénszál, lélegző PU bevonat, 250g
	 100% pamut lángálló bélés, 170g
	 Narancs M-3XL, Sárga S-3XL

	∙ Lángálló kezelt vízálló alapanyag megakadályozza a víz behatolását
	∙ Meleget és komfortot biztosító FR pamut bélés
	∙ Zipzzáras bokarész, a védőbakancs fölé történő illeszkedésért

S780  LÁNGMENTES ANTISZTATIKUS ESŐNADRÁG - 
BÉLÉS NÉLKÜL
EN ISO 14116 INDEX 1 
EN 1149 -5 
EN 13034 TYPE PB [6] 
EN ISO 20471 CLASS 1 
RIS-3279-TOM 2. SZÁM (CSAK NARANCS) 
EN 343 CLASS 3:3 X 

	 Bizflame Rain HV: 98% poliészter, 2% szénszál, lélegző PU bevonat, 250g
	 Narancs S-3XL, Sárga S-4XL

	∙ Lángálló kezelt vízálló alapanyag megakadályozza a víz behatolását
	∙ Zipzzáras bokarész, a védőbakancs fölé történő illeszkedésért
	∙ Hátsó védő derékkialakítás

BÉLELT

KÖZÖS JELLEMZŐK
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VEGYSZER, 
ANTISZTATIKUS ÉS 
VÍZÁLLÓ VÉDELEM 
KOMBINÁCIÓJA

BÉLELT

S775  BIZFLAME RAIN HI-VIS MULTI 
OVERÁL
EN ISO 14116 INDEX 3 
EN 1149 -5 
EN 13034 TYPE 6 
EN ISO 20471 CLASS 3 
RIS-3279-TOM 2. SZÁM (CSAK NARANCS) 
EN 343 CLASS 3:1 X 

	 Bizflame Rain HV: 98% poliészter, 2% szénszál, 
lélegző PU bevonat, 250g

	 100% pamut lángálló bélés, 170g
	 100% modakril lángálló, 150g
	 Narancs/Navy S-3XL, Sárga/Navy S-3XL

	∙ Lángálló kezelt vízálló alapanyag megakadályozza a víz 
behatolását

	∙ Hasznos, többfunkciós tárolózsebek
	∙ Teljesen bélelt és párnázott, mely megőrzi a hőt és növeli a 

melegségérzetet
	∙ Zipzzáras bokarész, a védőbakancs fölé történő illeszkedésért
	∙ Viharlebenyes elülső rész az elemek elleni védelem érdekében
	∙ Kontraszt panelek a szennyeződések ellen
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S770  BIZFLAME RAIN MULTI PROTECTION 
VÉDŐKABÁT
EN ISO 14116 INDEX 3 
EN 1149 -5 
EN 13034 TYPE PB [6] 
EN 343 CLASS 3:3 X 

	 Bizflame Rain 98% poliészter, 2% antisztatikus 
szénszál, lélegző, PU bevonat, 250g

	 100% pamut lángálló bélés, 170g
	 Ki zippzározható lángálló polár bélés 350g, 350g
	 Navy S-3XL

	∙ Lángálló kezelt vízálló alapanyag megakadályozza a víz 
behatolását

	∙ Belső mellzseb
	∙ Alsó tépőzáras zsebek
	∙ Zsinórral állítható szegély
	∙ Tépőzáras, állítható mandzsetta a biztonságos illeszkedésért
	∙ Antisztatikus

INTERAKTÍV:

BÉLELT
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S785  BIZFLAME RAIN ANTISZTATIKUS 
LÁNGÁLLÓ ESŐKABÁT
EN ISO 14116 INDEX 3 
EN 1149 -5 
EN 13034 TYPE PB [6] 
EN 343 CLASS 3:1 X 
EN 14058 CLASS 3 

	 Bizflame Rain 98% poliészter, 2% antisztatikus 
szénszál, lélegző, PU bevonat, 250g

	 100% pamut lángálló bélés, 170g
	 100% modakril lángálló, 150g
	 Navy S-3XL, Piros S-3XL

	∙ Lángálló kezelt vízálló alapanyag megakadályozza a víz 
behatolását

	∙ Belső mellzseb
	∙ Viharlebenyes elülső rész az elemek elleni védelem 

érdekében
	∙ Külső szabvány címke, a védelmi szintek gyors azonosításáért
	∙ Meleget és extra komfortot biztosító bordás mandzsetta
	∙ Teljesen bélelt és párnázott, mely megőrzi a hőt és növeli a 

melegségérzetet

HÁTUL

BÉLELT
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S783  BIZFLAME RAIN FR MULTI 
PROTECTION BOMBER KABÁT
EN ISO 14116 INDEX 3 
EN 1149 -5 
EN 13034 TYPE PB [6] 
EN 343 CLASS 3:1 X 

	 Bizflame Rain 98% poliészter, 2% antisztatikus 
szénszál, lélegző, PU bevonat, 250g

	 100% pamut lángálló bélés, 170g
	 100% modakril lángálló, 150g
	 Navy S-6XL

	∙ Lángálló kezelt vízálló alapanyag megakadályozza a víz 
behatolását

	∙ Belső mellzseb
	∙ Teljesen bélelt és párnázott, mely megőrzi a hőt és növeli a 

melegségérzetet
	∙ Tépőzáras, állítható mandzsetta a biztonságos 

illeszkedésért
	∙ Viharlebenyes elülső rész az elemek elleni védelem 

érdekében
	∙ Külső szabvány címke, a védelmi szintek gyors 

azonosításáért

HÁTUL

BÉLELT
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FR41  SEALTEX FLAME HI-VIS LÁNGÁLLÓ ESŐKABÁT
EN ISO 14116 INDEX 1 
EN 1149 -5 
EN 13034 TYPE 6 
EN ISO 20471 CLASS 3 
EN 343 CLASS 3:1 X 

	 Modaflame Knit HV: 60% Modakril, 40% pamut, 260g
	 Narancs S-3XL, Sárga XS-5XL

	∙ Vízálló, hegesztett varratokkal a víz behatolásának megakadályozására
	∙ Tartós és rugalmas, lemosható felülettel
	∙ Rejtett patentos és zippzáros záródás
	∙ Patentos, állítható mandzsetta a biztonságos illeszkedésért

FR43  SEALTEX FLAME HI-VIS ESŐNADRÁG
EN ISO 14116 INDEX 1 
EN 1149 -5 
EN 13034 TYPE 6 
EN ISO 20471 CLASS 1 
EN 343 CLASS 3:1 X 

	 Modaflame Knit HV: 60% Modakril, 40% pamut, 260g
	 Narancs S-3XL, Sárga S-5XL

	∙ Vízálló, hegesztett varratokkal a víz behatolásának megakadályozására
	∙ Könnyű és kényelmes
	∙ Tartós és rugalmas, lemosható felülettel
	∙ Patenttal állítható szegélyek a biztonságos illeszkedésért

TERMÉKELŐNYÖK
A Sealtex™ Flame HV kiváló láthatóságot és lángálló védelmet biztosít. A Sealtex™ Flame HV vegyszerálló és 
vízálló. Ez a könnyű, rugalmas és tartós anyag maximális kényelmet és kiváló védelmet nyújt.

KÖZÖS JELLEMZŐK
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TERMÉKELŐNYÖK
A Sealtex™ Flame szövet lángálló, PU bevonatú, poliészter szövetből készült 240g súlyú anyag. Könnyű és 
strapabíró, minden időjárási körülménynek megfelelő lángálló védelmet nyújt.

KÖZÖS JELLEMZŐK

FR46  SEALTEX FLAME DZSEKI
EN ISO 14116 INDEX 1 
EN 1149 -5 
EN 13034 TYPE 6 
EN 343 CLASS 3:1 X 

	 Sealtex Flame: 100% poliészter, FR & Antisztatikus, PU bevonattal, 
240g

	 Navy S-3XL

	∙ Vízálló, hegesztett varratokkal a víz behatolásának megakadályozására
	∙ Tartós és rugalmas, lemosható felülettel
	∙ Rejtett patentos és zippzáros záródás
	∙ Patentos, állítható mandzsetta a biztonságos illeszkedésért

FR47  SEALTEX FLAME NADRÁG
EN ISO 14116 INDEX 1 
EN 1149 -5 
EN 13034 TYPE 6 
EN 343 CLASS 3:1 X 

	 Sealtex Flame: 100% poliészter, FR & Antisztatikus, PU bevonattal, 
240g

	 Navy S-3XL

	∙ Vízálló, hegesztett varratokkal a víz behatolásának megakadályozására
	∙ Könnyű és kényelmes
	∙ Tartós és rugalmas, lemosható felülettel
	∙ Patenttal állítható szegélyek a biztonságos illeszkedésért
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RAIN+ HV

TERMÉKELŐNYÖK
Ez a jól láthatósági kabát 7 különböző nemzetközi 
szabványnak is megfelel, mely kiváló választás, 
ha sokoldalú védelemre van szükség. Ez a kabát 
lángálló, vízálló, antisztatikus és vegyi anyagokkal 
szemben ellenálló. Anti-elektrosztatikus 
tulajdonságokkal és magas szintű ívvillanás elleni 
védelemmel rendelkezik.

BÉLELT

MULTI-NORM JÓL 
LÁTHATÓSÁGI VÉDELEM

FR79  BIZFLAME RAIN+ HI-VIS ARC 
LÁNGÁLLÓ KABÁT
EN ISO 11612  A1, A2, B1, C1, E2
EN ISO 11611 CLASS 2 A1+A2
EN 1149 -5 
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 ELIM 43 CAL/CM²
IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 1 
EN 13034 TYPE 6 
EN ISO 20471 CLASS 3 
EN 343 CLASS 3:3 X 

	 Bizflame Rain HV: 80% pamut, 19% poliészter, 
1% szénszál, PTFE laminálás, PU bevonat, 380g

	 100% pamut lángálló bélés, 170g
	 Sárga/Navy M-XXL

	∙ Lángálló kezelt vízálló alapanyag megakadályozza a víz 
behatolását

	∙ Védelmet nyújt sugárzó és konvektív hő ellen
	∙ Antisztatikus
	∙ Belső mellzseb
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FR61  HIVIS MULTI-NORM KABÁT
EN ISO 11612  A1+A2, B1, C1, E3, F1
EN ISO 11611 CLASS 1 A1+A2
EN 1149 -5 
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 ELIM 13 CAL/CM²
IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 1 
EN 13034 TYPE PB [6] 
EN ISO 20471 CLASS 3 
ASTM F1959/F1959M-12  ATPV = 13.6 CAL/CM2 (HAF = 82%)

	 Bizflame Work HV: 99% pamut, 1% szénszál, 345g
	 Sárga/Navy S-3XL

	∙ Védelmet nyújt sugárzó, konvektív és kontakt hő ellen
	∙ Minősített védelem az olvadt fém fröccsenések ellen
	∙ Rejtett mellzseb
	∙ Rejtett patentos és zippzáros záródás

FR62  HIVIS MULTI-NORM NADRÁG
EN ISO 11612  A1+A2, B1, C1, E3, F1
EN ISO 11611 CLASS 1 A1+A2
EN 1149 -5 
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 ELIM 13 CAL/CM²
IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 1 
EN 13034 TYPE PB [6] 
EN ISO 20471 CLASS 2 
ASTM F1959/F1959M-12  ATPV = 13.6 CAL/CM2 (HAF = 82%)

	 Bizflame Work HV: 99% pamut, 1% szénszál, 345g
	 Sárga/Navy S-3XL

	∙ Védelmet nyújt sugárzó, konvektív és kontakt hő ellen
	∙ Minősített védelem az olvadt fém fröccsenések ellen
	∙ Hátsó zseb
	∙ Colstok tartó zseb

TERMÉKELŐNYÖK
Szakértő által fejlesztett, több normára kiterjedő védelem. Ezek a ruházati termékek jól láthatóak és lángállóak, 
valamint hegesztési és elektromos ívkisülés elleni védelmet nyújtanak. Vegyszerállóak, antisztatikus 
védelemmel rendelkeznek, miközben garantált viselési kényelmet biztosítanak. Ezt a fejlett technológiájú 
szövetet dolgozók ezrei viselik magabiztosan a legkülönbözőbb iparágakban, maximális kényelmet és 
kiemelkedő védelmet élvezve.

ÉGETÉSI TESZT 
EREDMÉNYEK: FR61 
& FR62

 Égési sérülésekről szóló 
előrejelzés  0% 

 Fájdalom  (16%), 

 Elsőfokú égés  (0%) 

 Másodfokú égés  (0%) 

 Harmadfokú égés  (0%) 

KÖZÖS JELLEMZŐK
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FR60  HI-VIS MULTI-NORM OVERÁL
EN ISO 11612  A1+A2, B1, C1, E3, F1
EN ISO 11611 CLASS 1 A1+A2
EN 1149 -5 
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 ELIM 13 CAL/CM²
IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 1 
EN 13034 TYPE 6 
EN ISO 20471 CLASS 3 
ASTM F1959/F1959M-12  ATPV=13.6 CAL/CM2 
(HAF=82%)

	 Bizflame Work HV: 99% pamut, 1% szénszál, 
345g

	 Sárga/Navy S-4XL

	∙ Védelmet nyújt sugárzó, konvektív és kontakt hő ellen
	∙ Minősített védelem az olvadt fém fröccsenések ellen
	∙ Mellzseb, patentos záródással
	∙ Gyors és könnyű oldalsó hozzáférés
	∙ Tépőzáras, állítható mandzsetta a biztonságos 

illeszkedésért
	∙ Kontraszt szín a stílusos külsőért

 Fájdalom  (21.1%), 

 Elsőfokú égés  (2.6%) 

 Másodfokú égés  (0.9%) 

 Harmadfokú égés  (0.0%) 

ÉGETÉSI TESZT 
EREDMÉNYEK: FR60
 Égési sérülésekről 
szóló előrejelzés   
0.9 % 

KIVÉTELES EREDMÉNY:
Ez az innovatív termék elnyerte 
a rangos BSIF díjat a legjobb 
terméknek járó elismerést. A 
multi-norm szövet a funkcionális 
ruhadarab kialakításával 
kombinálva széleskörű kutatás 
és fejlesztés eredménye, 
amelynek célja egy iparágvezető 
ruhadarab létrehozása.
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FR63  HIVIS MULTI-NORM MELLESNADRÁG
EN ISO 11612  A1+A2, B1, C1, E3, F1
EN ISO 11611 CLASS 1 A1+A2
EN 1149 -5 
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 ELIM 13 CAL/CM²
IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 1 
EN 13034 TYPE PB [6] 
EN ISO 20471 CLASS 2 
ASTM F1959/F1959M-12  ATPV=13.6 CAL/CM2 (HAF=82%)

	 Bizflame Work HV: 99% pamut, 1% szénszál, 345g
	 Sárga/Navy S-3XL

	∙ Védelmet nyújt sugárzó, konvektív és kontakt hő ellen
	∙ Minősített védelem az olvadt fém fröccsenések ellen
	∙ Colstok tartó zseb
	∙ Egy fedett, patentos hátsózseb

FR80  MULTI-NORM OVERÁL
EN ISO 11612  A1+A2 B1, C1, E3, F1
EN ISO 11611 CLASS 1 A1+A2
EN 1149 -5 
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 ELIM 13 CAL/CM²
IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 1 
EN 13034 TYPE 6 
ASTM F1959/F1959M-12  ATPV=13.6 CAL/CM2 (HAF=82%)

	 Bizflame Work: 99% pamut, 1% szénszál, 345g
	 Navy S-4XL

	∙ Védelmet nyújt sugárzó, konvektív és kontakt hő ellen
	∙ Minősített védelem az olvadt fém fröccsenések ellen
	∙ Oldalsó zsebek
	∙ Colstok tartó zseb

SZABADALMAZOTT 
LÁNG- ÉS 
VEGYSZERÁLLÓ 
BEVONAT

 Fájdalom  (20.0%), 

 Elsőfokú égés  (1.0%) 

 Másodfokú égés  (0.0%) 

 Harmadfokú égés  (0.0%) 

ÉGETÉSI TESZT 
EREDMÉNYEK: FR63 
& FR61

 Égési sérülésekről szóló 
előrejelzés  0% 

KÖZÖS JELLEMZŐK
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KÖZÖS JELLEMZŐK

FR92  BIZFLAME WORK HI-VIS NADRÁG
EN ISO 11612  A1+A2, B1, C1, E3, F1
EN ISO 11611 CLASS 1 A1+A2
EN 1149 -5 
EN ISO 20471 CLASS 2 

	 Bizflame Work HV: 99% pamut, 1% szénszál, 330g
	 Sárga S-XXL

	∙ Védelmet nyújt sugárzó, konvektív és kontakt hő ellen
	∙ Minősített védelem az olvadt fém fröccsenések ellen
	∙ Colstok tartó zseb
	∙ Könnyű hozzáférést biztosító tárolózseb

FR90  BIZFLAME WORK HI-VIS OVERÁL
EN ISO 11612  A1+A2, B1, C1, E3, F1
EN ISO 11611 CLASS 1 A1+A2
EN 1149 -5 
EN ISO 20471 CLASS 3 

	 Bizflame Work HV: 99% pamut, 1% szénszál, 330g
	 Sárga S-3XL

	∙ Védelmet nyújt sugárzó, konvektív és kontakt hő ellen
	∙ Minősített védelem az olvadt fém fröccsenések ellen
	∙ Ujjzseb
	∙ Colstok tartó zseb
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BIZ7  BIZFLAME WORK HI-VIS ANTISZTATIKUS 
OVERÁL
EN ISO 11612  A1+A2, B1, C1, E3, F1
EN ISO 11611 CLASS 1 A1+A2
EN 1149 -5 
EN ISO 20471 CLASS 3 

	 Bizflame Work HV: 99% pamut, 1% szénszál, 330g
	 Sárga/Navy S-4XL

	∙ Védelmet nyújt sugárzó, konvektív és kontakt hő ellen
	∙ Minősített védelem az olvadt fém fröccsenések ellen
	∙ Colstok tartó zseb
	∙ Gyors és könnyű oldalsó hozzáférés
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TERMÉKELŐNYÖK
A Bizflame Industry 80% pamutból, 19% FR 
poliészterből és 1% szénszálból készül, 340g. Az FR 
poliészter tartalom kiváló kopásállóságot, méret- 
és színtartást biztosít. Ipari mosásnak is ellenáll, 
ideális az olajfúró iparág részére.

Az EN ISO 15797 címkével ellátott valamennyi 
Portwest ipari mosható termék a 8-as mosási 
eljárás szerint tesztelt színes munkaruhák számára, 
amelyek elviselik ezeket a körülményeket.

MEGFELEL AZ 
IPARI MOSODAI 
KÖVETELMÉNYEKNEK

MOSÁS 75°C-ON - SZÁRÍTÁS 155°C-ON

ÚJ SZÍN

VEGYI
KÉZVÉDELEM

VÉDŐLÁBBELI 
VÁLASZTÉK

ZÁRT 
VÉDŐSZEMÜVEGEK

FR08  BIZFLAME INDUSTRY 
KÉTTÓNUSÚ KABÁT
EN ISO 11612  A1+A2, B1, C1, E2, F1
EN ISO 11611 CLASS 1 A1+A2
EN 1149 -5 
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 ELIM 11 CAL/CM²
IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 1 
EN 13034 TYPE PB [6] 
ASTM F1959/F1959M-12  ATPV 16 CAL/CM² (HAF 
83.7%)

	 Bizflame Industry: 80% pamut, 19% poliészter, 
1% szénszál, 340g

	 Piros S-3XL, Royal kék S-3XL, Szürke S-3XL

	∙ Ipari mosodai mosás 75°C és tunnel szárítás 155°C
	∙ Védelmet nyújt sugárzó, konvektív és kontakt hő ellen
	∙ Tépőzáras, állítható mandzsetta a biztonságos 

illeszkedésért
	∙ Állítható derékrész a tökéletes illeszkedésért
	∙ Külső szabvány címke, a védelmi szintek gyors 

azonosításáért
	∙ Minősített védelem az olvadt fém fröccsenések ellen
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FR06  BIZFLAME INDUSTRY KÉTTÓNUSÚ NADRÁG
EN ISO 11612  A1+A2, B1, C1, E2, F1
EN ISO 11611 CLASS 1 A1+A2
EN 1149 -5 
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 ELIM 11 CAL/CM²
IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 1 
EN 13034 TYPE PB [6] 
ASTM F1959/F1959M-12  ATPV 16 CAL/CM2 (HAF 83.7%)

	 Bizflame Industry: 80% pamut, 19% poliészter, 1% szénszál, 340g
	 Szürke, Royal kék, Piros 
Normál: 31” vagy 79cm állítható 33” vagy 84cm hosszúra

FR07  BIZFLAME INDUSTRY KÉTTÓNUSÚ KANTÁROS 
NADRÁG
EN ISO 11612  A1+A2, B1, C1, E2, F1
EN ISO 11611 CLASS 1 A1+A2
EN 1149 -5 
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 ELIM 11 CAL/CM²
IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 1 
EN 13034 TYPE PB [6] 
ASTM F1959/F1959M-12  ATPV 16 CAL/CM2 (HAF 83.7%)

	 Bizflame Industry: 80% pamut, 19% poliészter, 1% szénszál, 340g
	 Szürke S-3XL, Royal kék S-3XL 
Normál: 31” vagy 79cm állítható 33” vagy 84cm hosszúra

KÖZÖS JELLEMZŐK

ÚJ SZÍN
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FR68  BIZFLAME INDUSTRY KABÁT
EN ISO 11612  A1+A2, B1, C1, E2, F1
EN ISO 11611 CLASS 1 A1 + A2
EN 1149 -5 
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 ELIM 11 CAL/CM²
IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 1 
EN 13034 TYPE PB [6] 
ASTM F1959/F1959M-12  ATPV 16 CAL/CM2 (HAF 83.7%)

	 Bizflame Industry: 80% pamut, 19% poliészter, 1% szénszál, 340g
	 Narancs S-3XL, Navy S-3XL

	∙ Ipari mosodai mosás 75°C és tunnel szárítás 155°C
	∙ Védelmet nyújt sugárzó, konvektív és kontakt hő ellen
	∙ Tépőzáras, állítható mandzsetta a biztonságos illeszkedésért
	∙ Nem mágneses - nikkel- és vasmentes
	∙ Külső szabvány címke, a védelmi szintek gyors azonosításáért
	∙ Minősített védelem az olvadt fém fröccsenések ellen

FR66  BIZFLAME INDUSTRY NADRÁG
EN ISO 11612  A1+A2, B1, C1, E2, F1
EN ISO 11611 CLASS 1 A1+A2
EN 1149 -5 
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 ELIM 11 CAL/CM²
IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 1 
EN 13034 TYPE PB [6] 
ASTM F1959/F1959M-12  ATPV 16 CAL/CM2 (HAF 83.7%)

	 Bizflame Industry: 80% pamut, 19% poliészter, 1% szénszál, 340g
	 Navy, Narancs 
Normál: 31” vagy 79cm állítható 33” vagy 84cm hosszúra

IPARI MOSÁSRA ALKALMAS

100% 
FÉMMENTES

KÖZÖS JELLEMZŐK
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FR93  BIZFLAME INDUSTRY OVERÁL
EN ISO 11612  A1+A2, B1, C1, E2, F1
EN ISO 11611 CLASS 1 A1+A2
EN 1149 -5 
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 ELIM 11 CAL/CM²
IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 1 
EN 13034 TYPE 6 
ASTM F1959/F1959M-12  ATPV 16 CAL/CM2 (HAF 83.7%)

	 Bizflame Industry: 80% pamut, 19% poliészter, 1% szénszál, 340g
	 Szürke, Navy, Narancs, Piros, Royal kék 
Normál: 31” vagy 79cm állítható 33” vagy 84cm hosszúra
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FR601  BIZFLAME WORK LIGHTWEIGHT STRETCH 
LÁNGÁLLÓ KABÁT
EN ISO 11612  A1+A2, B1, C1, E2, F1
EN ISO 11611 CLASS 1 A1+A2
EN 1149 -5 
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 ELIM 9 CAL/CM²

	 Bizflame Work: 99% pamut, 1% szénszál, 210g
	 Bizflame Work Stretch 97% pamut, 2% elasztán, 1% szénszál, 210g
	 Narancs S-3XL, Navy S-3XL

FR401  BIZFLAME WORK LIGHTWEIGHT STRETCH 
LÁNGÁLLÓ NADRÁG
EN ISO 11612  A1+A2, B1, C1, E2, F1
EN ISO 11611 CLASS 1 A1+A2
EN 1149 -5 
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 ELIM 9 CAL/CM²

	 Bizflame Work: 99% pamut, 1% szénszál, 210g
	 Bizflame Work Stretch 97% pamut, 2% elasztán, 1% szénszál, 210g
	 Narancs S-3XL, Navy S-3XL 
Normál: 31” vagy 79cm állítható 33” vagy 84cm hosszúra

ALAPANYAG INFORMÁCIÓ
A Bizflame™ Work Stretch a könnyű, lángálló anyagot ötvözi a legmodernebb dizájnnal és a modern fit 
szabással. A kulcsfontosságú mozgási területeken nagy teljesítményű stretch szöveteket használnak, amelyek 
nagyobb mozgási szabadságot és rugalmasságot biztosítanak munka közben. A hátsó szellőzés nagyfokú 
kényelmet és jobb légáteresztő képességet biztosít forró körülmények között.

KÖZÖS JELLEMZŐK
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FR501  BIZFLAME WORK STRETCH LÁNGÁLLÓ OVERÁL
EN ISO 11612  A1+A2, B1, C1, E2, F1
EN ISO 11611 CLASS 2 A1+A2
EN 1149 -5 
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 ELIM 8.6 CAL/CM²
IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 1 
ASTM F1959/F1959M-12  ATPV=13.6 CAL/CM2 (HAF=82%)

	 Bizflame Work: 99% pamut, 1% szénszál, 350g
	 Bizflame Work Stretch 97% pamut, 2% elasztán, 1% szénszál, 350g
	 Narancs S-3XL, Navy S-3XL 
Normál: 31” vagy 79cm állítható 33” vagy 84cm hosszúra

FR502  BIZFLAME WORK LIGHTWEIGHT STRETCH 
LÁNGÁLLÓ OVERÁL
EN ISO 11612  A1+A2, B1, C1, E2, F1
EN ISO 11611 CLASS 1 A1+A2
EN 1149 -5 
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 ELIM 9 CAL/CM²

	 Bizflame Work: 99% pamut, 1% szénszál, 210g
	 Bizflame Work Stretch 97% pamut, 2% elasztán, 1% szénszál, 210g
	 Narancs S-3XL, Navy S-3XL 
Normál: 31” vagy 79cm állítható 33” vagy 84cm hosszúra

KÖZÖS JELLEMZŐK
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TERMÉKELŐNYÖK
A Bizflame Pro modellek nagy teljesítményt és funkcionalitást kínálnak a kimagasló védelem biztosítása mellet. 
Ezeket a fazonokat egymástól függetlenül tesztelték, és tökéletesen megfelelnek az olajipar és a hegesztőipar 
követelményeinek.

KIVÉTELELES VÉDELEM - KIVÉTELES ÁR-ÉRTÉK ARÁNY

KÖZÖS JELLEMZŐK

FR35  BIZFLAME WORK LÁNGÁLLÓ KABÁT
EN ISO 11612  A1+A2, B1, C1, E3, F1
EN ISO 11611 CLASS 1 A1+A2
EN 1149 -5 

	 Bizflame Work: 99% pamut, 1% szénszál, 330g
	 Navy S-3XL, Szürke S-3XL

	∙ Védelmet nyújt sugárzó, konvektív és kontakt hő ellen
	∙ Minősített védelem az olvadt fém fröccsenések ellen
	∙ Mellzseb, patentos záródással
	∙ Két patentos alsózseb

FR36  BIZFLAME WORK LÁNGÁLLÓ NADRÁG
EN ISO 11612  A1+A2, B1, C1, E3, F1
EN ISO 11611 CLASS 1 A1+A2
EN 1149 -5 

	 Bizflame Work: 99% pamut, 1% szénszál, 330g
	 Navy S-3XL, Szürke S-3XL

	∙ Védelmet nyújt sugárzó, konvektív és kontakt hő ellen
	∙ Minősített védelem az olvadt fém fröccsenések ellen
	∙ Colstok tartó zseb
	∙ Hátsó zseb
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FR37  BIZFLAME WORK KANTÁROS NADRÁG
EN ISO 11612  A1+A2, B1, C1, E3, F1
EN ISO 11611 CLASS 1 A1+A2
EN 1149 -5 

	 Bizflame Work: 99% pamut, 1% szénszál, 330g
	 Navy S-3XL

	∙ Védelmet nyújt sugárzó, konvektív és kontakt hő ellen
	∙ Minősített védelem az olvadt fém fröccsenések ellen
	∙ Colstok tartó zseb
	∙ Hátsó zseb

KÖZÖS JELLEMZŐK

FR38  BIZFLAME WORK OVERÁL
EN ISO 11612  A1+A2, B1, C1, E3, F1
EN ISO 11611 CLASS 1 A1+A2
EN 1149 -5 

	 Bizflame Work: 99% pamut, 1% szénszál, 330g
	 Navy S-3XL

	∙ Védelmet nyújt sugárzó, konvektív és kontakt hő ellen
	∙ Minősített védelem az olvadt fém fröccsenések ellen
	∙ Mellzseb, patentos záródással
	∙ Colstok tartó zseb
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FRONT BACK

FR51

FR50  LÁNGÁLLÓ, ANTISZTATIKUS 
OVERÁL, 350G
EN ISO 11612  A1+A2, B1, C1, E2, F1
EN ISO 11611 CLASS 2 A1+A2
EN 1149 -5 
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 ELIM 8.6 CAL/CM²
IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 1 
ASTM F1959/F1959M-12  ATPV=13.6 CAL/CM2 
(HAF=82%)

	 Bizflame Work: 99% pamut, 1% szénszál, 
350g

	 Fekete, Fehér, Szürke, Navy, Narancs, Piros, 
Royal kék, Zöld

	∙ Védelmet nyújt sugárzó, konvektív és kontakt hő ellen
	∙ Class 2 hegesztés védelem
	∙ Colstok tartó zseb
	∙ Két hátsózseb
	∙ Tépőzáras, állítható mandzsetta a biztonságos 

illeszkedésért
	∙ Action hátrész az extra mozgásszabadságért

 Fájdalom  (12.3%), 

 Elsőfokú égés  (0.9%) 

 Másodfokú égés  (0.0%) 

 Harmadfokú égés  (0.0%) 

ÉGETÉSI TESZT 
EREDMÉNYEK: 
FR50

 Égési sérülésekről 
szóló előrejelzés   
0.0 % 

NŐI FAZON ELÉRHETŐ

ÚJ SZÍN
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FF50  ABERDEEN FR OVERÁL
EN ISO 11612  A1+A2, B1, C1, E2, F1
EN ISO 11611 CLASS 2 A1+A2
EN 1149 -5 
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 ELIM 8.6 CAL/CM²
IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 1 
ASTM F1959/F1959M-12  ATPV=13.6 CAL/CM2 
(HAF=82%)

	 Bizflame Work: 99% pamut, 1% szénszál, 
350g

	 Navy, Narancs, Piros

	∙ Védelmet nyújt sugárzó, konvektív és kontakt hő ellen
	∙ Class 2 hegesztés védelem
	∙ Két hátsózseb
	∙ Colstok tartó zseb
	∙ Patentos, állítható mandzsetta a biztonságos 

illeszkedésért
	∙ Háromszoros varrások az extra tartósságért

 Fájdalom  (12.3%), 

 Elsőfokú égés  (0.9%) 

 Másodfokú égés  (0.0%) 

 Harmadfokú égés  (0.0%) 

ÉGETÉSI TESZT 
EREDMÉNYEK: FF50

 Égési sérülésekről 
szóló előrejelzés   
0.0 % 

ANGOL/USA 
MÉRETEZÉS
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FR28  KÖNNYÍTETT LÁNGÁLLÓ 
ANTISZTATIKUS OVERÁL, 280G
EN ISO 11612  A1+A2, B1, C1, F1
EN ISO 11611 CLASS 2 A1+A2
EN 1149 -5 

	 Bizflame Work: 99% pamut, 1% szénszál, 
280g

	 Fekete, Szürke, Navy, Narancs, Piros, 
Royal kék, Zöld

	∙ Védelmet nyújt sugárzó, konvektív és kontakt hő ellen
	∙ Class 2 hegesztés védelem
	∙ Colstok tartó zseb
	∙ Két hátsózseb
	∙ Action hátrész az extra mozgásszabadságért
	∙ Tépőzáras, állítható mandzsetta a biztonságos 

illeszkedésért

 Fájdalom  (19.3%), 

 Elsőfokú égés  (0.0%) 

 Másodfokú égés  (1.8%) 

 Harmadfokú égés  (0.0%) 

ÉGETÉSI TESZT 
EREDMÉNYEK: FR28

 Égési sérülésekről 
szóló előrejelzés   1.8 % 

PRÉMIUM CLASS 2 
HEGESZTÉSI VÉDELEM

ÚJ SZÍN
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FR21  SZUPER KÖNNYÍTETT 
LÁNGÁLLÓ OVERÁL, 210G
EN ISO 11612  A1+A2, B1, C1, E2,F1
EN ISO 11611 CLASS 1 A1+A2
EN 1149 -5 
ASTM F1959/F1959M-12  ATPV = 9.1CAL/CM²

	 Bizflame Work: 99% pamut, 1% szénszál, 
210g

	 Fekete, Keki, Szürke, Navy, Narancs, Piros, 
Royal kék

	∙ Könnyű
	∙ Védelmet nyújt sugárzó, konvektív és kontakt hő ellen
	∙ Colstok tartó zseb
	∙ Két hátsózseb
	∙ Tartós, erős és hosszú élettartamú sárgaréz zippzár.
	∙ Action hátrész az extra mozgásszabadságért

 Fájdalom  (48.0%), 

 Elsőfokú égés  (6.0%) 

 Másodfokú égés  (19.0%) 

 Harmadfokú égés  (0.0%) 

ÉGETÉSI TESZT 
EREDMÉNYEK: FR21

 Égési sérülésekről 
szóló előrejelzés   
19.0 % 

KÖNNYŰ 
LÁNGÁLLÓ 
VÉDELEM
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FR22  ROVARRIASZTÓ LÁNGÁLLÓ OVERÁL, 210G
EN ISO 11612  A1+A2, B1, C1, E2, F1
EN ISO 11611 CLASS 1 A1+A2
EN 1149 -5 
ASTM F1959/F1959M-12  APTV 9.1CAL/CM²

	 Bizflame Work: 99% pamut, 1% szénszál, 210g
	 Navy S-3XL

	∙ Védelmet nyújt sugárzó, konvektív és kontakt hő ellen
	∙ Könnyű és kényelmes
	∙ Mérsékelt védelem rovarok ellen
	∙ 10 sokoldalú, praktikus tárolózsebbel

MÉRSÉKELT 
VÉDELEM ROVAROK 
ELLEN

KÖZÖS JELLEMZŐK

 BIZFLAME WORK NŐI OVERÁL
EN ISO 11612  A1+A2, B1, C1, E2, F1
EN ISO 11611 CLASS 2 A1+A2
EN 1149 -5 
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 ELIM 8.6 CAL/CM²
IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 1 
ASTM F1959/F1959M-12  ATPV 13.6 CAL CM2 (HAF 82%)

	 Bizflame Work: 99% pamut, 1% szénszál, 350g
	 Narancs XS-XXL, Navy XS-XXL 
Short: 29” vagy 74cm állítható a Reg 31” vagy 79cm méretre

	∙ Védelmet nyújt sugárzó, konvektív és kontakt hő ellen
	∙ Class 2 hegesztés védelem
	∙ Két hátsózseb
	∙ Colstok tartó zseb

NŐI MODELL
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FR34  FR STANDARD LÁNGÁLLÓ KÖPENY
EN ISO 11612  A1+A2, B1, C1, E2,F1
EN ISO 11611 CLASS 1 A1+A2
EN 1149 -5 
ASTM F1959/F1959M-14E1  ATPV 9.1CAL/CM²

	 Bizflame Work: 99% pamut, 1% szénszál, 210g
	 Navy S-3XL

	∙ Védelmet nyújt sugárzó, konvektív és kontakt hő ellen
	∙ Könnyű
	∙ 3 sokoldalú, praktikus tárolózsebbel
	∙ Tolltartó a bal zsebnél

KÖZÖS JELLEMZŐK

FR29  FR LÁNGÁLLÓ BÉLELT CSUKLYA VÉDŐSISAKOKHOZ
EN ISO 11612  A1+A2, B1, C1, E2, F1
EN ISO 11611 CLASS 1 A1+A2
EN 1149 -5 

	 Bizflame Work: 99% pamut, 1% szénszál, 210g
	 100% pamut lángálló bélés, 170g
	 100% poliészter lángálló bélés, 150g
	 Navy one size

	∙ Tépőzáras rögzítés a biztonságos illeszkedésért
	∙ Gumipánttal a könnyű illeszkedésért
	∙ Bélelt a meleg komfort érdekében
	∙ Kompatibilis a legtöbb sisakkal
	∙ 40+ UPF minősítésű alapanyag, amely az UV-sugarak 98%-át blokkolja.

 FR LÁNGÁLLÓ ID KÁRTYATARTÓ (25DB)

	 Bizflame Work: 99% pamut, 1% szénszál, 210g
	 Fekete one size

	∙ Azonosítókártya tartó az igazolványok megjelenítéséhez
	∙ Hurok gyűrűs rögzítéssel
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FR25  BIZFLAME WORK KABÁT
EN ISO 11612  A1+A2, B1, C1, E2, F1
EN ISO 11611 CLASS 2 A1+A2
EN 1149 -5 
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 ELIM 8.6 CAL/CM²
IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 1 
ASTM F1959/F1959M-12  ATPV=13.6 CAL/CM2 
(HAF=82%)

	 Bizflame Work: 99% pamut, 1% szénszál, 
350g

	 Narancs S-4XL, Navy S-4XL

	∙ Védelmet nyújt sugárzó, konvektív és kontakt hő ellen
	∙ Class 2 hegesztés védelem
	∙ Két patentos alsózseb
	∙ Két patentos mellzseb
	∙ Rejtett patentos és zippzáros záródás
	∙ Tépőzáras, állítható mandzsetta a biztonságos 

illeszkedésért

 Fájdalom  (35.0%), 

 Elsőfokú égés  (2.0%) 

 Másodfokú égés  (3.0%) 

 Harmadfokú égés  (0.0%) 

 Fájdalom  (24.0%), 

 Elsőfokú égés  (1.0%) 

 Másodfokú égés  (0.0%) 

 Harmadfokú égés  (0.0%) 

ÉGETÉSI TESZT 
EREDMÉNYEK: FR25 
& FR26

ÉGETÉSI TESZT 
EREDMÉNYEK: FR25 
& FR27

 Égési sérülésekről szóló 
előrejelzés   3.0 % 

 Égési sérülésekről szóló 
előrejelzés   0.0 % 
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FR26  BIZFLAME WORK VÉDŐNADRÁG
EN ISO 11612  A1+A2, B1, C1, E2, F1
EN ISO 11611 CLASS 2 A1+A2
EN 1149 -5 
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 ELIM 8.6 CAL/CM²
IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 1 
ASTM F1959/F1959M-12  ATPV=13.6 CAL/CM2 (HAF=82%)

	 Bizflame Work: 99% pamut, 1% szénszál, 350g
	 Narancs S-4XL, Narancs hosszított M-XXL, Navy XS-4XL

	∙ Védelmet nyújt sugárzó, konvektív és kontakt hő ellen
	∙ Class 2 hegesztés védelem
	∙ Hátsó zseb
	∙ Colstok tartó zseb

FR27  BIZFLAME WORK KANTÁROS NADRÁG
EN ISO 11612  A1+A2, B1, C1, E2, F1
EN ISO 11611 CLASS 2 A1+A2
EN 1149 -5 
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 ELIM 8.6 CAL/CM²
IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 1 
ASTM F1959/F1959M-12  ATPV=13.6 CAL/CM2 (HAF=82%)

	 Bizflame Work: 99% pamut, 1% szénszál, 350g
	 Narancs S-4XL, Navy S-3XL

	∙ Védelmet nyújt sugárzó, konvektív és kontakt hő ellen
	∙ Class 2 hegesztés védelem
	∙ Colstok tartó zseb
	∙ Hátsó zseb

KÖZÖS JELLEMZŐK
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FR55  BIZFLAME WORK KABÁT
EN ISO 11612  A1+A2, B1, C1, E2, F1
EN ISO 11611 CLASS 2 A1+A2
EN 1149 -5 
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 ELIM 8.6 CAL/CM²
IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 1 
ASTM F1959/F1959M-12  ATPV=13.6 CAL/CM2 
(HAF=82%)

	 Bizflame Work: 99% pamut, 1% szénszál, 
350g

	 Navy/Piros S-4XL, Navy/Royal S-3XL

	∙ Védelmet nyújt sugárzó, konvektív és kontakt hő ellen
	∙ Class 2 hegesztés védelem
	∙ Két patentos alsózseb
	∙ Két patentos mellzseb
	∙ Zippzáros és rejtett patentos záródás
	∙ Kontraszt szín a stílusos külsőért

 Fájdalom  (35.0%), 

 Elsőfokú égés  (2.0%) 

 Másodfokú égés  (3.0%) 

 Harmadfokú égés  (0.0%) 

 Fájdalom  (24.0%), 

 Elsőfokú égés  (1.0%) 

 Másodfokú égés  (0.0%) 

 Harmadfokú égés  (0.0%) 

ÉGETÉSI TESZT 
EREDMÉNYEK: FR55 
& FR56

ÉGETÉSI TESZT 
EREDMÉNYEK: FR55 
& FR57

 Égési sérülésekről 
szóló előrejelzés   
3.0 % 

 Égési sérülésekről 
szóló előrejelzés   
0.0 % 
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FR56  BIZFLAME WORK NADRÁG
EN ISO 11612  A1+A2, B1, C1, E2, F1
EN ISO 11611 CLASS 2 A1+A2
EN 1149 -5 
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 ELIM 8.6 CAL/CM²
IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 1 
ASTM F1959/F1959M-12  ATPV=13.6 CAL/CM2 (HAF=82%)

	 Bizflame Work: 99% pamut, 1% szénszál, 350g
	 Navy/Piros S-4XL, Navy/Royal S-3XL

	∙ Védelmet nyújt sugárzó, konvektív és kontakt hő ellen
	∙ Minősített védelem az olvadt fém fröccsenések ellen
	∙ Hátsó zseb
	∙ Colstok tartó zseb

FR57  BIZFLAME WORK KANTÁROS NADRÁG
EN ISO 11612  A1+A2, B1, C1, E2, F1
EN ISO 11611 CLASS 2 A1+A2
EN 1149 -5 
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 ELIM 8.6 CAL/CM²
IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 1 
ASTM F1959/F1959M-12  ATPV=13.6 CAL/CM2 (HAF=82%)

	 Bizflame Work: 99% pamut, 1% szénszál, 350g
	 Navy/Piros S-4XL, Navy/Royal S-3XL

	∙ Védelmet nyújt sugárzó, konvektív és kontakt hő ellen
	∙ Class 2 hegesztés védelem
	∙ Colstok tartó zseb
	∙ Hátsó zseb

KÖZÖS JELLEMZŐK
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FR53  FR ANTI-STATIC LÁNGÁLLÓ 
TÉLI OVERÁL
EN ISO 11612  A1+A2, B1, C1, E2, F1
EN ISO 11611 CLASS 2 A1+A2
EN 1149 -5 
EN 342  0.318 (M².K/W), 2, X

	 Bizflame Work: 99% pamut, 1% szénszál, 
350g

	 100% pamut lángálló bélés, 170g
	 100% poliészter lángálló bélés, 150g
	 Navy S-3XL, Narancs S-3XL, Royal kék 
S-3XL, Piros S-3XL

	∙ Védelmet nyújt sugárzó, konvektív és kontakt hő ellen
	∙ Meleget és komfortot biztosító FR pamut bélés
	∙ Rejtett réz zippzárok a mellzseben
	∙ Két hátsózseb
	∙ Action hátrész az extra mozgásszabadságért
	∙ Tartós, erős és hosszú élettartamú sárgaréz zippzár.

TERMÉKELŐNYÖK
Az olajipar igényeinek megfelelően tervezett 
lángálló téli overál modell. Az FR50 típus 
anyagából készül, szigetelő FR pamut béléssel 
az extra melegért. Minden előírt szabványnak 
megfelel, jellemzői közé tartozik a háromszorosan 
varrt varratok, a rejtett 2-irányú elülső sárgaréz 
zippzár és a két elülső ferde mellzseb rejtett 
sárgaréz zippzárral. A ruhadarab térdpárna 
zsebeket is tartalmaz, amelyeket egy innovatív, 
kétszintű állítható rendszerrel terveztek.

AZ OLAJ- ÉS GÁZIPAR 
SZÁMÁRA TERVEZETT 
TÉLI RUHÁZAT

BÉLELT
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LEVEHETŐ 
KAPUCNI REJTETT 
SÁRGARÉZ 
ZIPPZÁRRAL

FR59  FR ANTI-STATIC TÉLI KABÁT
EN ISO 11612  A1+A2 B1, C1, E2, F1
EN ISO 11611 CLASS 2 A1+A2
EN 1149 -5 
EN 342  0.321 (M².K/W), 2, X

	 Bizflame Work: 99% pamut, 1% szénszál, 
350g

	 100% pamut lángálló bélés, 170g
	 100% poliészter lángálló bélés, 150g
	 Narancs S-3XL, Navy S-3XL, Piros S-3XL, 
Royal kék S-3XL

	∙ Védelmet nyújt sugárzó, konvektív és kontakt hő ellen
	∙ Class 2 hegesztés védelem
	∙ Alsó tépőzáras zsebek
	∙ Belső mellzseb
	∙ Két patentos mellzseb
	∙ Állítható derékrész húzózsinórral a kényelmes 

illeszkedésért

BÉLELT
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FR69  BIZFLAME WORK LÁNGÁLLÓ 
ANTISZTATIKUS SAVÁLLÓ ING
EN ISO 11612  A1, B1, C2
EN 1149 -5 
EN 13034 TYPE PB [6] 

	 Bizflame Work: 99% pamut, 1% szénszál, 160g
	 Kék S-3XL, Navy S-3XL

	∙ Védelmet nyújt sugárzó és konvektív hő ellen
	∙ Könnyű és kényelmes
	∙ Mellzseb, patentos záródással
	∙ Rejtett patentos elülső rész a könnyű hozzáférésért
	∙ Patentos, állítható mandzsetta a biztonságos illeszkedésért
	∙ Ing kialakításnak köszönhetően nem csúszik ki a nadrágból

FR720  FR LIGHTWEIGHT LÁNGÁLLÓ 
ANTISZTATIKUS ING
EN ISO 11612  A1+A2, B1, C1, E2,F1
EN ISO 11611 CLASS 1 A1+A2
EN 1149 -5 
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 ELIM 9 CAL/CM²

	 Bizflame Work: 99% pamut, 1% szénszál, 210g
	 Navy S-3XL, Narancs S-3XL

	∙ Könnyű
	∙ Védelmet nyújt sugárzó, konvektív és kontakt hő ellen
	∙ Két mellkasi zseb gombokkal és zsebtakaróval
	∙ Tolltartó a bal zsebnél
	∙ Gombos mandzsetta a biztonságos és kényelmes illeszkedésért
	∙ Prémium lángmentes láthatósági szalagok

ALAPANYAG INFORMÁCIÓ
BizFlame Work egy szabadalmaztatott pamut gazdag, antisztatikus, lángálló alapanyag, mely maximális 
komfortot és tartósságot biztosít. Ebből az alapanyagból készülő védőruhákat munkáltatók százai és 
munkavállalók ezrei használják bizalommal nap mint nap, elsősorban az olaj- és gázipari ill. bányászati 
szektorban.

KÖZÖS JELLEMZŐK

ÚJ
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FR95  BIZFLAME 88/12 FR HI-VIS ING
EN ISO 11612  A1+A2, B1, C1, F1
EN ISO 20471 CLASS 3 
NFPA® 70E  
NFPA® 2112  
ASTM F1506  
ASTM F1959/F1959M-12  ATPV 9 CAL CM2 (HAF 75.6%)

	 Bizflame 88/12 HV: 88% pamut, 12% nylon, 237g
	 Sárga S-3XL

	∙ Védelmet nyújt sugárzó, konvektív és kontakt hő ellen
	∙ Könnyű
	∙ Két mellkasi zseb gombokkal és zsebtakaróval
	∙ Action hátrész az extra mozgásszabadságért
	∙ Gombos mandzsetta a biztonságos és kényelmes illeszkedésért
	∙ Ing kialakításnak köszönhetően nem csúszik ki a nadrágból

TERMÉKELŐNYÖK
A Bizflame™ 88/12 HV nagy teljesítményű lángállóságot és maximális kényelmet garantál. 
A magas pamuttartalom rendkívül puha fogást biztosít, míg a nylon kiváló kopás- és 
szakadásállóságot biztosít. A Bizflame™ 88/12 HV szövet megfelel az EN ISO 20471 szabvány 3. 
osztályú, jól láthatósági szabványnak, tökéletes választás a különböző munkakörnyezetekben.

KÖZÖS JELLEMZŐK

FR89  BIZFLAME 88/12 FR LÁNGÁLLÓ ING
EN ISO 11612  A1+A2, B1, C1
NFPA® 70E  
NFPA® 2112  
ASTM F1506  
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 ELIM 9.1 CAL/CM²
ASTM F1959/F1959M-12  ATPV 8.2 CAL/CM2 (HAF 69.1%)

	 Bizflame 88/12: 88% pamut, 12% nylon, 237g
	 Keki S-5XL, Navy XS-5XL, Szürke XS-5XL

	∙ Könnyű és kényelmes
	∙ Kettős veszély elleni védelem
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DOLGOZZON 
KÉNYELMESEN 
A KIFEJEZETTEN MELEG ÉGHAJLATRA 
TERVEZETT ÚJ, KÖNNYŰ, LÁNGÁLLÓ 
VÉDELEMMEL.
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88/12 STRETCH

FR412  FR LIGHTWEIGHT LÁNGÁLLÓ 
ANTISZTATIKUS NADRÁG
EN ISO 11612  A1+A2, B1, C1, E2, F1
EN ISO 11611 CLASS 1 A1+A2,
EN 1149 -5 
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 ELIM 9 CAL/CM²

	 Bizflame Work: 99% pamut, 1% szénszál, 210g
	 Navy S-3XL, Narancs S-3XL

	∙ Védelmet nyújt sugárzó, konvektív és kontakt hő ellen
	∙ Könnyű hozzáférést biztosító tárolózseb
	∙ Colstok tartó zseb
	∙ Két hátsó zseb
	∙ Állítható szegély - normál és hosszú szár között
	∙ Oldalt gumírozott derék az egyedülálló kényelemért

FR404  FR STRETCH NADRÁG
EN ISO 11612  A1 + A2, B1, C1, F1
ASTM F1506  
NFPA® 2112  
NFPA® 70E  
ASTM F1959/F1959M-14E1  ATPV 12CAL/CM2 (HAF 80.6%)

	 Bizflame 88/12 Stretch: 86% pamut, 12% nejlon, 2% elasztán, 350g
	 Keki, Navy

	∙ Védelmet nyújt sugárzó, konvektív és kontakt hő ellen
	∙ Különlegesen puha az anyag előkezelésének köszönhetően
	∙ Flexi-fit a kiváló mozgásszabadságért
	∙ Két hátsózseb

KARCSÚSÍ-
TOTTÚJÚJ
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FR33  FR ANTISZTATIKUS KÖRNYAKAS FELSŐ
EN ISO 11612  A1 + A2, B1, C1, F1
EN 1149 -5 
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 ELIM 13CAL/CM²
NFPA® 2112  
NFPA® 70E  
ASTM F1506  
ASTM F1959/F1959M-14E1  ATPV 10 CAL/CM² (HAF 82.3%)

	 Bizflame Knit 99% pamut, 1% szénszál , 237g
	 Navy S-3XL, Szürke S-3XL

	∙ Védelmet nyújt sugárzó, konvektív és kontakt hő ellen
	∙ Ujjzseb
	∙ Rejtett mellzseb
	∙ Raglán ujjak az optimális illeszkedésért

TERMÉKELŐNYÖK
Ez a sima, nagy teljesítményű interlock kötött anyag 99% pamutból és 1% antisztatikus szénszálból készül. Az 
alapanyag kiváló szilárdságot és könnyű érzetet biztosít, és kiváló munkakomfortot biztosít a viselőjének. A 
Bizflame™ Knit kiváló védelmet nyújt az elektromos ív ellen, minimálisan 10 Cal/cm² ATPV értékkel.

KÖZÖS JELLEMZŐK

FR32  FR ANTISZTAKTIKUS GOMBOS FELSŐ
EN ISO 11612  A1 + A2, B1, C1, F1
EN 1149 -5 
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 ELIM 13CAL/CM²
NFPA® 2112  
NFPA® 70E  
ASTM F1506  
ASTM F1959/F1959M-14E1  ATPV 10 CAL/CM² (HAF 82.3%)

	 Bizflame Knit 99% pamut, 1% szénszál , 237g
	 Navy S-3XL, Szürke S-3XL

	∙ Védelmet nyújt sugárzó, konvektív és kontakt hő ellen
	∙ Rejtett mellzseb
	∙ Ujjzseb
	∙ Gombos záródás
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14116

E N  I S O
2 0 4 7 1

RIS
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120g

120g

120g

5XL

5XL

 FR  

ANTISZTATIKUS 
SZÉNSZÁL

ANTISZTATIKUS 
SZÉNSZÁL

KÖZÖS JELLEMZŐK

FR85  JÓL LÁTHATÓSÁGI ANTISZTATIKUS HOSSZÚ UJJÚ 
MELLÉNY - LÁNGÁLLÓ
EN ISO 14116 INDEX 1 
EN 1149 -5 
EN ISO 20471 CLASS 3 
RIS-3279-TOM 2. SZÁM (CSAK NARANCS) 

	 Bizflame Vest HV: 98% poliészter 2% szénszál, lánc kötött, 120g
	 Sárga S/M-XXL/3XL, Narancs S/M-XXL/3XL

	∙ Antisztatikus
	∙ Prémium lángmentes láthatósági szalagok
	∙ Tépőzáras záródás az egyszerű hozzáférésért
	∙ Nem mágneses - nikkel- és vasmentes
	∙ Könnyű és kényelmes
	∙ Bő kialakítás, mely extra komfortot biztosít viselőjének

FR71  LÁNGÁLLÓ, ANTISZTATIKUS, JÓL LÁTHATÓSÁGI 
MELLÉNY
EN ISO 14116 INDEX 1 
EN 1149 -5 
EN ISO 20471 CLASS 2 
RIS-3279-TOM 2. SZÁM (CSAK NARANCS) 

	 Bizflame Vest HV: 98% poliészter 2% szénszál, lánc kötött, 120g
	 Sárga S/M - 4XL/5XL, Narancs S/M - XXL/3XL

	∙ Antisztatikus
	∙ Prémium lángmentes láthatósági szalagok
	∙ Tépőzáras záródás az egyszerű hozzáférésért
	∙ Nem mágneses - nikkel- és vasmentes
	∙ Könnyű és kényelmes
	∙ Bő kialakítás, mely extra komfortot biztosít viselőjének

FR75  LÁNGÁLLÓ JÓL LÁTHATÓSÁGI MELLÉNY
EN ISO 14116 INDEX 1 
EN ISO 20471 CLASS 2 
RIS-3279-TOM 2. SZÁM (CSAK NARANCS) 

	 Bizflame Vest HV: 100% lánckötött poliészter, 120g
	 Sárga S/M - 4XL/5XL, Narancs S/M - XXL/3XL

	∙ Prémium lángmentes láthatósági szalagok
	∙ Tépőzáras záródás az egyszerű hozzáférésért
	∙ Nem mágneses - nikkel- és vasmentes
	∙ Könnyű és kényelmes
	∙ Bő kialakítás, mely extra komfortot biztosít viselőjének
	∙ 5XL méretig elérhető
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BZ13  BIZWELD IONA HEGESZTŐ KABÁT
EN ISO 11612  A1+A2, B1, C1, E2, F1
EN ISO 11611 CLASS 1 A1+A2
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 ELIM 8.3 CAL/CM²
ASTM F1959/F1959M-12  ATPV 11.2 CAL/CM2 (HAF = 80.4%)

	 Bizweld: 100% pamut, FR bevonat, 330g
	 Narancs S-3XL, Navy S-3XL

	∙ Védelmet nyújt sugárzó, konvektív és kontakt hő ellen
	∙ Rejtett patentos elülső rész a könnyű hozzáférésért
	∙ Patentos, állítható mandzsetta a biztonságos illeszkedésért
	∙ Mellzsebek

BZ14  BIZWELD IONA HEGESZTŐ NADRÁG
EN ISO 11612  A1+A2, B1, C1, E2, F1
EN ISO 11611 CLASS 1 A1 + A2
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 ELIM 8.3 CAL/CM²
ASTM F1959/F1959M-12  ATPV 11.2 CAL/CM2 (HAF = 80.4%)

	 Bizweld: 100% pamut, FR bevonat, 330g
	 Narancs S-3XL, Navy S-3XL

	∙ Védelmet nyújt sugárzó, konvektív és kontakt hő ellen
	∙ Colstok tartó zseb
	∙ Dupla varrások a kiemelkedő tartósságért
	∙ 3 sokoldalú, praktikus tárolózsebbel

TERMÉKELŐNYÖK
A Bizweld™ Work munkavédelmi ruházatot kifejezetten úgy tervezték, hogy garantálja a kényelmet, 
a teljesítményt és a biztonságot, miközben mindig hatékony megoldást biztosít. A Bizweld™ Work 
szigorúan tesztelve lett a legújabb nemzetközi szabványoknak való teljes megfelelés biztosítása 
érdekében. A Bizweld™ Work szövet 100% pamut 330g, lángálló kivitelben. EN ISO 11611, EN ISO 11612 
és kimagasló védelmet biztosít hegesztési és rokon feladatok esetén.

SOKOLDALÚ LÁNG- ÉS HEGESZTŐ VÉDELEM

KÖZÖS JELLEMZŐK
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BZ17  BIZWELD IONA KANTÁROS NADRÁG
EN ISO 11612  A1+A2, B1, C1, E2, F1
EN ISO 11611 CLASS 1 A1 + A2
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 ELIM 8.3 CAL/CM²
ASTM F1959/F1959M-12  ATPV 11.2 CAL/CM2 (HAF = 80.4%)

	 Bizweld: 100% pamut, FR bevonat, 330g
	 Navy S-3XL

	∙ Védelmet nyújt sugárzó, konvektív és kontakt hő ellen
	∙ Minősített védelem az olvadt fém fröccsenések ellen
	∙ Fényvisszaverő szalag a fokozott láthatóságért
	∙ Állítható pántok a biztonságos illeszkedésért

BIZ5  BIZWELD IONA FR LÁNGÁLLÓ HEGESZTŐ OVERÁL
EN ISO 11612  A1+A2, B1, C1, E2, F1
EN ISO 11611 CLASS 1 A1+A2
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 ELIM 8.3 CAL/CM²
ASTM F1959/F1959M-12  ATPV 11.2 CAL/CM2 (HAF = 80.4%)

	 Bizweld: 100% pamut, FR bevonat, 330g
	 Fekete, Navy, Narancs, Piros, Royal kék

	∙ Védelmet nyújt sugárzó, konvektív és kontakt hő ellen
	∙ Minősített védelem az olvadt fém fröccsenések ellen
	∙ Két patentos mellzseb
	∙ Colstok tartó zseb

KÖZÖS JELLEMZŐK
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 3 KÖZÖS JELLEMZŐK

BIZ2  BIZWELD HEGESZTŐ KABÁT
EN ISO 11612  A1+A2, B1, C1, E2, F1
EN ISO 11611 CLASS 1 A1+A2
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 ELIM 8.3 CAL/CM²
ASTM F1959/F1959M-12  ATPV 11.2 CAL/CM2 (HAF = 80.4%)

	 Bizweld: 100% pamut, FR bevonat, 330g
	 Fekete S-4XL, Narancs S-3XL, Navy XS-5XL

	∙ Védelmet nyújt sugárzó, konvektív és kontakt hő ellen
	∙ Minősített védelem az olvadt fém fröccsenések ellen
	∙ Mellzsebek patentos záródással
	∙ Patentos, állítható mandzsetta a biztonságos illeszkedésért
	∙ Rejtett patentos elülső rész a könnyű hozzáférésért
	∙ Külső szabvány címke, a védelmi szintek gyors azonosításáért

BZ30  BIZWELD HEGESZTŐ NADRÁG
EN ISO 11612  A1+A2, B1, C1, E2, F1
EN ISO 11611 CLASS 1 A1+A2
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 ELIM 8.3 CAL/CM²
ASTM F1959/F1959M-12  ATPV 11.2 CAL/CM2 (HAF = 80.4%)

	 Bizweld: 100% pamut, FR bevonat, 330g
	 Fekete, Navy, Narancs

	∙ Védelmet nyújt sugárzó, konvektív és kontakt hő ellen
	∙ Minősített védelem az olvadt fém fröccsenések ellen
	∙ Oldalzsebek
	∙ Colstok tartó zseb
	∙ Tartós, erős és hosszú élettartamú sárgaréz zippzár.
	∙ Dupla varrások a kiemelkedő tartósságért
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ÉGETÉSI TESZT 
EREDMÉNYEK: BIZ1

 Égési sérülésekről szóló 
előrejelzés  1.8% 

 Fájdalom  (12.3%), 

 Elsőfokú égés  (0.9%) 

 Másodfokú égés  (1.8%) 

 Harmadfokú égés  (0.0%) 

KÖZÖS JELLEMZŐK

BIZ4  BIZWELD HEGESZTŐ MELLESNADRÁG
EN ISO 11612  A1+A2, B1, C1, E2, F1
EN ISO 11611 CLASS 1 A1+A2
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 ELIM 8.3 CAL/CM²
ASTM F1959/F1959M-12  ATPV 11.2 CAL/CM2 (HAF = 80.4%)

	 Bizweld: 100% pamut, FR bevonat, 330g
	 Navy S-3XL

	∙ Védelmet nyújt sugárzó, konvektív és kontakt hő ellen
	∙ Minősített védelem az olvadt fém fröccsenések ellen
	∙ Mellzseb, patentos záródással
	∙ Állítható pántok a biztonságos illeszkedésért

BIZ1  BIZWELD LÁNGMENTES OVERÁL
EN ISO 11612  A1+A2, B1, C1, E2, F1
EN ISO 11611 CLASS 1 A1+A2
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 ELIM 8.3 CAL/CM²
ASTM F1959/F1959M-12  ATPV 11.2 CAL/CM2 (HAF = 80.4%)

	 Bizweld: 100% pamut, FR bevonat, 330g
	 Fekete, Navy, Narancs, Piros, Royal kék

	∙ Védelmet nyújt sugárzó, konvektív és kontakt hő ellen
	∙ Minősített védelem az olvadt fém fröccsenések ellen
	∙ Rejtett patentos elülső rész a könnyű hozzáférésért
	∙ Mellzseb, patentos záródással
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 KÖZÖS JELLEMZŐK

 CE SAFE-WELDER OVERÁL
EN ISO 11612  A1+A2, B1, C1, E2, F1
EN ISO 11611 CLASS 1 A1+A2

	 Bizweld: 100% pamut, FR bevonat, 330g
	 Navy XS-5XL

	∙ Védelmet nyújt sugárzó, konvektív és kontakt hő ellen
	∙ Minősített védelem az olvadt fém fröccsenések ellen
	∙ Colstok tartó zseb

BZ31  BIZWELD FR CARGO NADRÁG
EN ISO 11612  A1+A2, B1, C1, E2, F1
EN ISO 11611 CLASS 1 A1+A2
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 ELIM 8.3 CAL/CM²
NFPA® 70E  
NFPA® 2112  
ASTM F1506  
ASTM F1959/F1959M-12  ATPV 11.2 CAL/CM2 (HAF = 80.4%)

	 Bizweld: 100% pamut, FR bevonat, 330g
	 Navy S-5XL, Szürke S-5XL
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BIZ6  BIZWELD KAPUCNIS OVERÁL
EN ISO 11612  A1+A2, B1, C1, E2, F1
EN ISO 11611 CLASS 1 A1+A2
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 ELIM 8.3 CAL/CM²
ASTM F1959/F1959M-12  ATPV 11.2 CAL/CM2 (HAF = 80.4%)

	 Bizweld: 100% pamut, FR bevonat, 330g
	 Navy S-3XL

	∙ Védelmet nyújt sugárzó, konvektív és kontakt hő ellen
	∙ Minősített védelem az olvadt fém fröccsenések ellen
	∙ Colstok tartó zseb

BZ506  BIZWELD CLASSIC OVERÁL
EN ISO 11612  A1+A2,B1,C1,E2,F1
EN ISO 11611 CLASS 1 A1+A2
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 ELIM 8.3 CAL/CM²
ASTM F1959/F1959M-12  ATPV 11.2 CAL/CM² (HAF-80.4%)

	 Bizweld: 100% pamut, FR bevonat, 330g
	 Narancs S-5XL, Piros S-5XL 
Normál: 31” vagy 79cm állítható 33” vagy 84cm hosszúra

	∙ Védelmet nyújt sugárzó, konvektív és kontakt hő ellen
	∙ Minősített védelem az olvadt fém fröccsenések ellen

KÖZÖS JELLEMZŐK

ÚJ
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A540 FW07 PW65

SW34  BŐR HEGESZTŐ KABÁT
EN ISO 11611 CLASS 2 A1

	 Hasított marhabőr, 1,3mm vastag
	 Cser S-3XL

	∙ Marhabőrből készült a prémium kivitelezés érdekében
	∙ Class 2 hegesztés védelem
	∙ Belső zseb a biztonságos tárolásért
	∙ Állítható derékrész a tökéletes illeszkedésért

SW31  BŐR HEGESZTŐ NADRÁG
EN ISO 11611 CLASS 2 A1

	 Hasított marhabőr, 1,3mm vastag
	 Cser S-3XL

	∙ Marhabőrből készült a prémium kivitelezés érdekében
	∙ Class 2 hegesztés védelem
	∙ Gombos elsőrész záródás
	∙ Széles övtartó széles övekhez

TERMÉKELŐNYÖK
Ez a prémium minőségű hegesztő védőruházat hasított marhabőrből 
készült, és para-aramid szálakkal varrták. Fokozott védelmet nyújt 
hegesztés közben, és úgy tervezték, hogy a legkeményebb környezetben 
is időtálló legyen.

HEGESZTŐ 
KABÁT ÉS 
NADRÁG

KÖZÖS JELLEMZŐK

HEGESZTÉS
KÉZVÉDELEM
VÉDŐLÁBBELI 
VÁLASZTÉK
FEJVÉDELMI 
VALASZTÉK
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SW20  BŐR HEGESZTŐ ALKARVÉDŐ
EN ISO 11611 CLASS 2 A1

	 Hasított marhabőr, 1,3mm vastag
	 Cser 40cm

	∙ Class 2 hegesztés védelem
	∙ Gumírozott mandzsetták a biztonságos illeszkedésért
	∙ Kemény munkakörnyezetekre tervezték
	∙ Kényelmes kialakítás

HEGESZTŐ 
KIEGÉSZÍTŐK

KÖZÖS JELLEMZŐK

SW32  BŐR CIPŐVÉDŐ
EN ISO 11611 CLASS 2 A1

	 Hasított marhabőr, 1,3mm vastag
	 36cm/14”

	∙ Class 2 hegesztés védelem
	∙ Kényelmes kialakítás
	∙ Kemény munkakörnyezetekre tervezték
	∙ CE minősítés

SW33  BŐR CSUKLYA - KÁMZSA
EN ISO 11611 CLASS 2 A1

	 Hasított marhabőr, 1,3mm vastag
	 Cser one size

	∙ Class 2 hegesztés védelem
	∙ Kényelmes kialakítás
	∙ CE minősítés
	∙ Kemény munkakörnyezetekre tervezték

SW10  BŐR HEGESZTŐKÖTÉNY
EN ISO 11611 CLASS 2 A1

	 Hasított marhabőr, 1,3mm vastag
	 91cm x 58cm

	∙ Marhabőrből készült a prémium kivitelezés érdekében
	∙ Class 2 hegesztés védelem
	∙ Tépőzáras mellzseb
	∙ Ergonomikus gyorskioldó csat

 BIZWELD LÁNGÁLLÓ 
HEGESZTŐ KÁMZSA
EN ISO 11612  A1+A2, B1, C1, E2, F1
EN ISO 11611 CLASS 1 A1+A2
ASTM F1959/F1959M-12  ATPV 11.2 CAL/CM2 
(HAF = 80.4%)

	 Bizweld: 100% pamut, FR bevonat, 330g
	 Navy one size

 BIZWELD KARVÉDŐ
EN ISO 11612  A1+A2, B1, C1, E2, F1
EN ISO 11611 CLASS 1 A1+A2
ASTM F1959/F1959M-12  ATPV 11.2 CAL/CM2 (HAF = 
80.4%)

	 Bizweld: 100% pamut, FR bevonat, 330g
	 Navy one size
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EN 15614

ERDŐTÜZEK OLTÁSAKOR 
HASZNÁLATOS 
VÉDŐRUHÁZAT TESZTELÉSI 
METÓDUSAI

Az európai szabvány meghatározza a minimum 
teljesítményszinteket az erdőtüzek oltásakor 
használatos védőruházatokra vonatkozóan. Ez a 
ruha nem szolgál védelmet tűzoltás közben. Ez az 
európai szabvány a ruházat általános tervezését, az 
alkalmazott anyagok minimális teljesítményszintjét 
és ezen szintek meghatározására szolgáló vizsgálati 
módszereket tartalmazza.

Ez az európai szabvány nem vonatkozik a tűzoltás 
során előforduló helyzetekben (EN 469 és ISO 
11613) vagy nagyfokú hősugárzás esetén (EN 1486) 
használt ruházatra, és nem vonatkozik a vegyi, 
biológiai, elektromos vagy sugárzási veszélyek elleni 
védőruházatra sem.

PRÉMIUM LÁNGÁLLÓ KÖNNYŰ SZÖVET, AMELYET 
ÚGY TERVEZTEK, HOGY CSÖKKENTSE A HŐTERHELÉS 
KOCKÁZATÁT, MIKÖZBEN VÉDELMET NYÚJT A 
TERMÉSZETI TÜZEK ELLEN.

Kötött mandzsetta fülekkel, akasztóval és hurokkal, hogy 
megakadályozza a törmelék bejutását az ujjakba, amikor fej 
fölött dolgoznak.

Magas gallér, amely teljes nyakvédelmet nyújt, és minden 
sisakhoz illeszkedik.

Szalag a vállakon a fej feletti láthatóság érdekébenUniverzális rádiótartó zseb

ERDŐTŰZ
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280g

FR

3

WILDLAND FIRE

FR98  WILDLAND FIRE LÁNGÁLLÓ, 
ERDŐTÜZEK ELLENI OVERÁL
EN ISO 11612  A1+A2, B1, C1
EN 15614  
EN 1149 -5 

	 Bizflame Wildland Fire 99% pamut, 1% 
szénszál, 280g

	 Navy S-XXL

	∙ Védelmet nyújt sugárzó és konvektív hő ellen
	∙ Sárga/ezüst reflektív a fokozott láthatóság érdekében
	∙ Univerzális rádiótartó zseb
	∙ Könnyen hozzáférhető cargo zsebek
	∙ Két rétegű megerősített térd rész az extra erősségért és 

tartósságért
	∙ Komfort nyakrész

ALAPANYAG INFORMÁCIÓ
Overál modell, melyet az erdőtüzek alkalmával 
jelentkező veszélyek elleni védelemre fejlesztettünk. 
Könnyített, innovatív lángálló anyagból készül, egyedi 
kiegészítőkkel.

VÉDELEM ERDŐTÜZEK 
ESETÉN
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EN 469

Xf2
Xr2
Y2
Z2

EN 469

Xf2
Xr2
Y2
Z2

FB30

FB31

A szerkezeti tűzálló ruhák rövid ideig képesek elviselni a magas hőfokot anélkül, hogy meggyulladnának és 
megégnének, ezért minimálisra csökkentik a test égési százalékát, amikor hőnek és lángoknak vannak kitéve.

A szerkezeti tűzvédelmi ruhának három összetevője van: egy külső héj, egy nedvességzáró réteg és egy hőzáró réteg, amelyek 
mindegyike más-más funkciót tölt be. A külső réteg véd a láng által okozható égési sérülések ellen. A nedvességzáró réteg 
véd a víz behatolása ellen és lehetővé teszi, hogy a belső nedvesség, pára eltávozhasson.Elengedhetetlen, hogy a rétegeket 
szárazon tartsuk, hogy elkerüljük a konvektív hőátadást a külső rétegektől a testfelületig. 

A belső hőszigetelő réteg és a bélés védelmet nyújt a közeli lánghatás hőhatása ellen. Ezen felül mindegyik réteg légtárolóként 
működik, megerősítve ezzel a szigetelő tulajdonságokat az extrém körülmények között.

STRUKTÚRÁLT TŰZOLTÓRUHÁZAT

MINDEN 2-ES SZINTŰ TŰZOLTÓ RUHÁZAT A KÖVETKEZŐ BELSŐ 
JELÖLÉSEKKEL KELL RENDELKEZZEN:

•	 Xf2 2. szint - Teljesítmény a hőteszten: Láng.
•	 Xr2 2-es szint - Teljesítmény a hőteszten: Sugárzó hő:
•	 Y2 Level 2 - Vízzel szembeni ellenállás
•	 Z2 Level 2 - Vízgőzzel szembeni ellenállás

A SZABVÁNY RÉSZLETEZÉSE
Az EN469 2. szintű tűzoltóöltözet a magasabb követelmény a szerkezeti tűzoltáshoz, és hivatásos tűzoltók használják. 
A 2. szintű védőruháknak vízálló nedvességzáró réteggel kell rendelkezniük.

TERMÉKELŐNYÖK
A DuPont™ Nomex® és a Lenzing® FR Viscose anyagból készült külső 
réteg természetes módon lángálló, hőálló, nagy kopásállóságú, erős 
színtartósságú és védi a belső komponenseket.

Lélegző PU belső membránja teljes eső elleni védelmet biztosít, 
ugynakkor kiengedi a felelsleges testhőt.

A nemszőtt thermal bélés melegen tart.

EN 469: 2005
VÉDŐRUHÁZAT 
TŰZOLTÓK RÉSZÉRE

ALAPANYAG 
INFORMÁCIÓ
A külső réteg 60% DuPont Nomex® és 40% 
Lenzing® FR Viscose 260g anyagból készült.

A lélegző és vízálló nedvességzáró réteg 50% 
FR kötött poliészter, 50% PU membrán, 85g.

Az FR meleg bélés összetétele 50% aramid, 
50% viszkóz, 260g

Ez az európai szabvány a tűzoltási műveletek és a kapcsolódó 
tevékenységek során viselendő védőruházat minimális 
teljesítménykövetelményeit határozza meg.

A ruháknak a tűzoltó tevékenység során védelmet kell 
nyújtaniuk a tűzoltók törzsének, nyakának, karjainak a csuklóig 
és lábainak a bokáig.

Minden testmozgáskor megfelelő átfedésnek kell lennie a 
kabát és a nadrág között.

•	 Láng terjedés
•	 Hőátadás (láng)
•	 Hőátadás (sugárzás)
•	 Maradvány szilárdság
•	 Hőellenállás
•	 Szakítószilárdság
•	 Tépőszilárdság
•	 Felület nedvesedése
•	 Mérettartás
•	 Ellenállás a folyékony 

vegyi anyagok 
behatolásával szemben

•	 Vízbehatolással szembeni 
ellenállás

•	 Vízgőz-ellenállás
•	 Ergonómiai 

követelmények
•	 Láthatóság - Reflex
•	 Teljes ruházat vizsgálata 

(opcionális)

STRUKTÚRÁLT TŰZOLTÓRUHÁZAT
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 FR,IW

FB31  3000 OVER-TROUSERS TŰZOLTÓ NADRÁG
EN 469  LEVEL 2

	 60% DuPont™ Nomex®, 40% Lenzing FR Viszkóz, 260g
	 Nedvességzáró réteg: FR kötött szövet PU membránnal, 85g-os termikus 
béléssel: FR nem szőtt belső termikus bélés: FR Aramid viszkóz, 260g

	 Navy S-2XL

SOLAR STRUKTÚRÁLT 
TŰZOLTÓRUHÁZAT

DUPONT™ 
NOMEX® SZÁLAK

KÖTÖTT FR ANYAG PU 
MEMBRÁNNAL

NEMSZŐTT FR

FR ARAMID VISZKÓZ

A DUPONT™ ÉS A NOMEX® A DUPONT DE NEMOURS, INC. LEÁNYVÁLLALATAINAK TULAJDONÁBAN VAN, ÉS A PORTWEST LICENC ALAPJÁN HASZNÁLJA.

KÖZÖS JELLEMZŐK

BÉLELT

FB30  3000 OVER-COAT TŰZOLTÓ KABÁT
EN 469  LEVEL 2

	 60% DuPont™ Nomex®, 40% Lenzing FR Viszkóz, 260g
	 Nedvességzáró réteg: FR kötött szövet PU membránnal, 85g-os termikus 
béléssel: FR nem szőtt belső termikus bélés: FR Aramid viszkóz, 260g

	 Navy S-3XL
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EN ISO  
14116

ANSI/ISEA
101

EN 1149

EN 14126

EN 13982-1

EN 13034

EN 14605

EN 14605

EN 13034: 2005 +A1: 2009 (Type 6)
Védelem szilárd és folyékony vegyszerekkel szemben(Type 6), illetve részleges test-
védelem (PB6). Ez meghatározza a folyékony vegyi anyagokkal szemben korlátozott 
védelmet nyújtó vegyi védőruházat minimumkövetelményeit. Ez a szabvány folyékony 
vegyi anyagok (6. típusú és PB [6] típusú eszközök) permetezését és fröccsenését vizs-
gálja, amelyek nem irányítottak vagy nem épülnek fel a ruhán, de a légkörben finom 
cseppekből álló köd lehet.

EN ISO 13982 - 1 :2004 + A1 :2009 (Type 5)
	∙ Részecskékkel szemben védő ruházat. Meghatározza a vegyianyagok 

ellen védő ruházat minimum követelményeit. Védelem porok és egyéb 
részecskék ellen.

Spray Tight ruhák. (Type 4)
	∙ A tesztelés során a ruházat védelmi képességét vízbázisú anyaggal, 

fúvókák segítségével ellenőrzik. A ruha megvéd az erős sugárban 
érkező vegyi anyagok ellen.

EN 14605: 2005 +A1:2009
	∙ Védőruházat folyékony vegyszerek hatása ellen. A szabvány meghatározza 

a folyadékzáró (3. típus) vagy permetzáró (4. típus)védőruházatra vonatkozó 
teljesítmény követelményeket, beleértve azon eszközöket is, amelyek csak 
részleges testvédelmet nyújtanak. (PB [3] és PB [4]).

EN 14126: 2003
	∙ Ez meghatározza a fertőző anyagok elleni védőruházatok 

követelményeit és vizsgálati módszereit..

EN 1073-2: 2002
	∙ Radioaktív szennyeződések ellen védő ruházat. Előírások és 

tesztelési követelmények a nem szellőző, szemcsés radioaktív 
szennyeződések ellen védő ruházatra vonatkozóan.

EN ISO 14116: 2015
 Korlátozott lángterjedésű anyagok, anyagszerkezet és védőöltözet 
szabvány meghatározza azon követelményeket, amelyek biztosítják, hogy az 
anyagszerkezeten korlátozott mértékben tudjon a láng továbbterjedni az anyagok 
összetételét illetve a védőfelszereléseket annak érdekében, hogy csökkenjen a 
ruházat meggyulladásának valószínűsége, amely egy esetleges veszélyforrás 
lehet a dolgozó számára. A ruházatra vonatkozó további követelményeket is 
meghatározzák.

 Az vegyszerálló ruházatokra vonatkozó europai szabványoknak megfeleő 
védőruházat.

ANSI/ISEA 101 2014
Amerikai nemzeti szabvány - Egyszerhasználatos termékek - méretezési és 
címkézési előírások.

EN 1149 -5: 2018
	∙ Elektrosztatikus követelmények - felületi ellenállás (vizsgálati módszer és 

követelmények). Ez az elektrosztatikus feltöltődés megakadályozásának 
tesztje a szikra képződés elkerülése érdekében, amely tüzet/veszélyt okozhat 
a viselőjén.

	∙

EN SZABVÁNY SZERINTI VÉDELEM

BIZTEX a Portwest védjegye.

Folyadékzáró védőruházatok. (Type 3)
	∙ A tesztelés során a ruházat védelmi képességét vízbázisú anyaggal, 

fúvókák segítségével ellenőrzik. A ruha megvéd az erős sugárban 
érkező vegyi anyagok ellen.

A BizTex™ vegyvédelmi ruházat az iparág vezető vegyvédelmi ruházati termékcsaládja, amely a legmagasabb nemzetközi 
szabványoknak megfelel és meghaladja. A kiterjedt BizTex termékcsalád erőteljes védelmet nyújt számos munkahelyi 
veszélyforrás ellen. A BizTex termékcsalád költséghatékony, miközben innovatív, magas szintű védelmet nyújt a 
viselőjének.

VESZÉLYVÉDELEM

NUKLEÁRIS 
RÉSZECSKÉK

VEGYSZERÁLLÓ 
VÉDELEM
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 ST80   
BIZTEX SMS FR OVERÁL TYPE 5/6 
EN ISO 14116 INDEX 1 
EN ISO 13982 TYPE 5 
EN 13034 TYPE 6 
EN 1073-2  
EN 1149 -5 
	∙ Lélegző SMS anyag
	∙ Bő kialakítás, mely extra komfortot biztosít viselőjének
	∙ Lezárható viharlebeny az extra védelemért
	∙ Gumírozott mandzsetták a biztonságos illeszkedésért
	∙ Ergonómikusan formázott kapucni a tökéletes illeszkedésért
	∙ Kisker kihelyezést segítő csomagolás

	 Biztex SMS FR, 55g
	 Fehér M-3XL

BIZTEX SMS FR CSIZMAVÉDŐ 
TYPE PB[6] 
EN ISO 14116 INDEX 1 
EN 13034 TYPE PB [6] 
EN 1149 -5 
	∙ Lélegző SMS anyag
	∙ Kivételesen erős és szösz szegény
	∙ Értékesítési egység 200 pár

	 Biztex SMS FR, 55g
	 Fehér Egy méret

LÁNGÁLLÓ SMS 
OVERÁL

FOLYADÉK ÉS RÉSZECSKEÁLLÓ

SZŐTT ANYAG FR BEVONATTAL

NEMSZŐTT ANYAG FR BEVONATTAL

MAGAS LÉLEGZŐKÉPESSÉG

SZŐTT ANYAG FR BEVONATTAL
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CM INCH CM INCH
160-168 5’3” - 5’6” 74cm 29”

XS S M L XL XXL 3XL 4XL
60 64 68 72 76 80 84 88 92 96 100 104 108 112 116 120 124 128

22 24 26 28 30 32 33 34 36 38 40 41 42 44 46 47 48 50
30 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54
32 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56
36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60
4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28
80 84 88 92 96 100 104 108 112 116 120 124 128 132 136 140 144 148

XXS XS S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL 6XL
60 64 68 72 76 80 84 88 92 96 100 104 108 112 116 120 124 128 132 136 140 144 148 152
22 24 26 28 30 32 33 34 36 38 40 41 42 44 46 47 48 50 52 54 55 56 58 60
18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35
36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 68 70
72 76 80 84 88 92 96 100 104 108 112 116 120 124 128 132 136 140
72 76 80 84 88 92 96 100 104 108 112 116 120 124 128 132 136 140
30 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64

XXS XS S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL 6XL 7XL 8XL
72 76 80 84 88 92 96 100 104 108 112 116 120 124 128 132 136 140 144 148 152 156 160 164 168 172 176 180 184 188 192 196
28 30 32 33 34 36 38 40 41 42 44 46 47 48 50 52 54 55 56 58 60 62 64 65 66 67 69 71 73 74 76 77
36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 68 70 72 74 76 78 80 82 84 86 88 90 92 94 96 98

XS S M L XL XXL 3XL 4XL
76 80 84 88 92 96 100 104 108 112 116 120 124 128 132 134 136 144
30 32 33 34 36 38 40 41 42 44 46 47 48 50 52 53 54 56
30 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54
32 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56
36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60
4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28

CM INCH CM INCH

160-168 5’3” - 5’6” 74cm 29”

172-180 5’7”- 5’11” 79cm 31”
184-192 6’ 0”- 6’4” 84cm 33”
196-204 6’5”- 6’8” 92cm 36”

TESTMAGASSÁG SZÁRHOSSZ

EGYSÉGEK

SHORT

REGULAR

HOSSZÍTOTT

XTALL

 NEMZETKÖZI

DERÉKBŐSÉG (CM)

DERÉKBŐSÉG (INCH)

EU

FR

IT

UK

CSÍPŐ (CM)

 NEMZETKÖZI

 (CM)

 (INCH)

EU

FR

IT

UK

 NEMZETKÖZI

DERÉKBŐSÉG (CM)

DERÉKBŐSÉG (INCH)

EU MÉRET 29 ” rövid

EU MÉRET 31 ” Regular

EU MÉRET 33 ” Magas

EU MÉRET 36” X-Magas

FR MÉRET

TESTMAGASSÁG

CSÍPŐ

DERÉK

MELLKAS

SZÁRHOSSZ

DERÉK

SZÁRHOSSZ

MELLKAS

A mérettáblázat segítséget nyújt a megfelelő méretek kiválasztásában. Például egy 108-112 cm közötti mellbőségű felhasználó L méretű kabátot vagy 
overált fog választani.

FÉRFI MELL

FÉRFI DERÉK

Figyelem: a méretek modelleknént eltérhetnek A tökéletes illeszkedés érdekében próbálja fel őket.

FÉRFI 
TESTMAGASSÁG

NŐI TESTMAGASSÁG

NŐI MELLKAS

NŐI DERÉK

A MEGFELELŐ MÉRET KIVÁLASZTÁSA

 NEMZETKÖZI

 (CM)

 (INCHES)

EU

TESTMAGASSÁG SZÁRHOSSZ

EGYSÉGEK

REGULAR

TESTMAGASSÁG
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XXS XS S M L XL XXL 3XL 4XL
5 6 7 8 9 10 11 12 13

Női nadrágjainkat kifejezetten a női anatómiához terveztük. A nadrágok 
csípőnél szélesebbek, deréknál keskenyebbek, és széles méretválaszték áll 
rendelkezésre.

KÉZVÉDELEMNŐI NADRÁG

KARCSÚSÍTOTT 
Aktív stílusú, testre szabott szabású, 
karcsúsított nadrágunk a legmagasabb 
minőségű sztreccs anyagból készül, vagy 
sztreccselemmel rendelkezik, hogy bármilyen 
munkapozícióban kényelmes legyen.

SZABVÁNYOS 
ILLESZKEDÉS

Stílusos, de hagyományos szabás, amely 
követi a test formáját anélkül, hogy túlságosan 
testhezálló lenne.

LAZA 
ILLESZKEDÉS 

Laza illeszkedés - A legbővebb szabásunk, 
amely a lábszárnál tágasabbra van 
szabva a végső kényelem érdekében. 

FÉRFI NADRÁG

ILLESZKEDÉSI ÚTMUTATÓ

A kesztyű méretezésével kapcsolatos további részletekért kérjük, olvassa 
el a Kézvédelmi tartomány című részt.

SZABVÁNYOS 
ILLESZKEDÉS

LAZA 
ILLESZKEDÉSKARCSÚSÍ-

TOTT
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SZIMBÓLUMOK

UPF 40+
Ez a szimbólum azt jelzi, hogy az anyag 40+ UPF minősítéssel 
rendelkezik.

UKCA jelöléssel
Ez a szimbólum a nyomtatás időpontjában folyamatban lévő UKCA-
jelölést jelzi. 2023 januárjától minden, az Egyesült Királyságban 
forgalomba hozott terméknek UKCA-jelöléssel kell rendelkeznie.

Könnyen feliratozható
A termék zippzáros hozzáféréssel kőnnyen feliratozható.

Ajándék szemüvegtartó zsinór
Az ezen szimbólummal megjelölt termékekhez díjmentesen 
szállítjuk a szemüvegtartó zsinórt.

CE minősítés
A szimbólum az EU direktíváknak megfelelő minősítést jelöli.

Rugalmas panelek
Ez a szimbólum azt jelzi, hogy a ruhadarab a nagyobb 
rugalmasság érdekében a legfontosabb mozgásterületeken 
stretch panellel van ellátva.

Karcolásmentes kialakítás
Karcolásmentes kialakítás, rejtett fém alkatrészekkel.

Dupla azonosító tartó
Dupla azonosító tartó, mely lehetővé teszi álló és fekvő 
tájolású kártya elhelyezését.

Szellőző nyílások
Szellőzőnyílások a maximális légáteresztésért.

100% fémmentes
100% fémmentes.

Olvadt fém
A védősisakok opcionális vizsgálata jelzi az olvadt fémekkel 
és forró szilárd anyagokkal szembeni ellenállást.

Ipari mosás 85°C
85°C-os ipari mosással mossuk.

Ipari szárító
155°C-os ipari alagútban történő szárítással szemben is 
ellenálló.

Újratölthető USB akkumulátorral együtt
Ez a szimbólum azt jelzi, hogy a termék USB-porttal 
rendelkezik és újratölthető.

Oldalirányú alakváltozás
A védősisakok opcionális vizsgálata azt jelzi, hogy az 
oldalirányú nyomásoknak ellenáll

Oldalirányú alakváltozás
A védősisakok opcionális vizsgálata azt jelzi, hogy az 
oldalirányú nyomásoknak ellenáll

Karcmentesség
Ellenállás a finom részecskék által okozott felületi 
sérülésekkel és karcolásokkal szemben.

Oldalirányú alakváltozás
A védősisakok opcionális vizsgálata azt jelzi, hogy az 
oldalirányú nyomásoknak ellenáll.

Karcolásgátló tanúsítvánnyal
Ellenállás a finom részecskék által okozott karcolásokkal 
szemben. A lencse mindkét oldalán tesztelt és tanúsított 
bevonat.

Anti-fog tanúsítvánnyal
Ellenállás a párával szemben A lencse mindkét oldalán 
tesztelt és tanúsított bevonat.

Páramentes
Ellenállás a párával szemben.

MINDEN TERMÉK

RUHÁZAT

EVE

Praktikus tárolózsebek
Ez a szimbólum azt jelzi, hogy a modell többfunkciós 
tárolózsebekkel készül.

Kétutas zippzár
Kétutas zippzár.

Csuklya - rejtett levehető
Ez a szimbólum jelzi, hogy a termék levehető kapucnival 
készült.

Telefontartó zseb
A szimbólum jelzi, hogy a modell rendelkezik 
mobiltelefontartó zsebbel.

Interaktív modell
Ez a szimbólum azt jelenti, hogy a ki/bezippzározható polár 
vagy mellény önálló ruhaként is funkcionál.

Kifordítható ruházat
A termék kifordítva is viselhető.

Kivehető bélés
Ez a szimbólum azt jelzi, hogy a ruhadarab kivehető béléssel 
rendelkezik.

Belső táblagép zseb
Ez a jelölés azt mutatja, hogy az ezzel a szimbólummal 
ellátott ruhadarabok tartalmaznak egy belső táblagépzsebet.

Félig gumírozott derékkialakítás
Ez a szimbólum jelöli a nadrágok esetében a félig gumírozott 
derékkialakítást, mely egész napos kényelmet biztosít 
viselőjének.

Teljesen gumírozott derék
Ez a szimbólum jelöli  a nadrágok derekának teljes 
gumírozását, amely egész napos komfortot biztosít 
viselőjének.

Ragasztott varrás
A termék vízálló, ragasztott varrásokkal rendelkezik.

Hegesztett vízálló varrások
Ez a szimbólum jelzi, hogy a ruha nagyfrekvenciás hegesztett 
vízhatlan varrásokkal rendelkezik.

Rádió hurok
A szimbólum a rádió hurokkal ellátott modelleket jelöli, 
melynek segítségével a rádió kőnnyen csatlakoztatható.

Lélegző tulajdonságok
A termék lélegző alapanyagból készül.

RIS jel
A vasúti jól láthatósági szabványoknak megfelelő védőruhákat 
jelölő szimbólum.

1 réteg
A termék bélés nélküli, egy rétegű.

2 réteg
Ez a szimbólum azt jelzi, hogy a termék 2 rétegből áll - egy 
külső és egy belső rétegből.

FR szalag
Jelzi, hogy a modell lángálló fényvisszaverő szalaggal készül.

Hővel felhordott fényvisszaverő szalag
Ez a szimbólum azt jelzi, hogy a ruhadarab hőillesztett 
fényvisszaverő szalaggal rendelkezik.

FR, IW
Jelzi, hogy a termék duplán varrot, ipari mosásra alkalmas, 
lángálló fényvisszaverő szalagokkal készül.

Hőillesztett, lángálló fényvisszaverő szalag
Ez a szimbólum azt jelzi, hogy a ruhadarab hőillesztett, 
lángálló szalaggal rendelkezik.

Oldaltáska zsebek 
A szimbólum jelöli hogy a nadrág lengő szerszámtartó 
zsebbel rendelkezik.

3 az 1-ben szélálló
Ez a szimbólum azt jelzi, hogy a ruházat szélálló.

Térdvédő zsebek
Többféle modellünk rendelkezik beépített térdpárna tartó 
zsebekkel. Ezekbe a zsebekbe bármely térdpárnánkat 
berögzíthetjük.

50 mosásra minősítve 
Ez a szimbólum az EN ISO 20471 szabványnak való 
megfelelést jelenti, 50 mosásra* *Az EN szabványban előírt 
minimális követelmény 5 mosás.

Kapucni
Ez a szimbólum jelzi, hogy a termék nem levehő kapucnival 
készül.

3 réteg
Ez a szimbólum jelzi, hogy a termék 3 rétege van - belső, 
középső és külső.
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SZIMBÓLUMOK
FŐBB JELLEMZŐK

CSOMAG ÉS KARTON MENNYISÉG

ANYAGRA VONATKOZÓ SZIMBÓLUMOK

Európai zászló
Ez a szimbólum  azt jelzi, hogy 
a terméket az Európai Unióban 
gyártják.

BÉLELT

BÉLELT

FIT

Női modell
Ez a szimbólum jelöli a női 
modelleket, melyek kifejezetten 
hölgyek számára készülnek.

Új modell
A szimbólum új terméket jelöl a 
katalógusban.

Bővített méretek
A mérettartomány extrém széles.

Portwest világ
Ez a szimbólum a tanúsítottan 
újrahasznosított vagy fenntartható 
szövetek vagy anyagok 
felhasználásával készült és a 
környezettudatos termékeket jelzi.

Kismama szabás
Ez a szimbólum azokat a 
termékeket jelzi, amelyeket 
kifejezetten terhes nők számára 
terveztek.

Felhasznált PET-palackok
A felhasznált PET palackok 
számát jelzi, 550 ml-es 
palackkal számolva, L méretű 
termékre alapozva.

2xPU
Dupla PU bevonat 
a garantált vízállóságért.

2-irányú stretch
A 2 irányú stretch anyagot a 
szövetbe széltől szélekig szőtt 
elasztán fonal felhasználásával 
készítik.

4 irányú stretch
A 4-way stretch szövetek mindkét 
irányban - keresztben és hosszában 
- nyúlnak.

CE CAT III
CE jelöléssel ellátott, 3-as 
kategóriájú védőeszköz.

Többfunkciós ruházat
Ez a szimbólum azt jelzi, hogy a 
ruházat többfunkciós és különböző 
összetételekben viselhető.

BÉLELT
Ez a szimbólum azt jelzi, hogy a ruhadarab 
bélelt és kiváló hőtartó és növeli a 
hőérzetet.

Bélelt
Ez a szimbólum azt jelzi, hogy a ruhadarab 
meleg és kényelmes.

Fit típus
Jelzi a testalkatnak megfelelő illeszkedés 
típusát. Slim/Regular Fit.

EN 342
Jelzi, hogy a ruházat az EN342 szabvány 
szerinti hideg elleni védőruházatot 
vizsgálta.

Továbbfejlesztett
Jelzi, hogy a terméken fejlesztést 
hajtottunk végre.

Új szín
Jelzi, hogy új szín/színek kerültek a 
választékba.

Újrahasznosításra tervezve
Ez a szimbólum azt jelzi, hogy a terméket 
újrahasznosításra tervezték.

NŐI MODELL

KISMAMA SZABÁS

TOVÁBBFEJLESZTETT

ÚJ SZÍNÚJ

ÚJRAHASZNOSÍTÁSRA 
TERVEZVE

Kisker doboz
Kikereskedelmi csomagolással rendelkező termék.

Kisker jel
A kiskereskedelmi értékesítést elősegítő figyelemfelkeltő 
csomagolás.

Bliszteres csomagolás
Ez a szimbólum azt jelzi, hogy a termék bliszteres 
csomagolással készül.

Vállfa
A kiskereskedelmi értékesítést elősegítő figyelemfelkeltő 
csomagolás.

Kisker csomagolás
Kikereskedelmi csomagolással rendelkező termék.

Anyag
Alapanyag leírása.

Kontraszt anyag 
Kontraszt anyag leírása.

Bélés
Bélés anyagleírása.

Vattabélés
Vattabélés anyagleírása.

X-szín
A választék alapszínei.

Y-szín és Z-szín
Ez a szimbólum olyan színt jelöl, amelynek ára magasabb, 
mint a standard színé.

Felsőrész
A felsőrész anyaga.

Talp
Ez a szimbólum jelöli a termék talpán lévő anyagot. Az F-kód a külső 
formatervezésre vonatkozik, pl. F12.
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 TOVÁBBI INFORMÁCIÓKÉRT FORDULJON 
TERÜLETI ÉRTÉKESÍTÉSI VEZETŐJÉHEZ

 A KISKERESKEDELMI TERÜLETEK ÁTTERVEZÉSE

LEGYEN KIEMELT PARTNERÜNK AZ ÚJ 
PRÉMIUM MINŐSÉGŰ ÉRTÉKESÍTÉSI 
PONTTAL ÉS A MERCHANDISINGGAL

 Saját tervezőink képességei nem érnek véget a több 
mint 1400 kiemelkedő biztonsági termék 
kifejlesztésével, hanem egy új kiskereskedelmi 
termékcsalád létrehozásával is foglalkoznak, 
amelyen Ön megjelenítheti termékeinket.  

Szeretnénk Önnel együttműködve segíteni abban, 
hogy felfrissítse kiskereskedelmi jelenlétünket az 
üzletében, bővítse a Portwest termékkínálatát, és 
hozzon létre egy olyan kiskereskedelmi tereterősíti 
márkánk jelenlétét és növeli az értékesítést.

 Rugalmas kiskereskedelmi megoldások az Ön 
számára



www.portwest.com
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